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Prof. Dr. Muzaffer ġEKER 
 

Rektör 

Her bir kamu kurumunun örgütlenme ve faaliyetlerinde performansa dayalı 

bütçeleme sistemine uygun çalıĢma yürütmesi, stratejik plan, performans programı ve 

faaliyet raporları hazırlaması ve uygulaması mevzuattan kaynaklanan bir zorunluluk 

olmakla birlikte bu faaliyet raporu sadece bunun için hazırlanmamıĢtır. Kamu idareleri, 

temel hedefleri ile bu hedefleri gerçekleĢtirmek için gerekli olan kaynak ihtiyacı 

arasındaki bağlantıyı stratejik plan ve performans programları ile kurmakta ve 

öngörülen hedeflerin gerçekleĢme durumunu ise faaliyet raporları ile kamuoyu ile 

düzenli olarak paylaĢmaktadırlar. 

Üniversitelerin görev ve sorumluluklarını ifa amacıyla kısa, orta ve uzun vadeli 

strateji ve politikalarını belirlemesi ve bunları hayata geçirirken Ģeffaflık ve hesap 

verebilirlik ilkelerine göre hareket etmesi önem arz eder. ġeffaflık ve hesap verebilirlik, 

büyük ölçüde kamu kaynağı kullanan akademik birimlere sahip üniversitelerin 

kurumsallaĢma ve geliĢme stratejileri açısından da önemlidir. 

Sürekli geliĢme hedefini benimseyen üniversitemiz, kamu kaynaklarının verimli ve 

etkin bir Ģekilde kullanılmasını benimsemekte ve  tüm birimlerinde kalite yönetim 

sistemi çalıĢmalarına özel bir önem öncelikli ilke olarak atfedilmektedir. 

Üniversitemiz 2017 yılı Ġdare Faaliyet Raporu, birim faaliyet raporlarının idare 

bazında Aralık 2017 itibariyle verilerinin derlenmesi ve konsolide edilmesi ile 

hazırlanmıĢtır. ġeffaflık ve hesap verebilme ilkeleri gereğince hazırlanan 2017 yılı 

Ġdare Faaliyet Raporu baĢta Yükseköğretim Kurulu ve öğretim üyelerimiz olmak üzere 

kamuoyunun bilgisine saygıyla arz olunur. 





1.GENEL BİLGİLER 



            6 Fakülte (Eğitim Bilimleri Fakültesi, Fen Fakültesi, Havacılık ve Uzay Bilimleri Fakültesi, 

Mühendislik - Mimarlık Fakültesi, Sosyal ve Beşeri Bilimler Fakültesi ile Turizm Fakültesi), 3 

Enstitü (Eğitim Bilimleri Enstitüsü, Fen Bilimleri Enstitüsü ve Sosyal Bilimler Enstitüsü) ve  1 

Yüksekokul (Yabancı Diller Yüksekokulu) olmak üzere 10 adet akademik birimden oluşan bir 

Devlet Üniversitesi olarak kurulmuştur. Konya Üniversitesi Rektörlüğüne, Cumhurbaşkanı 

tarafından Anayasa'nın 130. ve 2547 sayılı Yükseköğretim Kanunu'nun 13. maddeleri uyarınca 

10.12.2010 tarihinde Prof. Dr. Muzaffer ŞEKER atanmıştır. 

            27. 12. 2011 tarih ve 28155 sayılı Resmi Gazetede yayımlanan 2011/2620 sayılı 

Bakanlar Kurulu Kararı ile Selçuk Üniversitesi Rektörlüğü bünyesinde yer alan Ahmet 

Keleşoğlu Eğitim Fakültesi, İlahiyat Fakültesi ve Meram Tıp Fakültesi Üniversitemize 

bağlanmıştır. 

           11. 04. 2012 tarih ve 28261 sayılı Resmi Gazetede yayımlanan 6287 sayılı Kanun ile 

Konya Üniversitesi’nin adı Necmettin Erbakan Üniversitesi olarak değiştirilmiştir. 

            26.04.2013 tarih ve 28629 sayılı Resmi Gazetede yayımlanan 2013/4480 sayılı Bakanlar 

Kurulu Kararı ile Selçuk Üniversitesi bünyesinde yer alan Seydişehir Ahmet Cengiz Mühendislik 

Fakültesi, Ereğli Mühendislik ve Doğa Bilimleri Fakültesi, Ereğli Eğitim Fakültesi, Seydişehir 

Meslek Yüksekokulu, Seydişehir Sağlık Hizmetleri Meslek Yüksekokulu, Konya Ereğli Kemal 

Akman Meslek Yüksekokulu üniversitemize bağlanmıştır. 

            10.12.2014 tarih ve 29201 sayılı Resmi Gazetede yayımlanan Atama Kararı ile Prof. Dr. 

Muzaffer ŞEKER Necmettin Erbakan Üniversitesi Rektörü olarak yeniden atanmıştır. 

            20 Ağustos 2015 tarihi itibariyle Bakanlar Kurulu kararı ile Hukuk Fakültesi kuruldu. 

            03 Temmuz 2017 Resmi Gazetede yayımlanan 2017/10404 sayılı Bakanlar Kurulu Kararı 

ile Siyasal Bilgiler Fakültesi,Seydişehir Sağlık Bilimleri Fakültesi,Uygulamalı Bilimler Fakültesi 

kurulmuş olup Uygulamalı Bilimler Yüksekokulu kapatılmıştır.   

           30 Mart 2017 tarihli YÖK Genel Kurul toplantısı ile Meram Meslek Yüksekokulu kuruldu. 
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18 FAKÜLTE : 

 Ahmet KeleĢoğlu Eğitim Fakültesi, 

 Ahmet KeleĢoğlu Ġlahiyat Fakültesi,  

 DiĢ Hekimliği Fakültesi, 

 Ereğli Eğitim Fakültesi, 

 Ereğli Mühendislik ve Doğa Bilimleri 

Fakültesi,  

 Fen Fakültesi,  

 Güzel Sanatlar Fakültesi ,  

 Havacılık ve Uzay Bilimleri Fakültesi, 

 Hukuk Fakültesi,  

 Meram Tıp Fakültesi ,  

 Mühendislik - Mimarlık Fakültesi,  

 Sağlık Bilimleri Fakültesi,  

 SeydiĢehir Ahmet Cengiz Mühendislik 

Fakültesi, 

 SeydiĢehir Sağlık Bilimleri Fakültesi, 

 Siyasal Bilgiler Fakültesi, 

 Sosyal ve BeĢeri Bilimler Fakültesi,  

 Turizm Fakültesi, 

 Uygulamalı Bilimler Fakültesi, 

4 ENSTĠTÜ : 

 Eğitim Bilimleri Enstitüsü,  

 Fen Bilimleri Enstitüsü,  

 Sağlık Bilimleri Enstitüsü  

 Sosyal Bilimler Enstitüsü 

1 YÜKSEKOKUL : 

 Yabancı Diller Yüksekokulu 

6 MESLEK YÜKSEKOKULU : 

 Ereğli Kemal Akman Meslek Yüksekokulu,  

 Ereğli Adalet Meslek Yüksekokulu,  

 SeydiĢehir Sağlık Hizmetleri Meslek Yüksekokulu, 

 SeydiĢehir Meslek Yüksekokulu,  

 Konya Adalet Meslek Yüksekokulu, 

 Meram Meslek Yüksekokulu 

1 KONSERVATUVAR : 

 Türk Müziği Devlet  

     Konservatuvarı 

 

Toplam 30 Akademik Birim 

AKADEMĠK BĠRĠMLER 
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Genel Bilgiler 

Bilginin üretiminde insana ve çevreye 

faydayı esas alarak bilimsel etik ve evrensel 

değerleri temel alan, disiplinler arası 

çalışmaları ön plana çıkaran, ulusal ve 

uluslararası kurum ve kuruluşlarla ilişkileri 

geliştiren, çeşitli proje ve etkinliklerle sanayi 

ve hizmet sektörleri ile arasındaki ilişkileri 

güçlendiren, eleştirel düşünme yeteneği 

kazanmış nitelikli bireyler yetiştiren 

üniversite olmak. 

Üniversitemiz katılımcı, farklılıklara saygılı ve 

özgürlükçü bir kurum kültürü içinde tüm 

paydaşlarımızın gereksinimlerine duyarlı 

olma prensibini esas alarak, araştırma ve 

eğitim alanındaki yenilikçi ve yol gösterici 

yaklaşımı ile öncülük yapan, özgün bilginin 

ortaya çıkarılmasını ve yayılmasını 

sağlayan, bilimsel kümelenme ile 

uluslararası bir referans noktası olmayı 

hedeflemektedir.  





 1. Yüksek Öğretim Kurumları‟nın Görevleri 

  

 ÇağdaĢ uygarlık ve eğitim-öğretim esaslarına dayanan bir düzen içinde, 

toplumun ihtiyaçları, kalkınma planları ilke ve hedeflerine uygun ve ortaöğretime 

dayalı çeĢitli düzeylerde eğitim-öğretim, bilimsel araĢtırma, yayım ve 

danıĢmanlık yapmak, 

 

 Kendi ihtisas gücü ve maddi kaynaklarını rasyonel, verimli ve ekonomik Ģekilde 

kullanarak, milli eğitim politikası ve kalkınma planları ilke ve hedefleri ile 

Yükseköğretim Kurulu tarafından yapılan plan ve programlar doğrultusunda 

ülkenin ihtiyacı olan dallarda ve sayıda insan gücü yetiĢtirmek, 

  

 Türk toplumunun yaĢam düzeyini yükseltici ve kamuoyunu aydınlatıcı bilim 

verilerini söz, yazı ve diğer araçlarla yaymak, 

  

 Örgün,  yaygın,  sürekli ve açık eğitim yoluyla toplumun özellikle sanayileĢme 

ve tarımda modernleĢme alanlarında eğitilmesini sağlamak, 

 

 Ülkenin bilimsel, kültürel, sosyal ve ekonomik yönlerden ilerlemesini ve 

geliĢmesini ilgilendiren sorunlarını diğer kuruluĢlarla iĢbirliği yaparak, kamu 

kuruluĢlarına önerilerde bulunmak suretiyle öğretim ve araĢtırma  konusu  

yapmak,  sonuçlarını  toplumun  yararına  sunmak  ve  kamu  kuruluĢlarınca  

istenecek inceleme ve araĢtırmaları sonuçlandırarak düĢüncelerini ve önerilerini 

bildirmek, 

 

 Eğitim-öğretim  seferberliği içinde örgün, yaygın, sürekli ve açık eğitim  

hizmetini  üstlenen kurumlara katkıda bulunacak önlemleri almak, 

15 2017 Yılı İdare Faaliyet Raporu 

Genel Bilgiler Necmettin Erbakan Üniversitesi 



 Yörelerindeki tarım ve sanayinin geliĢmesine ve yörelerin ihtiyaçlarına  uygun  

meslek  elemanlarının yetiĢmesine  ve  bilgilerinin  geliĢmesine  katkıda  

bulunmak;  sanayi,  tarım  ve  sağlık  hizmetleri  ile  diğer hizmetlerde 

modernleĢmeyi,  üretimde  artıĢı  sağlayacak  çalıĢma ve  programlar  yapmak,  

uygulamak ve yapılanlara katılmak, bununla ilgili kurumlarla iĢbirliği yapmak ve 

çevre sorunlarına çözüm getirici önerilerde bulunmak, 

  

   Eğitim teknolojisini üretmek, geliĢtirmek, kullanmak ve yaygınlaĢtırmak, 

  

    Yükseköğretimin uygulamalı yapılmasına ait eğitim-öğretim esaslarını 

geliĢtirmek, döner sermaye iĢletmelerini kurmak,  verimli çalıĢtırmak  ve  bu  

faaliyetlerin  geliĢtirilmesine  iliĢkin  gerekli  düzenlemeleri yapmaktır. 

  

   2.  Üniversite Organlarının Görev, Yetki ve Sorumlulukları 

  

    2.1. Rektör 

  Devlet üniversitelerinde rektör, Yükseköğretim Kurulu tarafından önerilen, 

profesör olarak en az üç yıl görev yapmıĢ üç aday arasından CumhurbaĢkanınca 

atanır. Bir aylık sürede önerilenlerden birisinin atanmaması ve Yükseköğretim 

Kurulu tarafından, iki hafta içinde yeni adaylar gösterilmemesi halinde 

CumhurbaĢkanınca doğrudan atama yapılır. Rektörün görev süresi 4 yıldır. Süresi 

sona erenler aynı yöntemle yeniden atanabilirler. Ancak aynı Devlet 

üniversitesinde iki dönemden fazla rektörlük yapılamaz. Rektör, üniversite veya 

yüksek teknoloji enstitüsü tüzel kiĢiliğini temsil eder. Vakıflarca kurulan 

üniversitelerde rektör, mütevelli heyetinin Yükseköğretim Kuruluna teklifi ve 

Yükseköğretim Kurulunun olumlu görüĢü üzerine CumhurbaĢkanı tarafından 

atanır.  
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 Görev, yetki ve sorumlulukları : 

 

 Üniversite  kurullarına  baĢkanlık  etmek,  yükseköğretim  üst  kuruluĢlarının  

kararlarını  uygulamak, üniversite kurullarının önerilerini inceleyerek  karara 

bağlamak ve üniversiteye bağlı  kuruluĢlar arasında düzenli çalıĢmayı 

sağlamak, 

 

 Her eğitim-öğretim yılı sonunda ve gerektiğinde üniversitesinin eğitim-öğretim, 

bilimsel araĢtırma ve yayım faaliyetleri hakkında Üniversitelerarası  Kurul‟ a bilgi 

vermek, 

 

 Üniversitenin yatırım programlarını, bütçesini ve kadro ihtiyaçlarını, bağlı 

birimlerinin ve üniversite yönetim kurulu ile senatonun görüĢ ve önerilerini 

aldıktan sonra hazırlamak ve Yükseköğretim Kurulu‟ na sunmak, 

  

 Gerekli gördüğü hallerde üniversiteyi oluĢturan kuruluĢ ve birimlerde görevli 

öğretim elemanlarının ve diğer personelin görev yerlerini değiĢtirmek veya 

bunlara yeni görevler vermek, 

 

 Üniversitenin  birimleri  ve  her  düzeydeki  personeli  üzerinde  genel  gözetim  

ve  denetim  görevini yapmak, 
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Rektörlerin yaĢ haddi 67‟ dir. Ancak rektör olarak atanmıĢ olanlarda görev 

süreleri bitinceye kadar yaĢ haddi aranmaz. 

  

Rektör, çalıĢmalarında kendisine yardım etmek üzere, üniversitenin aylıklı 

profesörleri arasından en çok üç kiĢiyi kendi rektörlük görev süresiyle sınırlı olmak 

kaydıyla rektör yardımcısı olarak seçer. Ancak, merkezi açıköğretim yapmakla 

görevli üniversitelerde, gerekli hallerde rektör tarafından beĢ rektör yardımcısı 

seçilebilir. Rektör yardımcıları, rektör tarafından atanır. 

  

Rektör, görevi baĢında olmadığı zaman yardımcılarından birisini yerine vekil 

bırakır. Rektör görevi baĢından iki haftadan fazla uzaklaĢtığında Yükseköğretim 

Kuruluna bilgi verir. Göreve vekalet altı aydan fazla sürerse yeni bir rektör atanır.. 

 



 Bu kanun ile kendisine verilen diğer görevleri yapmak, 

 

 Üniversitenin  ve  bağlı  birimlerin  öğretim  kapasitesinin  rasyonel  bir  Ģekilde  

kullanılmasında  ve geliĢtirilmesinde,   öğrencilere   gerekli   sosyal   hizmetlerin   

sağlanmasında,   gerektiği   zaman   güvenlik önlemlerinin alınmasında, eğitim-

öğretim, bilimsel araĢtırma ve yayım faaliyetlerinin devlet kalkınma plan, ilke  ve   

hedefleri   doğrultusunda   planlanıp   yürütülmesinde,   bilimsel  ve  idari   

gözetim  ve  denetimin yapılmasında ve bu görevlerin alt birimlere 

aktarılmasında, takip ve kontrol edilmesinde ve sonuçlarının alınmasında birinci 

derecede yetkili ve sorumludur. 

2.2  Senato 

  

KuruluĢ ve iĢleyiĢi : 

 

Senato, rektörün baĢkanlığında, rektör yardımcıları, dekanlar ve her 

fakülteden fakülte  kurullarınca  üç  yıl  için  seçilecek  birer  öğretim  üyesi  ile  

rektörlüğe  bağlı  enstitü ve  yüksekokul müdürlerinden teĢekkül eder. 

Senato her eğitim-öğretim yılı baĢında ve sonunda olmak üzere yılda en az 

iki defa  toplanır. Rektör gerekli gördüğü hallerde senatoyu toplantıya çağırır. 

 

      Görevleri:  

 

 Üniversitenin eğitim-öğretim,  bilimsel araĢtırma ve yayım faaliyetlerinin esasları  

hakkında karar almak,  

 Üniversitenin bütününü ilgilendiren kanun, yönetmelik taslaklarını hazırlamak 

veya görüĢ bildirmek, 

 Rektörün onayından sonra Resmi Gazete„ de yayımlanarak yürürlüğe girecek 

olan üniversite veya üniversitenin birimleri ile ilgili yönetmelikleri hazırlamak, 

 Üniversitenin yıllık eğitim-öğretim programını ve takvimini inceleyerek karara 

bağlamak, 
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 Bir sınava bağlı  olmayan fahri  akademik  unvanlar vermek ve fakülte  

kurullarının  bu konudaki önerilerini karara bağlamak, 

 Fakülte kurulları ile rektörlüğe bağlı enstitü, yüksekokul kurullarının kararlarına 

yapılacak itirazları inceleyerek karara bağlamak, 

 Üniversite yönetim kuruluna üye seçmek, 

 Bu kanunla kendisine verilen diğer görevleri yapmaktır. 

1 Rektör Prof.Dr. Muzaffer ġEKER 

2 Rektör Yardımcısı Prof.Dr. Mehmet Emin AYDIN 

3 Rektör Yardımcısı Prof.Dr. Tahir YÜKSEK 

4 Rektör Yardımcısı Prof.Dr. Önder KUTLU 

5 Ahmet KeleĢoğlu Eğitim Fakültesi Dekan V. Prof.Dr. Mehmet KIRBIYIK 

6 Ahmet KeleĢoğlu Eğitim Fakültesi Temsilcisi Prof.Dr. Oğuz DOĞAN 

7 Ahmet KeleĢoğlu Ġlahiyat Fakültesi Dekan V. Prof.Dr. Ramazan ALTINTAġ 

8 Ahmet KeleĢoğlu Ġlahiyat Fakültesi Temsilcisi Prof.Dr. Muhittin OKUMUġLAR         

9 DiĢ Hekimliği Fakültesi Dekanı Prof.Dr. Yağmur ġENER 

10 DiĢ Hekimliği Fakültesi Temsilcisi Doç.Dr. Bozkurt Kubilay IġIK 

11 Ereğli Eğitim Fakültesi Dekan V. Prof.Dr. Mustafa PEHLĠVAN 

12 Ereğli Eğitim Fakültesi Temsilcisi Prof.Dr. Mustafa PEHLĠVAN 

13 Ereğli Mühendislik ve Doğa Bil. Fak. Dek.V. Prof.Dr. Hidayet OĞUZ 

14 Ereğli Mühendislik ve Doğa Bil. Fak. Tem. Prof.Dr. Hidayet OĞUZ 

15 Fen Fakültesi Dekanı Prof.Dr. Mehmet KARATAġ 

16 Fen Fakültesi Temsilcisi  Prof.Dr. Mehmet KARATAġ 

17 Güzel Sanatlar Fakültesi Dekan V. Prof.Dr. Bilal KUġPINAR 

18 Güzel Sanatlar Fakültesi Temsilcisi Doç.Dr  Mustafa KINIK 

19 Havacılık ve Uzay Bilimleri Fak. Dekan V. Prof.Dr. Ahmet AKDEMĠR 

20 Havacılık ve Uzay Bilimleri Fak. Temsilcisi  Prof.Dr. Mesut UYANER 

21 Hukuk Fakültesi Dekan V. Prof.Dr. Önder KUTLU 

22 Hukuk Fakültesi Temsilcisi Prof.Dr. ġaban TANIYICI 

23 Meram Tıp Fakültesi Dekan V.  Prof.Dr. Celalettin VATANSEV 

24 Meram Tıp Fakültesi Temsilcisi Prof.Dr. Mehmet Metin BELVĠRANLI     

25 Mühendislik-Mimarlık Fakültesi Dekan V. Prof.Dr. Adnan ÖZDEMĠR 

26 Mühendislik-Mimarlık Fak. Temsilcisi  Prof.Dr. Hidayet OĞUZ 

27 Sağlık Bilimleri Fak. Dekan V. Prof.Dr. Ġsmihan Ġlknur UYSAL 

28 Sağlık Bilimleri Fak. Temsilcisi Yrd.Doç.Dr. Kübra KÜÇÜKSEN 

29 SeydiĢehir Ahmet Cengiz Müh. Fak. Dek. V. Prof.Dr. Hüseyin ARIKAN 

30 SeydiĢehir Ahmet Cengiz Müh. Fak. Tem. Prof.Dr. Selman TÜRKER 

31 Sosyal ve BeĢeri Bilimler Fak. Dekan V.  Prof.Dr. Abdulkadir BULUġ 

32 Sosyal ve BeĢeri Bil. Fak. Temsilcisi  Prof.Dr. Bilal KUġPINAR 

33 Turizm Fakültesi Dekanı Prof.Dr. Hilmi Bahadır AKIN 

34 Turizm Fakültesi Temsilcisi  Doç.Dr. Fatma ARSLAN 

35 Uygulamalı Bilimler Fakültesi Dekan V. Prof.Dr. Ahmet DĠKEN  

36 Uygulamalı Bilimler Fakültesi Temsilcisi Prof.Dr. Ahmet DĠKEN  

37 Adalet Meslek Yüksekokulu Müdürü               Yrd.Doç.Dr. Ahmet AKMAN 

38 Ereğli Adalet Meslek Yük. Müd.  Doç.Dr. Ġsmail SEVĠNÇ 

39 Ereğli Kemal Akman Meslek Yük. Müd.  Prof.Dr. Hidayet OĞUZ 

40 Meram Meslek Yüksekokulu Müdürü Prof.Dr. Ömer DERELĠ 

41 SeydiĢehir Meslek Yüksekokul Müdürü  Prof.Dr. Hüseyin ARIKAN 

42 Türk Müziği Devlet Konservatuvarı Müdür V. Prof.Dr. Bilal KUġPINAR 

43 Yabancı Diller Yüksekokulu Müdürü Prof.Dr. Fatih TEPEBAġILI 

44 Eğitim Bilimleri Enstitüsü Müdürü   Prof.Dr. Güngör KARAUĞUZ  

45 Fen Bilimleri Enstitüsü Müdürü Doç.Dr. Mehmet KARALI 

46 Sağlık Bilimleri Enstitüsü Müdürü Prof.Dr. Kısmet Esra NURULLAHOĞLU ATALIK 

47 Sosyal Bilimler Enstitüsü Müdürü Prof.Dr. Muhittin UYSAL         
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Senato Üyelerimiz : (Aralık 2017) 



  2.3.  Üniversite Yönetim Kurulu 

   KuruluĢ ve iĢleyiĢi : 

  Üniversite yönetim kurulu; rektörün baĢkanlığında dekanlardan,  

üniversiteye bağlı değiĢik öğretim birim ve alanlarını temsil edecek Ģekilde 

senatoca dört yıl için seçilecek üç profesörden oluĢur. 

  Rektör  gerektiğinde yönetim kurulunu toplantıya çağırır. 

 Rektör yardımcıları oy  hakkı olmaksızın yönetim kurulu toplantılarına katıla- 

bilirler. 

  Görevleri  : 

 Yükseköğretim üst kuruluĢları ile senato kararlarının uygulanmasında, 

belirlenen  plan ve programlar doğrultusunda rektöre yardım etmek, 

 Faaliyet plan ve programlarının uygulanmasını sağlamak, üniversiteye bağlı 

birimlerin önerilerini dikkate alarak yatırım programını, bütçe tasarısı taslağını 

incelemek ve kendi önerileri ile birlikte rektörlüğe, vakıf üniversitelerinde ise 

mütevelli heyetine sunmak, 

 Üniversite yönetimi ile ilgili rektörün getireceği konularda karar almak, 

 Fakülte, enstitü ve yüksekokul yönetim kurullarının kararlarına yapılacak 

itirazları inceleyerek kesin  karara bağlamak, bu kanun ile verilen diğer görevleri 

yapmaktır.   

Yönetim Kurulu Üyelerimiz : (Aralık 2017) 

1 Rektör Prof.Dr. Muzaffer ġEKER 

2 Ahmet KeleĢoğlu Eğitim Fak. Dekan V. Prof.Dr. Mehmet KIRBIYIK        

3 Ahmet KeleĢoğlu Ġlahiyat Fakültesi Dekan V. Prof.Dr. Ramazan ALTINTAġ   

4 DiĢ Hekimliği Fakültesi Dekanı Prof.Dr. Yağmur ġENER 

5 Ereğli Eğitim Fakültesi Dekan V. Prof.Dr. Mustafa PEHLĠVAN           

6 Ereğli Mühendislik ve Doğa Bil. Fak. Dek. V. Prof.Dr. Hidayet OĞUZ  

7 Fen Fakültesi Dekanı  Prof.Dr. Mehmet KARATAġ 

8 Güzel Sanatlar Fakültesi Dekan V. Prof.Dr. Bilal KUġPINAR 

9 Havacılık ve Uzay Bilimleri Fak. Dekan V.  Prof.Dr. Ahmet AKDEMĠR     

10 Hukuk Fakültesi Dekan V. Prof.Dr. Önder KUTLU 

11 Meram Tıp Fakültesi Dekan V. Prof.Dr. Celalettin VATANSEV     

12 Mühendislik-Mimarlık Fak. Dek.V. Prof.Dr. Adnan ÖZDEMĠR       

13 Sağlık Bilimleri Fak. Dekan V.  Prof.Dr. Ġsmihan Ġlknur UYSAL 

14 SeydiĢehir Ahmet Cengiz Müh. Fak. Dek. V. Prof.Dr. Hüseyin ARIKAN 

15 Sosyal ve BeĢeri Bilimler Fak. Dekan V. Prof.Dr. Abdulkadir BULUġ          

16 Uygulamalı Bilimler Fakültesi Dekan V.  Prof.Dr. Ahmet DĠKEN 

17 Turizm Fakültesi Dekanı Prof.Dr. Hilmi Bahadır AKIN  

18 Senatoca Seçilen Üye Prof.Dr. Tahir YÜKSEK 

19 Senatoca Seçilen Üye Prof.Dr. Önder KUTLU 

20 Senatoca Seçilen Üye Prof.Dr. Ahmet DĠKEN 
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1. Fiziksel Yapı 

1.1. Eğitim Alanları 

Eğitim Alanı 

Kapasitesi       

(Adet) 

0-50  

(KiĢi) 

51-75 

(KiĢi) 

76-100 

(KiĢi) 

101-150 

(KiĢi) 

151-250 

(KiĢi) 

250 ve 

Üzeri 

(KiĢi) 

Anfi  --- --- 2 12 6 3 

Sınıf  146 148 12 3 --- --- 

Bilgisayar  

Laboratuvarı 
22 8 --- --- --- --- 

Diğer 

Laboratuvar 
50 13 --- --- --- --- 

TOPLAM 218 169 14 15 6 3 

 Tablo 1 : Eğitim Alanları (Derslikler) 
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1.2. Sosyal Alanlar  

Yemekhaneler 

Öğrenci Yemekhane Sayısı 15 Adet 

Öğrenci Yemekhane Alanı 4.800 m² 

Öğrenci Yemekhane Kapasitesi 3.500 KiĢi 

Personel Yemekhane Sayısı 15 Adet 

Personel Yemekhane Alanı 900 m² 

Personel Yemekhane Kapasitesi 1.150 KiĢi 

Tablo 2 : Sosyal Alanlar 

Kantinler ve Kafeteryalar                                 Toplam                                 Birim 

Kantin Sayısı 18 Adet 

Kantin Alanı Toplamı 5.992 m² 

Kafeterya Sayısı ---- Adet 

Kafeterya Alanı Toplamı ---- m² 

Misafirhaneler 

Misafirhane Sayısı 1 Adet 

Misafirhane Kapasitesi 40 KiĢi 
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Bölümler Sayısı (Adet) Üye Sayısı (KiĢi) 

Öğrenci Kulüpleri 106 10.000 

Üniversitemiz öğrencilerinin, toplumsal ve kültürel geliĢmelerine yardım 

etmek, beden ve ruh sağlığını korumak ve onların araĢtırıcı ve yaratıcı niteliklere 

sahip kiĢiler olarak yetiĢtirebilmek için dinlenme ve boĢ zamanlarını 

değerlendirerek sosyal ihtiyaçlarını karĢılamak amacıyla kurulan Öğrenci Topluluk 

sayısı  2017 yılında 106 adettir. Bu Topluluklar yıl boyunca akademik danıĢmanları 

gözetiminde çalıĢmalarını sürdürmektedir.  

Tablo 3 : Sosyal Faaliyetler 
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1 FAKÜLTELİ ANADOLU ASLANLARI TOPLULUĞU 
2 21. YY. TÜRK STRATEJİ VE DÜŞÜNCE TOPLULUĞU (TÜSED) 
3 AHBAP TOPLULUĞU 
4 AİLE VE GENÇLİK DESTEK TOPLUĞU 
5 AKADEMİK KÜLTÜR EĞİTİM MEDENİYET TOPLULUĞU 
6 BİLİNÇLİ EĞİTİMCİLER TOPLULUĞU 
7 DOĞA GÖZLEM VE FOTOĞRAFÇILIĞI TOPLULUĞU 
8 EDEBİYET KÜLTÜR VE SANAT TOPLULUĞU 
9 ENGELSİZ YAŞAM TOPLULUĞU 

10 FAKÜLTELİ KARTALLAR TOPLULUĞU 
11 GELENEKSEL TÜRK OKÇULARI TOPLULUĞU  
12 GENÇ TEMA TOPLULUĞU 
13 HALK OYUNLARI TOPLULUĞU 
14 İDEALİST EĞİTİMCİLER TOPLUĞU 
15 PDR EMPATİ TOPLULUĞU 
16 SOSYAL EĞİTİM VE SAYGI TOPLULUĞU 
17 TARİHİ BİLİNÇLENME TOPLULUĞU 
18 TEMEL EĞİTİME DESTEK TOPLULUĞU 
19 BELDE-İ MUHAYYERE TOPLULUĞU 
20 DAYANIŞMA TOPLULUĞU 
21 EBEDİ GENÇLİK TOPLULUĞU 
22 AKADEMİK KÜLTÜR TOPLULUĞU 
23 FIKIH TOPLULUĞU 
24 GÜZİDE GENÇLİK ÖĞRENCİ TOPLULUĞU 
25 HÜR GENÇ ÖNCÜ TOPLULUĞU 
26 ULUSLARARASI İLAHİYAT KULÜBÜ KONYA TOPLULUĞU 
27 UMUDUM SENSİN ÖĞRENCİ TOPLULUĞU 
28 FORA TOPLULUĞU 
29 ERASMUS TOPLULUĞU 
30 BİLGİ, ORGANİZASYON VE SOSYAL SORUMLULUK TOPLULUĞU 
31 TÜRK DÜNYASI ARAŞTIRMA VE OKÇULUK TOPLULUĞU  
32 BiYOTEKNOLOJİ TOPLULUĞU 
33 İYİLİK HER ZAMAN HER YERDE TOPLULUĞU 
34 NEU MOLEKÜLER BİYOLOJİ VE GENETİK TOPLULUĞU  
35 PLASTİK SANATLAR TOPLULUĞU 
36 SANAT VE ORGANİZASYON TOPLULUĞU 
37 ANKA HUT NEU TOPLULUĞU 
38 HAVACILIK TOPLULUĞU 
39 HAVACILIK VE İNOVASYON TOPLULUĞU 
40 HÜRKUŞ TOPLULUĞU 
41 TULPAR TOPLULUĞU 
42 GENÇ HUKUKÇULAR TOPLULUĞU 
43 ATASAGUN TOPLULUĞU 
44 BİLİMSEL ARAŞTIRMA TOPLULUĞU 
45 ESLEM TOPLULUĞU 
46 FARAZA TOPLULUĞU 
47 FARKINDALIK ATÖLYESİ TOPLULUĞU 
48 GENÇ YEŞİLAY TOPLULUĞU 
49 LOKMAN HEKİM TOPLULUĞU 
50 MERAM GENÇ YERYÜZÜ DOKTORLARI TOPLULUĞU 



51 TÜRK TIP ÖĞRENCİLERİ BİRLİĞİ TOPLULUĞU 
52 AKTİF GELİŞİM TOPLULUĞU 
53 ENDÜSTRİ MÜHENDİSLİĞİ TOPLULUĞU 
54 GIDA TOPLULUĞU 
55 HARİTA MÜHENDİSLİĞİ TOPLULUĞU 
56 IEEE INSTITUE OF ELECTRICAL AND ELECTRONİCS ENGINEERS TOPLULUĞU 
57 KADEM GENÇLİK TOPLULUĞU 
58 KARİYER VE DANIŞMANLIK TOPLULUĞU 
59 KÖPRÜ TOPLULUĞU 
60 KRİTİK VE ANALİTİK DÜŞÜNME TOPLULUĞU 
61 MEFKÛRECİ ÖĞRENCİLER TOPLULUĞU 
62 MİMARLIK VE SANAT TOPLULUĞU 
63 NEÜ YAPI TOPLULUĞU 
64 SANAT VE EĞLENCE TOPLULUĞU 
65 SPOR TOPLULUĞU 
66 ÜNİVERSİTELİ AKTİF GENÇLİK TOPLULUĞU 
67 YENİ NESİL MÜHENDİSLER TOPLULUĞU 
68 FİZYOTERAPİ VE SAĞLIKLI YAŞAM TOPLULUĞU 
69 SAĞLIK İÇİN EL ELE TOPLULUĞU 
70 SAĞLIK, SOSYAL YAŞAM VE KARİYER TOPLULUĞU 
71 SAĞLIKLI BESLENME TOPLULUĞU 
72 SOSYAL HİZMET VE ETKİLEŞİM TOPLULUĞU 
73 VERA TOPLULUĞU 
74 ANADOLU GELİŞİM TOPLULUĞU 
75 ENGELSİZ BİLİŞİM VE GİRİŞİMCİLİK TOPLULUĞU 
76 MEKİNE MÜHENDİSLİĞİ TOPLULUĞU 
77 AĞAÇALTI FİKİR VE MEDENİYET TOPLULUĞU 
78 ANADOLU KÜLTÜRÜ VE ARAŞTIRMALARI TOPLULUĞU 
79 BİLGİ VE DÜŞÜNCE TOPLULUĞU 
80 BÜYÜK DOĞU FİKİR ÖĞRENCİ TOPLULUĞU 
81 DİLBİLİM TOPLULUĞU 
82 FELSEFE TOPLULUĞU 
83 GENÇ ARKADAŞ ÖĞRENCİ TOPLULUĞU 
84 GENÇ FİKİRLER TOPLULUĞU 
85 GENÇ SİYASET TOPLULUĞU 
86 GENÇ ÜNİKOP TOPLULUĞU 
87 GİRİŞİMCİLİK VE İŞLETME TOPLULUĞU  
88 KİŞİSEL GELİŞİM TOPLULUĞU 
89 KLASİK TÜRK EDEBİYATI TOPLULUĞU 
90 KÜLTÜR, AHLAK VE MEDENİYET TOPLULUĞU 
91 MİLLİ VE KÜLTÜREL DEĞERLERİ CANLANDIRMA TOPLULUĞU 
92 SANAT TARİHİ TOPLULUĞU 
93 SOSYOLOJİ TOPLULUĞU 
94 TÜRKÇE TOPLULUĞU 
95 ULUSLARARASI ÖĞRENCİ TOPLULUĞU 
96 YEDİ HİLAL ÖĞRENCİ TOPLULUĞU 
97 YENİLER TOPLULUĞU 
98 GASTRONOMİ TOPLULUĞU 
99 KÜLTÜR VE TURİZM TOPLULUĞU 

100 REKREASYON TOPLULUĞU 
101 DOĞA AHLAK VE KÜLTÜR TOPLULUĞU 
102 GENÇ BANKACILAR VE FİNANSÇILAR TOPLULUĞU 
103 GENÇ GÖNÜLLÜLER TOPLULUĞU 
104 GENÇ YÖNETİCİLER VE BİLİŞİM TOPLULUĞU 
105 LOJİSTİK BİLGİ TOPLULUĞU 
106 ULUSLARARASI GENÇ TİCARETÇİLER TOPLULUĞU 
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1.2.1. Toplantı – Konferans Salonları  

  
0–50 51–75 76–100 101–150 151–250 251–Üzeri 

(KiĢi) (KiĢi) (KiĢi) (KiĢi) (KiĢi) (KiĢi) 

Toplantı 

Salonu 
17 2 --- --- --- --- 

Konferans 

Salonu 
1 --- --- 2 6 2 

TOPLAM 18 2 -- 2 6 2 

Tablo 4 : Toplantı – Konferans Salonları 

1.3. Hizmet Alanları  

1.3.1. Akademik Personel Hizmet Alanları  

Hizmet Alanları  
Sayısı 

(Adet) 

Alanı 

(m²) 

Kullanan Sayısı 

(KiĢi) 

ÇalıĢma Odası 792 17.627 1.057 

Tablo 5 : Akademik Personel Hizmet Alanları 
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1.3.2. Ġdari Personel Hizmet Alanları  

Hizmet Alanları  
Sayısı 

(Adet) 

Alanı 

(m²) 

 

Kullanan Sayısı  

(KiĢi) 

 

ÇalıĢma Odası 234 7.388 460 

Tablo 6 : İdari Personel Hizmet Alanları 

1.4. Ambarlar  

 Hizmet Alanları 
Sayısı  

(Adet) 

Alanı 

 (m²) 

 Ambar 32 2.918 

Tablo 7 : Ambarlar 
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1.5. ArĢivler  

1.6. Atölyeler  

 Hizmet Alanları 
Sayısı  

(Adet) 

Alanı 

 (m²) 

 ArĢiv 32 1.189 

 Hizmet Alanları 
Sayısı  

(Adet) 

Alanı 

 (m²) 

 Atölye 48 3.379 

Tablo 8 : Arşivler 

Tablo 9 : Atölyeler 
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1.7. Hastane Alanları 

Birim Sayı (Adet) Alan (m²) 

Acil Servis  2  2.810 

Yoğun Bakım  13 1.100 

Ameliyathane  23 2.680 

Klinik  23 52.873 

Laboratuar  9 2.545 

Eczane  1 104 

Radyoloji Alanı  1 1.550 

Nükleer Tıp Alanı  1 990 

Sterilizasyon Alanı  1 220 

Mutfak  1 1.278 

ÇamaĢırhane  1 325 

Diğer Bölümler 42.715 

Toplam Kapalı Alan  15 Blok 109.190,00   

Tablo 10 : Hastane Alanları 
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2. TeĢkilat Yapısı 
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 AHMET KELEŞOĞLU 

EĞİTİM FAKÜLTESİ 

 

 AHMET KELEŞOĞLU 

İLAHİYAT FAKÜLTESİ 

 

 DİŞ HEKİMLİĞİ 

FAKÜLTESİ 

 

 EREĞLİ EĞİTİM 

FAKÜLTESİ 

 

 EREĞLİ MÜHENDİSLİK 

VE DOĞA BİLİMLERİ 

FAKÜLTESİ 

 

 FEN FAKÜLTESİ 

 

 GÜZEL SANATLAR 

FAKÜLTESİ 

 

 HAVACILIK VE UZAY 

BİLİMLERİ FAKÜLTESİ 

 

 HUKUK FAKÜLTESİ 

 

 MERAM TIP FAKÜLTESİ 

 

 MÜHENDİSLİK -

MİMARLIK FAKÜLTESİ 

 

 SAĞLIK BİLİMLERİ 

FAKÜLTESİ 

 

 SEYDİŞEHİR AHMET 

CENGİZ MÜHENDİSLİK 

FAKÜLTESİ 

 

 SEYDİŞEHİR SAĞLIK 

BİLİMLERİ FAKÜLTESİ 

 

 SİYASAL BİLGİLER 

FAKÜLTESİ 

 

 SOSYAL VE BEŞERİ 

BİLİMLER FAKÜLTESİ 

 

 TURİZM FAKÜLTESİ 

 

 UYGULAMALI 

BİLİMLER FAKÜLTESİ 

 

 

 EĞİTİM BİLİMLERİ 

ENSTİTÜSÜ 

 

 FEN BİLİMLERİ 

ENSTİTÜSÜ 

 

 SAĞLIK BİLİMLERİ 

ENSTİTÜSÜ 

 

 SOSYAL BİLİMLER 

ENSTİTÜSÜ 

 

 YABANCI DİLLER 

       YÜKSEKOKULU 

 

 AİLE VE GENÇLİK UYGULAMA 

VE ARAŞTIRMA  MERKEZİ 

 

 ALİ KUŞÇU TEKNOLOJİ VE 

İNOVASYON UYGULAMA VE 

ARAŞTIRMA MERKEZİ 

 

 BİLİM VE TEKNOLOJİ 

ARAŞTIRMA VE UYGULAMA 

MERKEZİ 

 

 DENEYSEL TIP UYGULAMA VE 

ARAŞTIRMA MERKEZİ 

 

 EROL GÜNGÖR TÜRK 

DİASPORASI UYGULAMA VE 

ARAŞTIRMA MERKEZİ 

 

 ESWL VE TAŞ HASTALIKLARI  

UYGULAMA VE ARAŞTIRMA 

MERKEZİ 

 

 GELENEKSEL VE 

TAMAMLAYICI TIP 

UYGULAMA ARAŞTIRMA 

MERKEZİ 

 

 GÜVENLİK SAĞLIK VE ÇEVRE 

UYGULAMA VE ARAŞTIRMA 

MERKEZİ 

 

 KONYA MİMARLIK,ÇEVRE VE 

ŞEHİRCİLİK UYGULAMA VE 

ARAŞTIRMA MERKEZİ 

 

 MERAM TIP FAKÜLTESİ SAĞLIK 

ARAŞTIRMA VE UYGULAMA 

MERKEZİ 

 

 ORGAN NAKLİ UYGULAMA 

VE ARAŞTIRMA MERKEZİ 

 

 OTİZM ÇALIŞMALARI 

UYGULAMA VE ARAŞTIRMA 

MERKEZİ 

 

 SELÇUKLU KÜLTÜR VE 

MEDENİYETİ UYGULAMA VE 

ARAŞTIRMA MERKEZİ 

 

 SÜREKLİ EĞİTİM UYGULAMA  

        VE ARAŞTIRMA MERKEZİ 

 

 TIBBİ VE KOZMETİK BİTKİLER 

UYGULAMA VE ARAŞTIRMA 

MERKEZİ 

 

 TÜRKÇE ÖĞRETİMİ, 

UYGULAMA ve ARAŞTIRMA 

MERKEZİ 

 

 ULUSLARARASI RUMİ 

MEDENİYETLER UYGULAMA VE 

ARAŞTIRMA MERKEZİ 

 

 UZAKTAN EĞİTİM UYGULAMA 

VE ARAŞTIRMA MERKEZİ 

 

 YAŞLI ve ENGELLİLER EĞİTİM 

BAKIM UYGULAMA VE 

ARAŞTIRMA MERKEZİ 

 

 

 

 GENEL SEKRETER YARDIMCISI 

 

 BİLGİ İŞLEM DAİRE BAŞKANLIĞI 

 

 HUKUK MÜŞAVİRLİĞİ 

 

 İDARİ VE MALİ İŞLER DAİRE 

BAŞKANLIĞI 

 

 KÜTÜPHANE VE 

DOKÜMANTASYON DAİRE 

BAŞKANLIĞI 

 

 ÖĞRENCİ İŞLERİ DAİRE 

BAŞKANLIĞI 

 

 PERSONEL DAİRE BAŞKANLIĞI 

 

 SAĞLIK, KÜLTÜR VE SPOR  

       DAİRE BAŞKANLIĞI 

 

 STRATEJİ GELİŞTİRME DAİRE 

BAŞKANLIĞI 

 

 YAPI İŞLERİ VE TEKNİK DAİRE 

BAŞKANLIĞI 

 

 BAP 

KOORDİNATÖRLÜĞÜ 

 

 ERASMUS 

KOORDİNATÖRLÜĞÜ 

 

 FARABİ 

KOORDİNATÖRLÜĞÜ 

 

 FORMASYON 

KOORDİNATÖRLÜĞÜ 

 

 ÖYP 

KOORDİNATÖRLÜĞÜ 

 

 MEVLANA DEĞİŞİM 

PROGRAMI 

KOORDİNATÖRLÜĞÜ 

 TÜRK MÜZİĞİ 
DEVLET  

       KONSERVATUVARI 
 
 

 

 

 EREĞLİ KEMAL AKMAN 

MESLEK YÜKSEKOKULU 

 

 SEYDİŞEHİR MESLEK 

YÜKSEKOKULU 

 

 SEYDİŞEHİR SAĞLIK 

HİZMETLERİ MESLEK 

YÜKSEKOKULU 

 

 KONYA ADALET MESLEK 

YÜKSEKOKULU 

 

 EREĞLİ ADALET MESLEK 

YÜKSEKOKULU 

 

 MERAM MESLEK 

YÜKSEKOKULU 

 

    

 

 

 

 İLETİŞİM ÇALIŞMALARI 

UYGULAMA VE ARAŞTIRMA 

MERKEZİ 

 

 SİMİLASYON VE MODELLEME 

UYGULAMA VE ARAŞTIRMA  

MERKEZİ 

 

 KALP VE DAMAR 

HASTALIKLARI UYGULAMA VE 

ARAŞTIRMA MERKEZİ 

 

 HELAL VE SAĞLIKLI GIDA 

UYGULAMA VE ARAŞTIRMA 

MERKEZİ 

 

 SAĞLIK UYGULAMA VE 

ARAŞTIRMA MERKEZİ 

 

 

 

 



3.1. Yazılımlar 

3. Bilgi ve Teknolojik Kaynaklar 
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S.NO LĠSANS ADI 

1 Ubuntu 13.x Server ve Client iĢletim sistemi 

2 Open Office yazılımı 

3 Personel Özlük ĠĢleri Web Otomasyonu 

4 Öğrenci ĠĢleri Otomasyonu 

6 Open Stack bulut teknolojisi sunucu yazılımı 

7 Elektronik Belge Yönetim Sistemi  

8 Microsoft Windows ĠĢletim Sistemleri 

9 Microsoft Ofis Uygulamaları  

10 Microsoft SQL Server Standart Edition 

11 Oracle Database Standart Edition One 

12 SolidWorks Edu Edition 200 Kullanıcılı Network Yazılım Lisansı 

13 Enocta Uzaktan Eğitim Yazılımı 

14 Trend Micro Antivirüs Yazılımı 

15 Photoshop CC 

16 Edius Pro 

17  VMware 6.0 

18  Abby Fine Reader 14  

19 Veeam Backup 

20 Adobe Connect 

21 Adobe Creative Cloud 



3.2. Bilgisayarlar  

Tablo 11 : Bilgisayarlar 

Bilgisayarlar 
Sayısı 

(Adet) 

Masaüstü Bilgisayar 3.586 

TaĢınabilir Bilgisayar 1.095 

TOPLAM 4.681 
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3.3 Kütüphane Kaynakları 

Kitap  99.924 

Basılı Periyodik Yayın 998 

Elektronik Yayın Sayısı 2.147 

Sayısı  

(Adet) 

Tablo 12 : Kütüphane Kaynakları 
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3.4. Diğer Bilgi ve Teknolojik Kaynaklar 

Cinsi 
Ġdari Amaçlı  

(Adet) 

Eğitim Amaçlı 

(Adet) 

AraĢtırma Amaçlı 

(Adet) 

Projeksiyon 103 453 16 

Slayt Makinesi --- 1 --- 

Tepegöz 1 2 --- 

Episkop --- 1 --- 

Barkot Okuyucu 82 7 --- 

Baskı Makinesi 10 4 --- 

Fotokopi Makinesi 72 18 3 

Faks 44 2 1 

Fotoğraf Makinesi 28 60 32 

Kameralar 250 185 --- 

Televizyonlar 418 72 --- 

Tarayıcılar 77 21 --- 

Müzik Setleri 2 29 --- 

Mikroskoplar -- 236 97 

DVD‟ler 3 1 --- 

Yazıcılar 1.081 403 42 

Yangın Söndürme Cih. 387 23 --- 

Klima 370 14 5 

Telefon Sayısı (Sant.) 1.320 259 --- 

Telefon Sayısı (Müstakil) 209 --- --- 

Tablo 13 : Diğer Bilgi ve Teknolojik Kaynaklar 
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4. Ġnsan Kaynakları 

4.1. Akademik Personel Sayıları 

Kadrolar Kadroların Doluluk Miktarına Göre 

Dolu BoĢ Toplam 

Profesör 253 88 341 

Doçent 173 116 289 

Yrd. Doçent 455 112 567 

Öğretim Görevlisi 120 48 168 

Okutman 30 25 55 

Çevirici -- 1 1 

Eğitim- Öğretim Plan. -- 1 1 

AraĢtırma Görevlisi 671 165 836 

Uzman 32 17 49 

TOPLAM 1.734 573 2.307 

Tablo 14 : Akademik Personel Sayıları 
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1.734 
AKADEMİK PERSONEL SAYIMIZ 



4.2. Yabancı Uyruklu Akademik Personel Sayıları 

Tablo 15 : Yabancı Uyruklu Öğretim Elemanları 

ÜNVAN GELDĠĞĠ ÜLKE ÇALIġTIĞI BĠRĠM KĠġĠ SAYISI 

PROFESÖR Ġsveç Krallığı 
Mühendislik ve Mimarlık 

Fakültesi 
1 

DOÇENT 

Pakistan Ġslam Cumhuriyeti Fen Fakültesi 1 

Türkmenistan 
Ahmet KeleĢoğlu Eğitim 

Fakültesi 
1 

YARDIMCI 

DOÇENT 

Amerika BirleĢik Devletleri 

Ahmet KeleĢoğlu Ġlahiyat 

Fakültesi 
1 

Sosyal ve BeĢeri Bilimler 

Fakültesi 
1 

Hindistan Cumhuriyet 
Sosyal ve BeĢeri Bilimler 

Fakültesi 
1 

Ġran Ġslam Cumhuriyeti 
Mühendislik ve Mimarlık 

Fakültesi 
1 

Mısır Arap Cumhuriyeti 
Ahmet KeleĢoğlu Ġlahiyat 

Fakültesi 
3 

ÖĞRETĠM 

GÖREVLĠSĠ 

Irak Cumhuriyeti 

Mühendislik ve Mimarlık 

Fakültesi 
1 

Sağlık Bilimleri Fakültesi 1 

Mısır Arap Cumhuriyeti 

Güzel Sanatlar Fakültesi 1 

Ahmet KeleĢoğlu Ġlahiyat 

Fakültesi 
1 

Suriye Arap Cumhuriyeti 

Güzel Sanatlar Fakültesi 1 

Ahmet KeleĢoğlu Ġlahiyat 

Fakültesi 
3 

Yabancı Diller Yüksekokulu 2 

Ürdün HaĢimi Krallığı 
Ahmet KeleĢoğlu Ġlahiyat 

Fakültesi 
1 

TOPLAM 21 
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4.3. Diğer Üniversitelerde Görevlendirilen Akademik  

       Personeller (2547 Sayılı Kanun‟un 35. Maddesine Göre) 

Tablo 16 : Görevlendirilen Akademik Personeller 

* 2547 Sayılı Kanun’un 35., 39., 40. maddeleri uyarınca bir ay ve üzeri süre ile görevli personel sayısıdır. 
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UNVAN BAĞLI OLDUĞU BĠRĠM GÖREVLENDĠRĠLDĠĞĠ ÜNĠVERSĠTE KĠġĠ SAYISI 

Profesör Ahmet KeleĢoğlu Eğitim Fakültesi KTO Karatay Üniversitesi 2 

Profesör Ahmet KeleĢoğlu Eğitim Fakültesi Selçuk Üniversitesi 1 

Profesör Ahmet KeleĢoğlu Ġlahiyat Fakültesi Afyon Kocatepe Üniversitesi 1 

Profesör Ahmet KeleĢoğlu Ġlahiyat Fakültesi Selçuk Üniversitesi 1 

Profesör Meram Tıp Fakültesi Harvard Üniversitesi 1 

Profesör Meram Tıp Fakültesi Ġstanbul Medipol Üniversitesi 1 

Profesör Meram Tıp Fakültesi KTO Karatay Üniversitesi 7 

Profesör Mühendislik Ve Mimarlık Fakültesi KTO Karatay Üniversitesi 1 

Profesör Mühendislik Ve Mimarlık Fakültesi Selçuk Üniversitesi 1 

Profesör Siyasal Bilgiler Fakültesi Queen's Üniversitesi 1 

Profesör Sosyal Ve BeĢeri Bilimler Fakültesi Gazi Üniversitesi 1 

Profesör Sosyal Ve BeĢeri Bilimler Fakültesi Ġbn Haldun Üniversitesi 1 

Profesör Sosyal Ve BeĢeri Bilimler Fakültesi KTO Karatay Üniversitesi 1 

Doçent Ahmet KeleĢoğlu Eğitim Fakültesi Ġstanbul Sabahattin Zaim Üniversitesi 1 

Doçent Ahmet KeleĢoğlu Eğitim Fakültesi Kırgızistan-Türkiye Manas Üniversitesi 1 

Doçent Ahmet KeleĢoğlu Eğitim Fakültesi Kırgızistan-Türkiye Manas Üniversitesi 1 

Doçent Ahmet KeleĢoğlu Eğitim Fakültesi KTO Karatay Üniversitesi 2 

Doçent Ahmet KeleĢoğlu Eğitim Fakültesi Selçuk Üniversitesi 2 

Doçent Güzel Sanatlar Fakültesi Selçuk Üniversitesi 1 

Doçent Meram Tıp Fakültesi KTO Karatay Üniversitesi 7 

Doçent Mühendislik Ve Mimarlık Fakültesi KTO Karatay Üniversitesi 3 

Doçent Mühendislik Ve Mimarlık Fakültesi Selçuk Üniversitesi 1 

Doçent Sosyal Ve BeĢeri Bilimler Fakültesi Ġstanbul Üniversitesi 1 

Yardımcı Doçent Ahmet KeleĢoğlu Eğitim Fakültesi Hoca Ahmet Yesevi Ulus. Türk Kazak Üni. 1 

Yardımcı Doçent Ahmet KeleĢoğlu Eğitim Fakültesi KTO Karatay Üniversitesi 2 

Yardımcı Doçent Ahmet KeleĢoğlu Eğitim Fakültesi Selçuk Üniversitesi 3 

Yardımcı Doçent Ahmet KeleĢoğlu Ġlahiyat Fakültesi EskiĢehir Osmangazi Üniversitesi 1 

Yardımcı Doçent Ahmet KeleĢoğlu Ġlahiyat Fakültesi KTO Karatay Üniversitesi 1 

Yardımcı Doçent DiĢ Hekimliği Fakültesi Ankara Yıldırım Beyazıt Üniversitesi 1 

Yardımcı Doçent Fen Fakültesi Milli Savunma Üniversitesi 1 

Yardımcı Doçent Havacılık Ve Uzay Bilimleri Fakültesi Kırgızistan-Türkiye Manas Üniversitesi 1 

Yardımcı Doçent Hukuk Fakültesi Afyon Kocatepe Üniversitesi 1 

Yardımcı Doçent Meram Tıp Fakültesi KTO Karatay Üniversitesi 8 

Yardımcı Doçent Mühendislik Ve Mimarlık Fakültesi Gazi Üniversitesi 1 

Yardımcı Doçent Mühendislik Ve Mimarlık Fakültesi KTO Karatay Üniversitesi 3 

Yardımcı Doçent Mühendislik Ve Mimarlık Fakültesi Selçuk Üniversitesi 2 

Yardımcı Doçent Sağlık Bilimleri Fakültesi Selçuk Üniversitesi 2 

Yardımcı Doçent Sağlık Bilimleri Fakültesi Travnik Üniversitesi 1 

Yardımcı Doçent Siyasal Bilgiler Fakültesi Hasan Kalyoncu Üniversitesi 1 

Yardımcı Doçent Sosyal Ve BeĢeri Bilimler Fakültesi Ġstanbul Üniversitesi 1 

Yardımcı Doçent Sosyal Ve BeĢeri Bilimler Fakültesi Konya Gıda ve Tarım Üniversitesi 1 

Yardımcı Doçent Sosyal Ve BeĢeri Bilimler Fakültesi KTO Karatay Üniversitesi 1 

Yardımcı Doçent Turizm Fakültesi KTO Karatay Üniversitesi 1 

Öğretim Görevlisi Meram Tıp Fakültesi KTO Karatay Üniversitesi 2 

Öğretim Görevlisi Sağlık Bilimleri Fakültesi Hacettepe Üniversitesi 1 

Öğretim Görevlisi Sağlık Bilimleri Fakültesi Ġstanbul Üniversitesi 1 

Öğretim Görevlisi Sağlık Bilimleri Fakültesi Selçuk Üniversitesi 1 

AraĢtırma Görevlisi Mühendislik Ve Mimarlık Fakültesi Erciyes Üniversitesi 1 

AraĢtırma Görevlisi Siyasal Bilgiler Fakültesi Sabancı Üniversitesi 1 

AraĢtırma Görevlisi Sosyal Ve BeĢeri Bilimler Fakültesi Hacettepe Üniversitesi 1 

AraĢtırma Görevlisi Sosyal Ve BeĢeri Bilimler Fakültesi Uludağ Üniversitesi 1 

Genel Toplam 83 



4.5. Akademik Personelin YaĢ Ġtibariyle Dağılımı 

21- 25 

(YaĢ) 

26- 30 

 (YaĢ) 

31- 35  

(YaĢ) 

36- 40  

(YaĢ) 

41- 50  

(YaĢ) 

51- Üzeri 

(YaĢ) 

KiĢi Sayısı 90 449 292 301 348 254 

YÜZDE 5,19 25,89 16,84 17,36 20,07 14,65 

4.4. BaĢka Üniversitelerden Üniversitemizde Görevlendirilen  

      Akademik Personeller 

Tablo 17 : Üniversitemizde Görevlendirilen Akademik Personeller 

Tablo 18 : Akademik Personelin Yaş İtibariyle Dağılımı 
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UNVAN ÇALIġTIĞI BĠRĠM GELDĠĞĠ ÜNĠVERSĠTE 
KĠġĠ 

SAYISI 

Profesör 
Havacılık ve Uzay Bilimleri 

Fakültesi 
Selçuk Üniversitesi 2 

Profesör Meram Tıp Fakültesi KTO Karatay Üniversitesi 1 

Profesör Sosyal Bilimler Enstitüsü KTO Karatay Üniversitesi 1 

Doçent DiĢ Hekimliği Fakültesi Selçuk Üniversitesi 1 

Doçent Meram Tıp Fakültesi Selçuk Üniversitesi 1 

Yardımcı 

Doçent 

Havacılık ve Uzay Bilimleri 

Fakültesi 

Ankara Yıldırım Beyazıt 

Üniversitesi 
2 

Yardımcı 

Doçent 

Mühendislik ve Mimarlık 

Fakültesi 
KTO Karatay Üniversitesi 2 

Yardımcı 

Doçent 

Sosyal ve BeĢeri Bilimler 

Fakültesi 
Afyon Kocatepe Üniversitesi 1 

Öğretim 

Görevlisi 
Güzel Sanatlar Fakültesi 

NevĢehir Hacı BektaĢ Veli 

Üniversitesi 
1 

TOPLAM 12 



4.6. Ġdari Personel 

  Dolu BoĢ Toplam 

Genel Ġdari Hizmetler 

Sınıfı 
320 194 514 

Sağlık Hizmetleri Sınıfı 702 261 963 

Teknik Hizmetler Sınıfı 65 45 110 

Avukatlık Hizmetleri Sınıfı 1 3 4 

Din Hizmetleri Sınıfı 2 -- 2 

Yardımcı Hizmetler Sınıfı 73 78 151 

Toplam 1.163 581 1.744 

Tablo 19 : İdari Personel Sayıları  
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1.163 
İDARİ PERSONEL SAYIMIZ 



4,64 
19,43 

22,18 
45,14 

8,6 

İlköğretim

Lise

Ön Lisans

Lisans

Y.Lisans ve Doktora

4.7. Ġdari Personelin Eğitim Durumu ve Dağılımı 

Ġlköğretim Lise Ön Lisans Lisans 

Yüksek 

Lisans ve 

Doktora 

KiĢi Sayısı 54 226 258 525 100 

YÜZDE 4,64 19,43 22,18 45,14 8,60 

Tablo 20 : İdari Personelin Eğitim Durumu ve Dağılımı 
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Grafik 1 : Ġdari Personelin Eğitim Durumu Dağılımı 



4.8. Ġdari Personelin Hizmet Süreleri ve Dağılımı 

1 – 3  

(Yıl) 

4 – 6  

(Yıl) 

7 – 10  

(Yıl) 

11 – 15  

(Yıl) 

16 - 20  

(Yıl) 

21 – Üzeri 

(Yıl) 

KiĢi Sayısı 107 262 244 138 156 256 

YÜZDE 9,20 22,53 20,98 11,87 13,41 22,01 

Tablo 21 : İdari Personelin Hizmet Süreleri ve Dağılımı 
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9,2 

22,53 

20,98 11,87 

13,41 

22,01 

1 – 3 Yıl 

4 – 6 Yıl 

7 – 10 Yıl 

11 – 15 Yıl 

16 – 20 Yıl 

21 Yıl

Grafik 2 : Ġdari Personelin Hizmet Süreleri Dağılımı 



4.9. Ġdari Personelin YaĢ Ġtibariyle Dağılımı 

21- 25 

(YaĢ) 

26- 30 

(YaĢ) 

31- 35 

(YaĢ) 

36- 40 

(YaĢ) 

41- 45 

(YaĢ) 

51- Üzeri 

(YaĢ) 

KiĢi Sayısı 56 208 211 266 292 130 

YÜZDE 4,82 17,88 18,14 22,87 25,11 11,18 

Tablo 22 : İdari Personelin Yaş İtibariyle Dağılımı 
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4,82 
17,88 

18,14 

22,87 

25,11 

11,18 

21-25 Yaş

26-30 Yaş

31-35 Yaş

36-40 Yaş

41-50 Yaş

51 Yaş Üzeri

Grafik 3 : Ġdari Personelin YaĢ Ġtibariyle Dağılımı 



4.10. 657 S.K. 4/B‟li SözleĢmeli Personel Kadroları 

Dolu BoĢ 

 

Büro Personeli 

 

136 55 

4.11. 657 S.K. 4/B‟li SözleĢmeli Personel Hizmet Süreleri 

1 – 3  

(Yıl) 

4 – 6  

(Yıl) 

7 – 10  

(Yıl) 

11 – 15  

(Yıl) 

16 – 20  

(Yıl) 

KiĢi Sayısı 136 -- -- -- -- 

YÜZDE 100 -- -- -- -- 

4.12. 657 S.K. 4/B‟li SözleĢmeli Personel YaĢ Ġtibariyle Dağılımı 

21- 25 

(YaĢ) 

26- 30 

(YaĢ) 

31- 35 

(YaĢ) 

36 - 40 

(YaĢ) 

41- 45 

(YaĢ) 

51 ve Üzeri 

(YaĢ) 

KiĢi Sayısı 73 41 12 7 3 -- 

YÜZDE 53,68 30,15 8,82 5,15 2,21 -- 

Tablo 23 : 657 S.K. 4/B’li Sözleşmeli Personel Kadroları  

Tablo 24 : 657 S.K. 4/B’li Sözleşmeli Personel Hizmet Süresi 

Tablo 25 : 657 S.K. 4/B’li Sözleşmeli Personel Yaş İtibariyle Dağılımı 
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Öğrenci Sayılarımız 

Fakülteler : 

1.Öğretim :20.008 2.Öğretim :4.066 

Enstitüler : 

Tezli:5.764 Tezsiz:2.066 Doktora:831 

Toplam : 24.074 

Toplam : 8.661 



Yüksekokullar: 

1.Öğretim :396 2.Öğretim :331 

Meslek  
Yüksekokulu: 

1.Öğretim :3.189 2.Öğretim :728 

Toplam : 727 

Toplam : 3.917 



5. Sunulan Hizmetler  

5.1. Eğitim Hizmetleri 

5.1.1. Öğrenci Sayıları 

Tablo 26 : Öğrenci Sayıları  

BĠRĠMLER 

ÖRGÜN II. ÖĞRETĠM 

TOPLAM 
ÖNLĠSANS LĠSANS 

YÜKSEK 

LĠSANS 
DOKTORA ÖNLĠSANS LĠSANS 

YÜKSEK 

LĠSANS 

Meram Tıp Fakültesi -- 1.625 -- -- -- -- -- 1.625 

DiĢ Hekimliği Fakültesi -- 395 -- -- -- -- -- 395 

Mühendislik ve Mimarlık 

Fakültesi 
-- 3.267 -- -- -- -- -- 3.267 

Sosyal ve BeĢeri Bilimler 

Fakültesi 
-- 1.398 -- -- -- 346 -- 1.744 

Havacılık ve Uzay Bilimleri 

Fakültesi 
-- 484 -- -- -- 236 -- 720 

Fen Fakültesi -- 580 -- -- -- -- -- 580 

Turizm Fakültesi -- 801 -- -- -- 380 -- 1.181 

Ahmet KeleĢoğlu Ġlahiyat 

Fakültesi 
-- 1.622 -- -- -- 896 -- 2.518 

Ahmet KeleĢoğlu Eğitim 

Fakültesi 
-- 5.876 -- -- -- 882 -- 6.758 

Sağlık Bilimleri Fakültesi -- 1.355 -- -- -- -- -- 1.355 

Güzel Sanatlar Fakültesi -- 127 -- -- -- -- -- 127 

SeydiĢehir Ahmet Cengiz 

Mühendislik Fakültesi 
-- 413 -- -- -- 245 -- 658 

Ereğli Eğitim Fakültesi -- 468 -- -- -- -- -- 468 

Ereğli Müh.ve Doğa Bilimler 

Fakültesi 
-- 24 -- -- -- -- -- 24 

Hukuk Fakültesi -- 111 -- -- -- 68 -- 179 

Siyasal Bilgiler Fakültesi -- 1.169 -- -- -- 833 -- 2.002 

Uygulamalı Bilimler 

Fakültesi 
-- 293 -- -- -- 180 -- 473 

Fakülteler Toplamı -- 20.008 -- -- -- 4.066 -- 24.074 

Eğitim Bilimleri Enstitüsü -- -- 1.894 180 -- -- 530 2.604 

Sosyal Bilimler Enstitüsü -- -- 2.615 512 -- -- 1.313 4.440 

Sağlık Bilimleri Enstitüsü -- -- 274 88 -- -- 3 365 

Fen Bilimleri Enstitüsü -- -- 981 51 -- -- 220 1.252 

Enstitü Toplamı -- -- 5.764 831 -- -- 2.066 8.661 

Uygulamalı Bilimler Y.O. -- 396 -- -- -- 331 -- 727 

Yüksekokul Toplamı -- 396 -- -- -- 331 -- 727 

SeydiĢehir Meslek 

Yüksekokulu 
1.283 -- -- -- 461 -- -- 1.744 

Ereğli Kemal Akman Meslek 

Yüksekokulu 
1.479 -- -- -- 267 -- -- 1.746 

Adalet Meslek Yüksekokulu 136 -- -- -- -- -- -- 136 

Ereğli Adalet Meslek 

Yüksekokulu 
41 -- -- -- -- -- -- 41 

Meram Meslek Yüksekokulu 250 -- -- -- -- -- -- 250 

Meslek Y.O. Toplamı 3.189 -- -- -- 728 -- -- 3.917 

GENEL TOPLAM 3.189 20.404 5.764 831 728 4.397 2.066 37.379 
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TOPLAM ÖĞRENCİ  

SAYIMIZ 



Tablo 27 : Yabancı Uyruklu Öğrenciler 
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TÜRK CUMHURĠYETLERĠ VE AKRABA 

TOPLULUKLARI 
DĠĞER   

BĠRĠMLER 

KAMU ĠDARELERĠNDEN 

GELEN 
DĠĞER 

ĠKĠLĠ ANLAġMALAR 

ÇERÇEVESĠNDE GELEN 
DĠĞER 

TOPLAM 

Ö.L L. Y.L D. Ö.L L. Y.L D. Ö.L L. Y.L D Ö.L L. Y.L D. 

Ahmet KeleĢoğlu Eğitim Fakültesi           89       3       43     135 

Ahmet KeleĢoğlu Ġlahiyat Fakültesi           75       87       76     238 

DiĢ Hekimliği Fakültesi                           12     12 

Ereğli Eğitim Fakültesi           1                     1 

Fen Fakültesi           6               8     14 

Güzel Sanatlar Fakültesi                                 0 

Havacılık ve Uzay Bilimleri Fakültesi           3               8     11 

Hukuk Fakültesi           2               10     12 

Meram Tıp Fakültesi           10       6       41     57 

Mühendislik ve Mimarlık Fakültesi           11       30       39     80 

Sağlık Bilimleri Fakültesi           11       24       15     50 

SeydiĢehir Ahmet Cengiz Müh.Fakültesi           3               4     7 

Siyasal Bilgiler Fakültesi           34       35       26     95 

Sosyal ve BeĢeri Bilimler Fakültesi           18       7       4     29 

Turizm Fakültesi           13       7       4     24 

Uygulamalı Bilimler Fakültesi           2       3       1     6 

Uygulamalı Bilimler Yüksekokulu           3       5       2     10 

Eğitim Bilimleri Enstitüsü             12 1     7 8     1 1 30 

Fen Bilimleri Enstitüsü                     10 2     1   13 

Sağlık Bilimleri Enstitüsü                       1         1 

Sosyal Bilimler Enstitüsü             74 20     101 37     95 27 354 

GENEL TOPLAM 0 0 0 0 0 281 86 21 0 207 118 48 0 293 97 28 1.179 

* Ö.L: Önlisans    L: Lisans      Y.L: Yüksek Lisans     D: Doktora 
* Yukardaki Tablo YÇS, TCS, YÖS, Uluslararası Öğrenci Kabulü, Uluslararası Program, Türkiye Burslusu, Hükümet Burslusu kapsamında Üniversitemize kayıt 
yaptıran öğrenci sayılarını göstermektedir. 



5.1.2. Yabancı Dil Hazırlık Sınıfı Öğrenci Sayıları 

Birimin Adı I. Öğretim II. Öğretim Toplamı Yüzde* 

Mühendislik ve 

Mimarlık Fakültesi 
130 -- 130 %4 

Sosyal ve BeĢeri 

Bilimler Fakültesi 
5 1 6 %0,34 

Havacılık ve Uzay 

Bilimleri Fakültesi 
149 85 234 %32,50 

Turizm Fakültesi 10 3 13 %1,1 

Ahmet KeleĢoğlu 

Ġlahiyat Fakültesi 
358 193 551 %21,88 

Ahmet KeleĢoğlu 

Eğitim Fakültesi 
83 -- 83 %1,23 

Siyasal Bilgiler 

Fakültesi 
108 7 115 % 5,74 

TOPLAM 1.132 %3,02 

*Yabancı dil eğitimi gören öğrenci sayısının, bu fakültelerdeki toplam öğrenci sayısına oranı 

(Yabancı dil eğitimi gören öğrenci sayısı/Toplam öğrenci sayısı*100) 

Tablo 28 : Yabancı Dil  Hazırlık Sınıfı Öğrenci Sayıları 
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5.1.3. Öğrenci Kontenjanları  

Tablo 29 : Öğrenci Kontenjanları  ve Doluluk Oranları  
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 ÖĞRENCİ DOLULUK  

ORANIMIZ 

FAKÜLTE YGS KONTENJAN YGS SONUCU YERLEŞEN BOŞ KALAN DOLULUK ORANI (%) 

Ahmet Keleşoğlu Eğitim Fakültesi 1340 1313 27 97 

Diş Hekimliği Fakültesi 81 81 0 100 

Ereğli Eğitim Fakültesi 160 82 78 51 

Ahmet Keleşoğlu İlahiyat Fakültesi 380 380 0 100 

Meram Tıp Fakültesi 220 220 0 100 

Fen Fakültesi 170 170 0 100 

Güzel Sanatlar Fakültesi 80 77 3 96 

Havacılık ve Uzay Bilimleri Fakültesi 180 180 0 100 

Mühendislik ve Mimarlık Fakültesi 705 698 7 99 

Sağlık Bilimleri Fakültesi 350 350 0 100 

Seydişehir Ahmet Cengiz Mühendislik 
Fakültesi 

130 130 0 100 

Sosyal ve Beşeri Bilimler Fakültesi 520 502 18 96 

Turizm Fakültesi 390 271 130 69 

Hukuk Fakültesi 160 160 0 100 

Siyasal Bilgiler Fakültesi 420 420 0 100 

Ereğli Mühendislik ve Doğa Bilimleri 
Fakültesi 

40 24 18 60 

Uygulamalı Bilimler Yüksekokulu 560 464   82 

FAKÜLTE DOLULUK ORANI 93% 

Adalet Meslek Yüksekokulu 55 53 2 96 

Ereğli Adalet Meslek Yüksekokulu 40 39 1 97 

Ereğli Kemal Akman Meslek Yüksekokulu 415 109 306 26 

Seydişehir Meslek Yüksekokulu 630 179 451 28 

Meram Meslek Yüksekokulu 126 123 3 97 

MESLEK YÜKSEKOKULU DOLULUK ORANI 39% 

ÜNİVERSİTE DOLULUK ORANI 84% 



5.1.4 Yüksek Lisans ve Doktora Programları 

Tablo 30 : Öğrencilerin Yüksek Lisans ve Doktora Programlarına Dağılımı 
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BİRİMLER Programı 
Yüksek Lisans Yapan Sayısı Doktora 

Yapan 
Sayısı 

Toplam 
Tezli Tezsiz 

Eğitim Bilimleri Enstitüsü 

Alman Dili Eğitimi 10   6 16 

Biyoloji 9 56 2 67 

Bilgisayar ve Öğretim Teknolojileri 10   5 15 

Coğrafya 13   4 17 

Eğitim Programı 4     4 

Eğitim Yönetimi 4   1 5 

Fen Bilgisi Eğitimi  4     4 

Fizik 1     1 

İngiliz Dili Eğitimi 9     9 

Kimya 3     3 

Matematik Eğitimi 10   3 13 

Müzik Eğitimi 4   3 7 

Özel Eğitim 7     7 

Rehberlik ve Psikolojik Danışmanlık 5   4 9 

Resim-İş Eğitimi 7     7 

Sınıf Eğitimi 4     4 

Sosyal Bilgiler Eğitimi 2     2 

Tarih Eğitimi 15     15 

Türk Dili ve Edebiyatı Eğitimi 6     6 

Türkçe Eğitimi 0     0 

Fen Bilimleri Enstitüsü 

Çevre Mühendisliği 14   4 18 

Elektrik-Elektronik Mühendisliği 15   9 24 

Endüstri Mühendisliği 17 106 9 132 

Enerji Sistemleri Mühendisliği 49   11 60 

Gıda Mühendisliği 20   3 23 

Harita Mühendisliği 32     32 

İnşaat Mühendisliği 13 16   29 

İstatistik 36     36 

Kimya  12     12 

Makine Mühendisliği 13     13 

Matematik 22     22 

Mimarlık 15     15 

Moleküler Biyoloji ve Genetik  12     12 

Nanobilim ve Nanomühendislik 8     8 

Şehir ve Bölge Planlama 8     8 

Sağlık Bilimleri Enstitüsü 

Alzheimer Hastalığı 6     6 

Anatomi  6   2 8 

Fizyoloji 3   1 4 

Halk Sağlığı 9   4 13 

Hemşirelik  19   10 29 

Histoloji ve Embriyoloji 3     3 

Otizm Spektrom Bozukluğu 4     4 

Sağlık Yönetimi 4     4 

Tıbbi Biyoloji 2   6 8 

Tıbbi Farmakoloji  4   5 9 

Tıbbi Genetik 1     1 

Tıbbi Kimya 2   1 3 

Tıbbi Mikrobiyoloji 1     1 

  
  
  
  
  
  

Sosyal Bilimler Enstitüsü 

Arap Dili ve Belagatı 10   9 19 

Bankacılık ve Finans   50   50 

Dış Ticaret Uygulamaları   19   19 

Gastronomi ve Mutfak Sanatları 8     8 

Geleneksel Türk Sanatları 12     12 

Güney Asya Çalışmaları ve Uluslararası İlişkiler 7     7 

Hadis 19   3 22 

Halkla İlişkiler ve Reklamcılık 10 47   57 

İktisat 29   10 39 

İnovasyon Ekonomisi ve Büyüme   58   58 

İslam Hukuku 20   9 29 

İslam Mezhepleri Tarihi 8   1 9 

İslam Tarihi 11   3 14 

İslam Tarihi ve Sanatları 1     1 

İşletme 33 138 8 179 

Kamu Hukuku 8 18   26 

Kelam 8   4 12 

Kuranı Kerim Okuma ve Kıraat 3     3 

Rekreasyon Yönetimi 5     5 

Resim 3     3 

Sanat Tarihi 10     10 

Tarih 34 67 9 110 

Tasavvuf 9   5 14 

Tefsir 13   4 17 

Temel İslam Bilimleri     2 2 

Turizm İşletmeciliği 27 3 13 43 

Türk Dili ve Edebiyatı 14   12 26 

Türk İslam Edebiyatı 9   3 12 

Türk İslam Sanatları  3   2 5 

Uluslararası İlişkiler 13     13 

Yönetim ve Organizasyon   115   115 

Genel Toplam 804 693 190 1.687 



Akademik Personel BaĢına DüĢen Öğrenci Sayısı 21,55 

Öğretim Üyesi BaĢına DüĢen Öğrenci Sayısı 42,42 

Öğretim Üyesi DıĢındaki Akademik Personel BaĢına DüĢen Öğrenci Sayısı 43,82 

Tablo 31 : Öğrenci Sayısı / Akademik Personel Sayısı 
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5.2. Sağlık Hizmetleri 

  
Yatak 

Sayısı 

Hasta  

Sayısı 
Tetkik Sayısı 

ACĠL SERVĠS  HĠZMETLERĠ 26 105.673  -- 

YOĞUN BAKIM 161 8.074  -- 

KLĠNĠK 979 52.352  -- 

AMELĠYAT SAYISI  -- 62.684  -- 

POLĠKLĠNĠK HASTASI SAYISI  -- 895.491  -- 

LABORATUAR HĠZMETLERĠ  -- 413.901 7.311.469 

RADYOLOJĠ ÜNĠTESĠ HĠZMETLERĠ  -- 124.507 416.156 

NÜKLEER TIP BÖLÜMÜNDE VERĠLEN 

HĠZMETLER 
2 8.120 13.105 

Ġlgili mevzuat çerçevesinde öğrenci barınma, beslenme yardımlarıyla birlikte 

ilgili yönetmeliklere dayanılarak Rektörlük oluru ve yönetim kurulu kararıyla 

öğrencilerimize yönelik sosyal yardım içerikli çalıĢmalar düzenlenmektedir.  

 Üniversitemizde eğitim-öğretim gören tüm engelli öğrencilerimize engelsiz bir 

eğitim sağlamaya yardımcı olunmakta, bunun için gerekli tedbirleri ilgili birimlerle 

koordine sağlayarak oluĢturmaktadır. Ayrıca her fakülte ve yüksekokullarda engelli 

danıĢmanı oluĢturuldu.  

 Üniversitemizde öğrenim gören öğrencilerin sağlık hizmetleri, 5510 Sayılı 

Sosyal Sigortalar ve Genel Sağlık Sigortası Kanunu‟nun 60. Maddesi gereğince 

Sosyal Güvenlik Kurumu‟na devredilmiĢtir. 

Tablo 32 : Sağlık Hizmetleri 
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     6. Yönetim ve Ġç Kontrol Sistemi 
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5018 sayılı Kanunun 55. Maddesi, Ġç Kontrol ve Ön Mali Kontrole ĠliĢkin Usul 

ve Esasların 5. Maddesi ve Kamu Ġç Kontrol Standartları Tebliği gereğince Ġç 

Kontrol Standartları Uyum Eylem Planı hazırlanarak 31.12.2014 tarih ve 706 sayılı 

Rektörlük Oluru ile onaylanmıĢ ve 01.01.2015 tarihinden itibaren uygulanmak 

üzere yürürlüğe konulmuĢtur. 

 

2017 yılında söz konusu Eylem Planı kapsamında tüm birimler faaliyet, iĢ ve 

iĢlemlerini Üniversitemiz Ġç Kontrol Sistemine uygun olarak yerine getirmiĢlerdir. 

 





2.AMAÇ ve HEDEFLER 



 

Necmettin Erbakan Üniversitesi 2014- 2018 Stratejik Planında  stratejik önem 

taĢıyan alanlar, bu alanlara iliĢkin stratejik amaçlar ve stratejik amaçlara ulaĢmak için 

öngörülen stratejik hedefler Ģu Ģekilde belirlenmiĢtir: 

 

 

 

 1. Lisans ve lisans üstü düzeylerinde öğretim yaparak nitelikli insan    

     yetiĢtirmek, 

 2. Bilimsel araĢtırma yapmak, bilgi ve teknoloji üretmek,  

 3. Bilimsel yayın yapmak, 

 4. Kamu ve özel sektör kurum ve kuruluĢlarına danıĢmanlık yapmak,   

 5.  Toplumun kültürel ve sosyal açıdan geliĢimine katkıda bulunacak      

 faaliyetler yapmak. 

 

 

B. Stratejik Amaçlar 

STRATEJĠK AMAÇ 1 FĠZĠKSEL YAPININ ĠYĠLEġTĠRĠLMESĠ 

STRATEJĠK AMAÇ 2 
ARAġTIRMA – GELĠġTĠRME SÜREÇLERĠNĠN 

YÖNETĠLMESĠ 

STRATEJĠK AMAÇ 3 
EĞĠTĠM VE ÖĞRETĠMDE SÜRDÜRÜLEBĠLĠR 

BAġARININ SAĞLANMASI 

STRATEJĠK AMAÇ 4 ĠNSAN KAYNAKLARININ GELĠġTĠRĠLMESĠ 

STRATEJĠK AMAÇ 5 
KURUMSALLAġMA VE DESTEK SÜREÇLERĠNĠN  

ĠYĠLEġTĠRĠLMESĠ 

STRATEJĠK AMAÇ 6 
UYGULAMA VE HĠZMET SÜREÇLERĠNĠN 

ĠYĠLEġTĠRĠLMESĠ 

A. Stratejik Önem TaĢıyan Alanlar 
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AMAÇ 1 :  FĠZĠKSEL ALT YAPININ ĠYĠLEġTĠRĠLMESĠ 

Stratejik Hedef 1.1 :  Ana kampüs alanında faaliyette bulunacak akademik ve idari hizmet 

binalarının inşa edilmesi. 

Stratejik Hedef 1.2 : Sağlık ve Meram Kampüslerinin iyileştirilmesi ve yenilenmesi. 

Stratejik Hedef 1.3 : Bilişim teknolojisi altyapısının oluşturulması ve güçlendirilmesi. 

Stratejik Hedef 1.4 :  Öğrenci barınma imkanlarının tamamlanması. 

AMAÇ 2 : ARAġTIRMA-GELĠġTĠRME SÜREÇLERĠNĠN YÖNETĠLMESĠ  

Stratejik Hedef 2.1 :  Öğretim elemanlarının araştırma ve geliştirme faaliyetlerinin artırılması. 

Stratejik Hedef 2.2 : Araştırma ve geliştirme faaliyetleri için fiziki alt yapı çalışmalarının 

tamamlanması ve geliştirilmesi. 

Stratejik Hedef 2.3 : Üniversite - Sanayi işbirliğinin artırılması ve yaygınlaştırılması. 

Stratejik Hedef 2.4 :  Bilimsel araştırma projeleri için ayrılan kaynakların etkin kullanımının 

sağlanması. 

Stratejik Hedef 2.5 :  Ulusal ve uluslararası yayın ve atıf sayısının artırılması. 

AMAÇ 3 : EĞĠTĠM VE ÖĞRETĠMDE SÜRDÜRÜLEBĠLĠR BAġARININ SAĞLANMASI 

Stratejik Hedef 3.1 :  Öğrencilere verilen eğitim kalitesinin iyileştirilmesi ve sürdürülebilir kılınması. 

Stratejik Hedef 3.2 : Ulusal ve uluslararası alanda nitelikli eğitim veren üniversite özelliğinin 

sürdürülmesi. 

Stratejik Hedef 3.3 : Lisans ve lisansüstü düzeyde yeni eğitim-öğretim programlarının açılması. 

Stratejik Hedef 3.4 :  Yeni fakültelerin, enstitülerin, araştırma ve uygulama merkezlerinin 

kurulması. 

C. Stratejik Hedefler 
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AMAÇ 4 : ĠNSAN KAYNAKLARININ GELĠġTĠRĠLMESĠ 

Stratejik Hedef 4.1 :  Akademik kadronun niteliğinin artırılması ve uluslararası birikimin sağlanması. 

Stratejik Hedef 4.2 : Öğrencinin eğitim dışı alanlarda ve üniversite ile bütünleşmesinde kişisel 

gelişimlerine katkıda bulunulması. 

Stratejik Hedef 4.3 : İdari personel eksikliklerinin giderilmesi ve niteliklerinin artırılması. 

AMAÇ 5 : KURUMSALLAġMA VE DESTEK SÜREÇLERĠNĠN ĠYĠLEġTĠRĠLMESĠ 

Stratejik Hedef 5.1 :  Üniversite çalışanlarının kurumsal bilince kavuşturulması ve kurumsal 

kültürün sağlanması. 

Stratejik Hedef 5.2 : Üniversite çalışanları ile öğrencilerin sosyal ve kültürel ihtiyaçlarının 

karşılanması. 

Stratejik Hedef 5.3 : Üniversitede engelsiz yaşam ortamının oluşturulması ve öğrencilerin kişisel 

gelişimlerine katkı sağlanması. 

Stratejik Hedef 5.4 :  Üniversite mezunları ve öğrencileri arasındaki ilişkinin desteklenmesi ve iş 

yaşamına katkı sağlanması. 

AMAÇ 6 : UYGULAMA VE HĠZMET SÜREÇLERĠNĠN ĠYĠLEġTĠRĠLMESĠ 

Stratejik Hedef 6.1 :  Planlama, performans değerlendirme, denetlenebilirlik ve sürdürülebilirlik ilke 

ve yöntemlerinin oluşturulması. 

Stratejik Hedef 6.2 : İyileştirici destek hizmetlerinde niteliğin artırılması. 

Stratejik Hedef 6.3 : Topluma hizmet veren sağlık birimlerinin hizmet kalitesinin artırılması. 
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3.Faaliyetlere İlişkin Bilgi ve 

Değerlendirmeler 



1. Bütçe Giderleri 

Grafik 4 : Bütçe Giderleri  

BÜTÇE GĠDERĠ 

KALEMLERĠ  

2017 

BÜTÇE 

ÖDENEĞĠ 

2017 

YIL SONU 

ÖDENEĞĠ 

2017 

HARCAMA 

TUTARI 

ÖDENEĞĠN 

GERÇEKLEġME  

ORANI 

01 - PERSONEL 

       GĠDERLERĠ 
157.882.000 168.734.100 168.480.779 100% 

02 - SOS.GÜV.KUR. 

       PRĠM GĠDERLERĠ 
24.779.000 25.894.000 25.845.168 100% 

03 - MAL VE HĠZMET ALIM  

       GĠDERLERĠ 
17.917.000 43.941.260 39.256.315 89% 

05 - CARĠ 

       TRANSFERLER 
7.767.000 8.137.500 8.050.321 99% 

06 - SERMAYE 

        GĠDERLERĠ 
113.800.000 155.217.000 154.299.757 99% 

         TOPLAM 322.145.000 401.923.860 395.932.340 99% 

Tablo 33 : Bütçe Giderleri ve Gerçekleşme Oranları 

A. Mali Bilgiler 
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01 - PERSONEL 
GİDERLERİ; 168.480.779 

02 - SOS.GÜV.KUR.PRİM 
GİDERLERİ; 25.845.168 

03 - MAL VE HİZMET 
ALIM GİDERLERİ; 

39.256.315 

05 - CARİ TRANSFERLER; 
8.050.321 

06 - SERMAYE 
GİDERLERİ; 154.299.757 



2. Bütçe Gelirleri 

Grafik 5 : Bütçe Geliri GerçekleĢmeleri 

BÜTÇE GELĠRĠ 

KALEMLERĠ   

2017 

BÜTÇE 

TAHMĠNĠ 

2017 

TOPLAM  

TAHSĠLAT 

2017 

NET  

TAHSĠLAT 

BÜTÇE TAHMĠNĠ 

GERÇEKLEġME  

ORANI 

03 - TEġEBBÜS VE  

        MÜLKĠYET  GELĠRLERĠ 
7.039.000  16.769.521  16.708.973 237% 

04 - ALINAN BAĞIġ VE    

       YARDIMLAR 

    (HAZĠNE YARDIMI DAHĠL) 
307.927.000 327.651.285 327.651.285 106% 

05 - DĠĞER GELĠRLER 7.179.000 20.557.969 20.546.341 286% 

           TOPLAM 322.145.000 364.978.775 364.906.599 113% 

Tablo 34 : Bütçe Gelirleri ve Gerçekleşme Oranları 
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3. Mali Denetim Sonuçları 

 

SayıĢtay BaĢkanlığı tarafından 2016 yılında yapılan denetim 

sonucunda  hiçbir sorgu bulunmamaktadır. 

 

SayıĢtay BaĢkanlığı tarafından 2016 yılında yapılan denetim sonucunda 

düzenlenen “Necmettin Erbakan Üniversitesi 2016 Yılı SayıĢtay Denetim Raporu”, 

2017 Eylül ayında Üniversitemize gönderilmiĢtir. Raporda Üniversitemiz mali rapor 

ve tablolarının tüm yönleriyle doğru ve güvenilir olduğu belirtilmiĢtir. 

  

65 2017 Yılı İdare Faaliyet Raporu 

Genel Bilgiler Necmettin Erbakan Üniversitesi 

3.1. DıĢ denetim 

3.2. Ġç denetim 

          2017 yılında ise Ġç Denetim Programı kapsamında, Personel Daire 

BaĢkanlığı personel iĢlemleri süreci denetimi (2017/1) ve Strateji GeliĢtirme Daire 

BaĢkanlığı ön mali kontrol iĢlemleri, ihale hakediĢleri kontrol ve ödeme iĢlemleri 

süreci denetimi (2017/2) tamamlanarak, denetim raporları Rektörlük Makamına 

sunulmuĢtur.  Ayrıca 2017 yılına ait gerçekleĢtirilen faaliyetler ve düzenlenen 

raporlara iliĢkin bilgiler aĢağıda gösterilmiĢtir.  

YIL 
ĠÇ DENETÇĠ 

SAYISI 

DENETLENEN SÜREÇ 

SAYISI 

DÜZENLENEN TOPLAM 

RAPOR SAYISI 

ĠÇ DENETĠM 

SAYISI/ĠÇ DENETÇĠ 

SAYISI 

TOPLAM RAPOR/ĠÇ 

DENETÇĠ SAYISI 

2017 3 2 3 0,67 1 

           2017 Yılı içerisinde gerçekleĢtirilen iç denetim faaliyetleri sırasında, iç 

denetçilerce tespit edilen bulguların tümü, denetlenen birimce kabul edilmiĢ ve bu 

bulgularla ilgili olarak iç denetçiler tarafından yapılan önerilerde aynı Ģekilde ilgili 

birimce kabul edilmiĢtir. 





          Üniversitemiz 2017 Yılı Yatırım Programında yer alan projelerle ilgili bilgilere 

aĢağıda yer verilmiĢtir. 

 Etüd-Proje ĠĢleri 

1. Yatırım Faaliyetleri 

1.1. Eğitim Sektörü 

B. Faaliyet ve Proje Bilgileri 
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ÇEġĠTLĠ ÜNĠTELERĠN ETÜD PROJESĠ 

Sektör Eğitim 

Proje No 2013H031390 

Proje Adı ÇeĢitli Ünitelerin Etüd Projesi (KOP) 

Proje Yeri Konya 

Karakteristik Etüd-Proje ve MüĢavirlik 

BaĢlama-BitiĢ Yılı 2013-2018 

Maliyeti(TL) 1.000.000 

              ÇeĢitli Ünitelerin Etüd Projesi için 2017 yılında 250.000,00 TL ödenek 

ayrılmıĢ, yıl içinde 877.000 TL ek ödenek aktarılmıĢ olup,  2017 yılı toplam ödeneği 

1.127.000 TL olmuĢtur. Projenin 2017 yılı harcaması 1.121.207 TL olup,  2017 yılı 

fiziki gerçekleĢmesi %99 olarak gerçekleĢmiĢtir. 

 

Proje kapsamında yürütülen faaliyetlerden bazıları Ģunlardır; 

 

Necmettin Erbakan Üniversitesi Kampüs Alanı Vaziyet Planı Yapılması,          

Mimari Uygulama Projeleri, Hâlihazır Çizimi, Zemin Etüdü Yapılması Ve Çed 

Raporu Hazırlanması ĠĢi                

              Üniversitemize ait yaklaĢık 870.000 m2‟lik alanın hâlihazır haritasının 

yapılması,  vaziyet planının (Fakülte Binaları, Yüksekokul Binaları, Rektörlük Binası 

ve Ġdari Binalar, Kütüphane Binası, Bilgisayar Merkezi, Kafeterya-Yemekhane 

Binası ve Sosyal Tesis Binaları vb. ile yaya yolları, taĢıt yolları, açık ve kapalı spor 

alanları, otopark, açık sergi ve toplantı alanları, yeĢil alanlar ve dinlenme alanları) 

yapılması, zemin etüdünün yapılması, ÇED raporunun hazırlanması ve Fakülte ve 

Ġdari Birimlere ait 13 binanın mimari uygulama projeleri yapılacak binaların 

uygulama mimari projelerinin yapılması, peyzaj ve çevre düzenleme projelerinin 

yapılması iĢi için danıĢmanlık hizmet alımı ihalesi 02.12.2012 tarihinde yapılmıĢ ve 

1.259.256 TL + KDV bedelli sözleĢmesi 30.01.2013 tarihinde imzalanmıĢ olup, 

proje çalıĢmaları 18.07.2017 tarihinde tamamlanmıĢtır. 2017 bütçesinden KDV 

dâhil 1.040.760 TL toplamda 1.566.052 TL ödeme yapılmıĢtır. 
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Meram Tıp Fakültesi Morfoloji Binası Köprü GeçiĢi ve Kalıcı Ġksa Önüne 

Ġstinat Duvarı Statik Projelerinin Çizim ve Hesap ĠĢi  

                

              Meram Tıp Fakültesi Morfoloji Binası Köprü GeçiĢi ve Kalıcı Ġksa Önüne 

Ġstinat Duvarı Statik Projelerinin Çizim ve Hesap ĠĢi doğrudan temin usulüyle ihale 

edilmiĢ olup, sözleĢmesi 21.04.2017 tarihinde 10.000 TL + KDV bedelle 

imzalanmıĢtır. Bu iĢ için 2017 yılı bütçesinden KDV dâhil 11.800 TL ödeme 

yapılmıĢtır. 

 
 

Meram Tıp Fakültesi EriĢkin ve Çocuk Hematoloji ve Onkoloji, EriĢkin 

Hematoloji Binası Proje Hazırlanması ĠĢi 

               Meram Tıp Fakültesi EriĢkin ve Çocuk Hematoloji ve Onkoloji, EriĢkin 

Hematoloji Binası Proje Hazırlanması ĠĢi doğrudan temin usulüyle ihale edilmiĢ 

olup, sözleĢmesi 25.900 TL + KDV bedelle 10.05.2017 tarihinde imzalanmıĢtır. 

Bu iĢ için 2017 yılı bütçesinden KDV dâhil 30.562 TL ödeme yapılmıĢtır. 

 

 

 Ġmar Tadilat Planı Dosya Hazırlama ĠĢi          

                  Ġmar Tadilat Planı Dosya Hazırlama ĠĢi doğrudan temin usulü ile ihalesi 

yapılmıĢ olup, sözleĢmesi 20.03.2017 tarihinde 22.500 TL + KDV bedelle 

imzalanmıĢtır. Bu iĢ için 2017 yılı bütçesinden KDV dâhil 26.550 TL ödenmiĢtir. 

 

 

Meram Tıp Fakültesi Vaziyet Palanı ve Mimari Tadilat Projelerinin Çizimi ĠĢi 

                 Meram Tıp Fakültesi Vaziyet Palanı ve Mimari Tadilat Projelerinin Çizimi 

ĠĢinin sözleĢmesi 13.05.2016 tarihinde 97.750 TL + KDV bedelle imzalanmıĢtır. Bu  

iĢ 13.12.2016 tarihinde tamamlanmıĢ olup, bu iĢ için 2017 yılı bütçesinden 11.535 

TL ödenmiĢtir. 

 



 Derslik ve Merkezi Birimler Projesi Kapsamındaki ĠĢler 
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DERSLĠK VE MERKEZĠ BĠRĠMLER 

Sektör Eğitim 

Proje No 2011H037160 

Proje Adı Derslik ve Merkezi Birimler (KOP) 

Proje Yeri Konya 

Karakteristik 

Derslik ve Merkezi Birimler 

(ĠnĢ.+Don.) 

(Mühendislik Fak. 57.000 m2)  

(Sos.BeĢ.Bil.Fak. 25.000 m2)  

(Tıp Fak.Ders.Bin. 7.500 m2)          

(Ereğli Adalet MYO. 6.000 m2) 

BaĢlama-BitiĢ Yılı 2011-2019 

Maliyeti(TL) 165.000.000 

               Derslik ve Merkezi Birimler projesi için 2017 yılında 22.000.000 TL 

ödenek ayrılmıĢ, yıl içinde 24.757.000 TL ek ödenek aktarılmıĢ olup,  2017 yılı  

toplam ödeneği 46.757.000,00 TL olmuĢtur. Projenin 2017 yılı harcaması 

46.491.637 TL olup,  2017 Yılı fiziki gerçekleĢmesi %99 olarak gerçekleĢmiĢtir.       
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Proje kapsamında yürütülen faaliyetler Ģunlardır; 
 
Necmettin Erbakan Üniversitesi Sosyal ve BeĢeri Bilimler Fakültesi ĠnĢaatı 

ve Çevre Düzenlemesi ĠĢi (25.000 m2) 

 
              12.02.2015 tarihinde KDV Hariç 34.960.000 TL bedelle sözleĢmesi 

yapılan “Sosyal BeĢeri Bilimleri Fakültesi ĠnĢaatı ve Çevre Düzenlemesi Yapım 

ĠĢi‟‟nin 31.05.2018 tarihinde bitirilmesi öngörülmektedir. Giydirme cephe,  döĢeme, 

alçıpan,  ısıtma-havalandırma, mekanik ve elektrik tesisatı imalatı devam 

etmektedir.  

              28.000 metrekare kapalı alana sahip Sosyal BeĢeri Bilimler Fakültesi 

ĠnĢaatı tamamlandığında 46 adet sınıf, 142 adet Öğretim Görevlisi odası, 12 adet 

Bölüm BaĢkanı odası, 22 adet idari ofis, 1 adet konferans salonu, 7 adet seminer 

salonu, 2 adet laboratuvar, 1 adet kafeterya ve 1 adet kütüphane bulunacaktır. 

Çevreci yeĢil bina konseptinde inĢa edilecek fakülte binasında ayrıca su tüketiminin 

minimum olması için gri su projesi ile hafif kirli sular, arıtılma iĢleminden sonra 

wc‟lerde tekrar kullanılacaktır.  

               Bu iĢ için 2017 Yılında 17.615.322 TL, toplamda 40.950.621 TL. ödeme 

yapılmıĢtır. 
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  Necmettin Erbakan Üniversitesi Mühendislik Mimarlık Fakültesi Ġdari ve 

Derslik Blokları ĠnĢaatı Ġle Çevre Düzenlemesi Yapım ĠĢi (40.000 m2) 

  

               Ġhalesi 15.05.2015 tarihinde, sözleĢmesi 50.950.000 TL + KDV bedelle 

15.07.2015 tarihinde yapılan “Necmettin Erbakan Üniversitesi Mühendislik Mimarlık 

Fakültesi Ġdari ve Derslik Blokları ĠnĢaatı Ġle Çevre Düzenlemesi Yapım ĠĢi‟‟nin 

inĢaat çalıĢmaları devam etmektedir. 

              40.000 metrekare kapalı alana sahip Mühendislik Mimarlık Fakültesi Ġdari 

ve Derslik Blokları ĠnĢaatı tamamlandığında 47 adet sınıf, 155 adet Öğretim 

Görevlisi Odası, 12 adet Bölüm BaĢkanı odası, 38 adet idari ofis, 2 adet konferans 

salonu, 8 adet seminer salonu, 3 adet laboratuvar, 2 adet kafeterya ve 2 adet 

kütüphane bulunacaktır. 

              Çevreci yeĢil bina konseptinde inĢa edilecek fakülte binasında ayrıca; su 

tüketiminin minimum olması için gri su projesi ile hafif kirli sular, arıtılma iĢleminden 

sonra wc„lerde tekrar kullanılacaktır.  

               Bu iĢ için 2017 yılı bütçesinden KDV dâhil 6.435.853 TL, toplamda 

14.728.863 TL ödeme yapılmıĢtır. 
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  Necmettin Erbakan Üniversitesi Mühendislik Fakültesi Laboratuvar 

Blokları ĠnĢaatı ve Çevre Düzenlemesi Yapım ĠĢi (17.000 m2) 

 

 

              Ġhalesi 30.09.2015 tarihinde, sözleĢmesi 5.179.000 TL + KDV bedelle 

14.12.2015 tarihinde yapılan “Üniversitemiz Mühendislik Fakültesi Laboratuvar 

Blokları ĠnĢaatı ve Çevre Düzenlemesi Yapım ĠĢi”nin, 08.07.2018 tarihinde 

bitirilmesi ön görülmektedir.  

               17.000 metrekare kapalı alana sahip Mühendislik Mimarlık Fakültesi 

Laboratuvar Blokları ĠnĢaatı tamamlandığında binada 13 adet sınıf, 44 adet 

Öğretim Görevlisi Odası, 68 adet laboratuvar bulunacaktadır.  

               Bu iĢ için 2017 yılı bütçesinden KDV dâhil 10.529.697 TL, toplamda 

17.873.328 TL ödeme yapılmıĢtır 
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  Necmettin Erbakan Üniversitesi Meram Tıp Fakültesi Morfoloji Ek Derslik 

Binası Yapım ĠĢi 

 

               Ġhalesi 24.05.2016 tarihinde, sözleĢmesi 9.824.000 TL + KDV bedelle 

23.06.2016 tarihinde imzalanan “Meram Tıp Fakültesi Morfoloji Ek Derslik Binası 

ĠnĢaatı Yapım ĠĢi” 05.12.2017 tarihinde tamamlanmıĢtır.. 

               7.500 metrekare kapalı alana sahip projede 2 adet 300 kiĢilik amfi, 20 

adet Öğretim Görevlisi odası, 1 adet toplantı salonu, 2 adet seminer salonu, 2 adet 

laboratuvar, 1 adet kafeterya, 3 adet öğrenci kulüpleri odası ve 1 adet yemekhane 

bulunmaktadır. Bu iĢ için 2017 yılı bütçesinden KDV dâhil 9.061.286 TL toplamda 

11.839.672 TL ödeme yapılmıĢtır. 

 

. 

  Necmettin Erbakan Üniversitesi Ereğli Adalet Meslek Yüksekokulu Binası 

Ġkmal ĠnĢaatı Yapım ĠĢi 

 
               Karkas inĢaatı hayırsever tarafından yaptırılan, yaklaĢık 5.000 metrekare 

kapalı alana sahip Necmettin Erbakan Üniversitesi Ereğli Adalet M.Y.O. Binası 

Ġkmal ĠnĢaatı Yapım ĠĢinin ihalesi 29.09.2016 tarihinde, sözleĢmesi 2.388.700 TL + 

KDV bedelle 25.10.2016 tarihinde imzalanmıĢ olup, 22.11.2017 tarihinde 

tamamlanmıĢtır. Binada 8 adet derslik, 2 adet laboratuvar, 4 adet atölye ve 2 adet 

duruĢma salonu bulunmaktadır. Bu iĢ için 2017 yılı bütçesinden KDV dâhil 

2.849.478 TL toplamda 2.965.261 TL ödeme yapılmıĢtır. 



 Muhtelif ĠĢler Projesi Kapsamındaki Bina Büyük Onarımları 
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              Muhtelif ĠĢler Projesi için 2017 yılında 4.998.000 TL ödenek ayrılmıĢ, yıl 

içinde 3.120.000,00 TL ek ödenek aktarılmıĢ olup,  2017 yılı toplam ödeneği 

8.118.000 TL olmuĢtur. Projenin 2017 yılı harcaması 8.112.351 TL olup,  2017 Yılı 

fiziki gerçekleĢmesi %100 olarak gerçekleĢmiĢtir. 

 

Proje kapsamında yürütülen faaliyetlerden bazıları Ģunlardır; 

 

 15 Temmuz YerleĢkesi Onarım ve Çevre Düzenlemesi Yapım ĠĢi 

              Ġhalesi 24.05.2017 tarihinde, sözleĢmesi 23.06.2017 tarihinde 1.628.018 

TL + KDV bedelle imzalanan 15 Temmuz YerleĢkesi Onarım ve Çevre 

Düzenlemesi Yapım ĠĢi 18.12.2017 tarihinde tamamlanmıĢtır. Bu iĢ için 2017 yılı 

bütçesinden KDV dâhil 2.305.172 TL ödeme yapılmıĢtır. 

MUHTELĠF ĠġLER 

Sektör Eğitim 

Proje No 2013H031400 

Proje Adı Muhtelif ĠĢler (KOP) 

Proje Yeri Konya 

Karakteristik Bakım Onarım, Bilgi ve Ġlet.Tek., Mak-.Teç. 

BaĢlama-BitiĢ Yılı 2013-2019 

Maliyeti(TL) 47.500.000 
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Deneysel Tıp Uygulama ve AraĢtırma Merkezi Onarım ĠĢi 
                

                 Ġhalesi 20.04.2017 tarihinde yapılan, sözleĢmesi 18.05.2017 tarihinde 

465.000 TL + KDV bedelle imzalanan Deneysel Tıp Uygulama ve AraĢtırma 

Merkezi Onarım ĠĢi 09.11.2017 tarihinde tamamlanmıĢtır. Bu iĢ için 2017 yılı 

bütçesinden KDV dâhil 603.461 TL ödeme yapılmıĢtır. 

 

Havacılık ve Uzay Bilimleri Fakültesi Yemekhane, Turizm Fakültesi ve 

Hukuk Fakültesi Yemekhane Alüminyum Bölme Yapım ĠĢi  
        

              Havacılık ve Uzay Bilimleri Fakültesi Yemekhane, Turizm Fakültesi ve 

Hukuk Fakültesi Yemekhane Alüminyum Bölme Yapım ĠĢi doğrudan temin usulü ile 

yaptırılmıĢ olup, 2017 yılı bütçesinden KDV dâhil 22.184 TL ödenmiĢtir. 

 

 Sosyal ve BeĢeri Bilimler Fakültesi Derslik Tadilatı ĠĢi 

 

              Sosyal ve BeĢeri Bilimler Fakültesi Derslik Tadilatı ĠĢi doğrudan temin 

usulü ile yaptırılmıĢ olup, 13.03.2016 tarihinde 42.000 TL + KDV bedelle sözleĢme 

yapılmıĢtır. Bu iĢ için 2017 yılı bütçesinden KDV dâhil 47.071 TL ödenmiĢtir. 

 

 Turizm Fakültesi Bilgisayar Laboratuvarı Havalandırma ve Meram Tıp 

Fakültesi Morfoloji Binası Boru Sac Kaplama ĠĢi        

 
              Turizm Fakültesi Bilgisayar Laboratuvarı Havalandırma ve Meram Tıp 

Fakültesi Morfoloji Binası Boru Sac Kaplama ĠĢi doğrudan temin usulü ile 

yaptırılmıĢ olup, 2017 yılı bütçesinden KDV dâhil 52.373 TL ödenmiĢtir. 

 

Necmettin Erbakan Üniversitesi Fakülteler Onarım ĠĢi 

 

              Necmettin Erbakan Üniversitesi Fakülteler Onarım ĠĢi doğrudan temin 

usulü ile yaptırılmıĢ olup, 05.07.2017 tarihinde 29.500 TL + KDV bedelle sözleĢme 

imzalanmıĢtır. Bu iĢ için 2017 yılı bütçesinden KDV dâhil 34.810 TL ödenmiĢtir 



 Kampüs Altyapısı 
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KAMPÜS ALTYAPISI 

Sektör Eğitim 

Proje No 2012H032390 

Proje Adı Kampüs Altyapısı (KOP) 

Proje Yeri Konya 

Karakteristik Kn.El.Su  Çev.D. D.Gaz Yol Isı Mrk. Art. Trf. Tlf. 

BaĢlama-BitiĢ Yılı 2012-2018 

Maliyeti(TL) 35.000.000 

              Kampüs Altyapısı Projesi için 2017 yılında 4.500.000 TL ödenek ayrılmıĢ, 

yıl içinde 5.190.000 TL ek ödenek aktarılmıĢ olup,  2017 yılı toplam ödeneği 

9.690.000 TL olmuĢtur. Projenin 2017 yılı harcaması 9.687.488 TL olup,  2017 yılı 

fiziki gerçekleĢmesi %100 olarak gerçekleĢmiĢtir. 

. 

Necmettin Erbakan Üniversitesi Kampüs Altyapı Birinci Kısım ĠnĢaatı Yapım 

ĠĢi 

  

              Kampüs Altyapı Birinci Kısım Ġkmal ĠnĢaatı Yapım ĠĢinin ihalesi 26.01.2017 

tarihinde yapılmıĢ olup; sözleĢmesi 19.04.2017 tarihinde 21.041.470 TL + KDV 

bedelle yapılmıĢtır. Kampüs Altyapı Birinci Kısım Ġkmal ĠnĢaatı kapsamında 5570 

metre yol, 750 m galeri, içme suyu, atık su ve yağmursuyu, doğalgaz Ģebekeleri ile 

Kampüs altyapısını oluĢturmaktır. 2017 yılı bütçesinden  8.938.403 TL ödeme 

yapılmıĢtır. 

Necmettin Erbakan Üniversitesi Arazi Uygulamalı 250 KWP GüneĢ Enerjisi 

Santrali Yapım ĠĢi  

 

              Mevlana Kalkınma Ajansı tarafından desteklenen ve ihalesi 12.07.2016 

tarihinde, sözleĢmesi 03.08.2016 tarihinde 926.400 TL + KDV bedelle yapılan Arazi 

Uygulamalı 250 KWP GüneĢ Enerjisi Santrali Yapım ĠĢi 05.08.2017 tarihinde 

tamamlanmıĢtır. Bu proje kapsamında 1.086.476 TL ödeme yapılmıĢ olup, 367.426 

TL‟si Mevlana Kalkınma Ajansı tarafından desteklenmiĢtir. 

Ġlahiyat Fakültesi Doğalgaz Altyapı Tadilat ĠĢi  

 

              Ġlahiyat Fakültesi Doğalgaz Altyapı Tadilat ĠĢi doğrudan temin usulüyle 

yaptırılmıĢ olup, 2017 yılı bütçesinden 68.440 TL ödeme yapılmıĢtır. 



Tablo 35 : Muhtelif İşler Projesi Kapsamındaki Mal Alımları Tablosu 

 Muhtelif ĠĢler Projesi Kapsamındaki Mal Alımları 
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Proje No ve Adı Yapılan ĠĢin Adı 
Yapılan ĠĢin 

Kalemleri 

Harcama 

Tutarı 

2017H031400 – 

Muhtelif ĠĢler 

Ġdari Mali ĠĢ. D.B. 

7 Kalem Lab. Malzemesi Alımı 

7 Kalem Lab. 

Malzemesi Alımı 
54.366,76 TL 

2017H031400 – 

Muhtelif ĠĢler 

Ġdari Mali ĠĢ. D.B. 

2 Kalem Koltuk ve Dolap Alımı 

2 Kalem Koltuk ve 

Dolap Alım 
62.272,80 TL 

2017H031400 – 

Muhtelif ĠĢler 

Ġdari Mali ĠĢ. D.B. 185 Adet Çizim 

Masası Alımı 

185 Adet Çizim 

Masası Alımı 
34.928,00 TL 

2017H031400 – 

Muhtelif ĠĢler 

Ġdari Mali ĠĢ. D.B.  

2 Kalem Perde Alımı 
2 Kalem Perde Alımı 63.277,50 TL 

2017H031400 – 

Muhtelif ĠĢler 

Ġdari Mali ĠĢ. D.B.  

6 Kalem Büro Malzemesi Alımı 

6 Kalem Büro 

Malzemesi Alımı 
55.822,39 TL 

2017H031400 – 

Muhtelif ĠĢler 

Ġdari Mali ĠĢ. D.B.  

9 Adet Akıllı Tahta Malzemesi  Alımı  

9 Adet Akıllı Tahta 

Malzemesi  Alımı  
68.499,00 TL 

2017H031400 – 

Muhtelif ĠĢler 

Ġdari Mali ĠĢ. D.B.  15 Adet Mikroskop 

Alımı 

15 Adet Mikroskop 

Alımı 
60.750,00 TL 

2017H031400 – 

Muhtelif ĠĢler 

Ġdari Mali ĠĢ. D.B.  

2 Kalem Perde Alımı 
2 Kalem Perde Alımı 41.991,48 TL 

2017H031400 – 

Muhtelif ĠĢler 

Ġdari Mali ĠĢ. D.B.  

28 Kalem Medya Malzemesi Alımı  

28 Kalem Medya 

Malzemesi Alımı  
54.940,80 TL 

2017H031400 – 

Muhtelif ĠĢler 

Ġdari Mali ĠĢ. D.B.  

1 Adet Sunucu Alımı 
1 Adet Sunucu Alımı 41.300,00 TL 

2017H031400 – 

Muhtelif ĠĢler 

Ġdari Mali ĠĢ. D.B.  

128 KiĢilik Büyük Sınıf sırası Alımı 

128 KiĢilik Büyük 

Sınıf Sırası Alımı 
58.490,24 TL 

2017H031400 – 

Muhtelif ĠĢler 

Ġdari Mali ĠĢ. D.B.  

76 KiĢilik Küçük Sınıf Sırası Alımı 

76 KiĢilik Küçük Sınıf 

Sırası Alımı 
34.449,57 TL 

2017H031400 – 

Muhtelif ĠĢler 

Ġdari Mali ĠĢ. D.B.  

285 Adet Konferans Koltuğu Alımı 

285 Adet Konferans 

Koltuğu Alımı 
77.550,78 TL 

2017H031400 – 

Muhtelif ĠĢler 

Ġdari Mali ĠĢ. D.B. 

Ethernet ve Swich Alımı 

Ethernet ve Swich 

Alımı 
245.885,20 TL 

2017H031400 – 

Muhtelif ĠĢler 

Ġdari Mali ĠĢ. D.B. 

45 Kalem Mobilya  Alımı 

45 Kalem Mobilya 

Alımı 
548.070,07 TL 

2017H031400 – 

Muhtelif ĠĢler 

Ġdari Mali ĠĢ. D.B.  

14 Kalem Mobilya Alımı 

14 Kalem Mobilya 

Alımı 
545.230,19 TL 

2017H031400 – 

Muhtelif ĠĢler 

Ġdari Mali ĠĢ. D.B.  

55 Adet Projeksiyon Cihazı Alımı 

55 Adet Projeksiyon 

Cihazı Alımı 
166.252,38 TL 

2017H031400 – 

Muhtelif ĠĢler 

Ġdari Mali ĠĢ. D.B.  

32 Kalem Mobilya Alımı 

32 Kalem Mobilya 

Alımı 
501.953,25 TL 

2017H031400 – 

Muhtelif ĠĢler 

Ġdari Mali ĠĢ. D.B. 

60 Adet Bilgisayar Kasası ve Ekran 

Alımı 

60 Adet Bilgisayar 

Kasası ve Ekran 

Alımı 

170.453,12 TL 

2017H031400 – 

Muhtelif ĠĢler 

Ġdari Mali ĠĢ. D.B.  170 Adet 

Bilgisayar Kasası ve Ekran Alımı 

170 Adet Bilgisayar 

Kasası ve Ekran 

Alımı 

478.671,72 TL 

2017H031400 – 

Muhtelif ĠĢler 

Ġdari Mali ĠĢ. D.B.  11 Kalem Büro 

Mobilyası Alımı 

11 Kalem Büro 

Mobilyası Alımı 
177.866,52 TL 

TOPLAM 3.543.021,77 
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Proje No ve Adı Yapılan ĠĢin Adı Yapılan ĠĢin Kalemleri Harcama Tutarı 

2013H031400 – 

Muhtelif ĠĢler 

Bilgi ĠĢlem D.B.  

3 Yıllık Nitelikli Elektronik Sertifika - 

Mini Kart Okuyucu  

10 Adet Ebys Nitelikli Sertifika –10 

Adet Kart Okuyucu 
1.186,44    

2013H031400 – 

Muhtelif ĠĢler 

Bilgi ĠĢlem D.B.  

Bap Otomasyonu Yazılım Teknik 

Destek ve Bakım Hizmeti Alımı 

Bap Otomasyonu Yazılım Teknik 

Destek ve Bakım Hizmeti Alımı 

(12 Ay) 

9.000,00    

2013H031400 – 

Muhtelif ĠĢler 

Bilgi ĠĢlem D.B.  

Abbyy Fine Reader 14 Yazılımı 

Lisans Alımı 

Abbyy Fine Reader 14 Yazılımı 

Lisans Alımı 6 Kullanıcılı 
3.125,29    

2013H031400 – 

Muhtelif ĠĢler 

Bilgi ĠĢlem D.B. 

 3 Yıllık Nitelikli Elektronik Sertifika-  

Mini Kart Okuyucu -1 Yıllık Nitelikli 

Elektronik Sertifika 

Nitelikli Elektronik Sertifika (80 

Adet)- Mini Kart Okuyucu (76 

Adet) 

1 Yıllık Nitelikli Elektronik Sertifika 

(1 Adet) 

11.322,10    

2013H031400 – 

Muhtelif ĠĢler 

Bilgi ĠĢlem D.B.  

Edius Pro 8 Yazılım Lisansı Alımı - 

Adobe Photoshop CC Yazılım 

Lisansı Alımı 

 2 Adet Edius Pro 8 Yazılım 

Lisansı Alımı - 2 Adet Adobe 

Photoshop CC Yazılım Lisansı 

Alımı 

3.044,40    

2013H031400 – 

Muhtelif ĠĢler 

Bilgi ĠĢlem D.B.  

Bilimsel AraĢtırma Projeleri Birimi 

Otomasyonu Yolluk ve Performans 

Ek Modüllerinin Alımı 

(BAP) Yolluk ve Performans Ek 

Modüllerinin Alımı 
13.000,00    

2013H031400 – 

Muhtelif ĠĢler 

Bilgi ĠĢlem D.B.  

Elektronik Belge Yönetim Sistemi 

Mobil Uygulama Yazılımı 

Elektronik Belge Yönetim Sistemi 

Mobil Uygulama Yazılımı (1 Adet) 
37.500,00    

2013H031400 – 

Muhtelif ĠĢler 

Bilgi ĠĢlem D.B.  

Veeam Backup Yazılımı Lisans 

Yenilenmesi 

 Veeam Backup Yazılımı Lisans 

Yenilenmesi (1 Yıllık) 
4.206,70    

2013H031400 – 

Muhtelif ĠĢler 

Bilgi ĠĢlem D.B. 

 Adobe Connect Akademik Lisans 

Süresi Yenilenmesi Alımı 

 Adobe Connect Akademik Lisans 

Süresi Yenilenmesi (2 Yıllık) 
10.028,00    

2013H031400 – 

Muhtelif ĠĢler 

Bilgi ĠĢlem D.B.  

Vmware Essential Plus Lisans 

Yenilemesi Alımı 

Vmware Essential Plus Lisans 

Yenilemesi (3 Yıllık) 
7.976,80    

2013H031400 – 

Muhtelif ĠĢler 

Bilgi ĠĢlem D.B.  

Adobe Creative Cloud Education 

Named Lisans Alımı 

Adobe Creative Cloud Education 

Named Lisans Alımı ( 1 Yıllık) 
1.593,00    

2013H031400 – 

Muhtelif ĠĢler 

Bilgi ĠĢlem D.B.  

3 Yıllık Nitelikli Elektronik Sertifika 

(16 Adet)- Mini Kart Okuyucu (16 

Adet) 

16 Adet Ebys Nitelikli Sertifika –16 

Adet Kart Okuyucu 
2.240,00    

2013H031400 – 

Muhtelif ĠĢler 
Bilgi ĠĢlem D.B.  

Microsoft Lisans Alımı 
204 Adet Microsoft Lisans 44.473,02    

2013H031400 – 

Muhtelif ĠĢler 

Bilgi ĠĢlem D.B. 

 Personel Özlük ĠĢleri Web 

Otomasyonu Yazılımı Alımı 

1 Adet Personel Özlük ĠĢleri Web 

Otomasyonu Yazılımı Alımı 
67.260,00    

TOPLAM 215.955.75 

Proje No ve Adı Yapılan ĠĢin Adı Yapılan ĠĢin Kalemleri 
Harcama 

Tutarı 

2017H035320 – 

Muhtelif ĠĢler 

Kütüphane ve Dok. Daire 

BaĢkanlığı Mamul Mal Alım ĠĢi 
06.01.06.01 Basılı yayın  Alımı 148.852,94 TL 

2017H035320 – 

Muhtelif ĠĢler 

Kütüphane ve Dok. Daire 

BaĢkanlığı Mamul Mal Alım ĠĢi 
06.01.06.03 Bilgi yayını Alımı  490.471,57 TL 

TOPLAM 639.325,51 TL 



 Tıp Fakültesi Hastanesi Yeni Bina ĠnĢaatı Projesi 

1.2. Sağlık Sektörü 
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Proje No ve Adı Yapılan ĠĢin Adı 
Yapılan ĠĢin 

Kalemleri 
Harcama Tutarı 

2015I000410 – 

Muhtelif ĠĢler 

Meram Tıp Fakültesi 

Hastanesi Teknik 

Hizmetler Malzeme 

Alım ĠĢi 

90 Kalem Mevcut ve 

Yeni hastane için 

alınan demirbaĢlar. 

21.362.081 TL 

               Hastane ĠnĢaatı Projesi için 2017 yılında 74.500.000 TL ödenek ayrılmıĢ, yıl 

içinde 7.423.000,00 TL ek ödenek aktarılmıĢ olup,  2017 yılı için toplam 81.923.000,00 

TL ödenek ayrılmıĢtır. Yıl içerisinde proje maliyeti 236.000.000 TL olarak revize 

edilmiĢtir. Projenin 2017 yılı harcaması 81.900.675 TL olup,  2017 Yılı fiziki 

gerçekleĢmesi %100 olarak gerçekleĢmiĢtir. 

 

               Üniversite Hastanesi alanına ait 1/5000‟lik ve 1/1000‟lik imar planı; 

BüyükĢehir Belediyesi Meclisinin 11.10.2013 tarih ve 632 sayılı kararı, Selçuklu 

Belediye Meclisinin 06.09.2013 tarih ve 225 sayılı kararları ile onaylanmıĢ ve TOKĠ ile 

17.02.2012 tarihinde imzalanan Ana Protokol‟ün genel hükümler adlı 9. maddesi 

gereği 15.05.2013 tarihinde ek protokol imzalanmıĢtır. 

 

               Hastane Mimari Kesin Projesi Üniversitemiz tarafından hazırlatılmıĢtır. TOKĠ 

tarafından 13.05.2014 tarihinde ihalesi yapılmıĢ olup, 05.09.2014 tarihinde KDV Hariç 

129.837.000,00 TL bedelle sözleĢmesi imzalanmıĢtır. 30.12.2014 tarihinde Hastane 

ĠnĢaatının ruhsatı alınmıĢtır. Hastane ĠnĢaat'ının 2018 yılı içerisinde bitirilmesi ön 

görülmektedir. Kapalı alanı 96.500 metrekare (bodrum+zemin+8 kat) olan Hastane 

inĢaatı tamamlandığında 600‟ü servis yatağı, 110‟u yoğun bakım yatağı, 50‟si acil 

servis yatağı olmak üzere toplam 900 yatak kapasitesinde olacak hastanede; 91 

poliklinik, 29 ameliyathane, diyaliz merkezi, 285 Öğretim Üyesi odası, 25 derslik, 3 

konferans salonu, 5 toplantı salonu, 2 kafeterya bulunacaktır. Çevreci yeĢil bina 

konseptinde olacak binanın çatısına yerleĢtirilecek güneĢ panelleri sayesinde sıcak su 

ihtiyacı da karĢılanmıĢ olacaktır. 

 

               Ayrıca; enerji giderlerinin minimum olması için trijenerasyon sistemi 

yapılacaktır. Bu projenin Hastane ĠnĢaatı alt projesi kapsamında 2017 yılı bütçesinden 

60.538.593 ödeme yapılmıĢ olup, toplamda Hastane ĠnĢaatına 126.416.941TL ödeme 

yapılmıĢtır. 

 

                Bu projenin makine teçhizat alt projesi kapsamında ise 2017 yılı içerisinde 

21.362.081 TL.‟lik makine teçhizat alımı gerçekleĢtirilmiĢ olup, toplamda makine 

teçhizat alt projesi kapsamında 22.978.081 TL harcama yapılmıĢtır. 

 

HASTANE ĠNġAATI 

Sektör Sağlık 

Proje No 20131000440 

Proje Adı Hastane ĠnĢaatı (KOP) 

Proje Yeri Konya 

Karakteristik ĠnĢaat 600 Yt. 96.500 m2-Mak.Teçh. 

BaĢlama-BitiĢ Yılı 2013-2019 

Maliyeti(TL) 236.000.000 



 Muhtelif ĠĢler Projesi (Sağlık Sektörü) 
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Proje No ve Adı Yapılan ĠĢin Adı 
Yapılan ĠĢin 

Kalemleri 
Harcama Tutarı 

2015I000410 – 

Muhtelif ĠĢler 

Meram Tıp Fakültesi 

Hastanesi Hastane 

Genel Bakım Onarım 

ĠĢi 

22 Kalem Hastane 

Genel Bakım Onarımı 
1.047.076 TL 

Tablo 36 : Muhtelif İşler Projesi Tablosu 

MUHTELĠF ĠġLER 

Sektör Sağlık 

Proje No 2016I000390 

Proje Adı Muhtelif ĠĢler (KOP) 

Proje Yeri Konya 

Karakteristik Bina Onarım-Mak.Teçh. 

BaĢlama-BitiĢ Yılı 2017-2017 

Maliyeti(TL) 1.000.000 

                Projenin 2017 Yılı baĢlangıç ödeneği 1.000.000 TL. olup, yıl içinde net 

finansman fazlası likit karĢılığı ekleme yoluyla 50.000 TL. ödenek eklenmiĢ ve projenin 

toplam ödeneği 1.050.000 TL. olmuĢtur. Bu projenin 2017 yılı harcaması 1.047.076 

TL olup,  2017 yılı fiziki gerçekleĢmesi %100 olarak gerçekleĢmiĢtir 



1.3. Teknoloji Sektörü 

 Merkezi AraĢtırma Laboratuvarı Projesi 
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              Merkezi AraĢtırma Laboratuvarı Projesi için 2017 yılında 3.000.000,00 TL 

ödenek ayrılmıĢtır.  

 

              Projenin 2017 yılı harcaması 3.000.000,00 TL olup,  2017 Yılı fiziki 

gerçekleĢmesi %100 olarak gerçekleĢmiĢtir. 

MERKEZĠ ARAġTIRMA LABORATUVARI 

Sektör DKH-Sosyal-Teknolojik AraĢtırma 

Proje No 2014K120590 

Proje Adı Merkezi AraĢtırma Laboratuvarı (KOP) 

Proje Yeri Konya 

Karakteristik ĠnĢaat (3.100 m2)-Ġleri AraĢtırma-Mak.-Teçh. 

BaĢlama-BitiĢ Yılı 2014-2017 

Maliyeti(TL) 14.400.000 



BĠLĠMSEL  

ARAġTIRMA 

PROJELERĠMĠZ 



2. Bilimsel AraĢtırma Faaliyetleri 

Tablo 37 : Bilimsel  Araştırma Proje Bilgileri  

PROJE 

DESTEKLEYĠCĠSĠ 

Önceki Yıldan 

Devreden 

Proje 

Yıl Ġçinde 

Eklenen 

Proje 

Toplam 

Yıl Ġçinde 

Tamamlanan 

Proje 

Toplam Ödenek 

TL 

  

NEÜ BAP 

KOORDĠNATÖR-

LÜĞÜ 

  

303 209 512 217 18.236.653,98 

TÜBĠTAK 11 3 14 6 1.582.835,81 

TOPLAM 314 212 526 223 19.819.489,79 
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Tablo 38 : BAP Koordinatörlüğünce Desteklenen Bilimsel Araştırma Projeleri 

(Ödenek Büyüklüğüne Göre İlk 50 Proje) 
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2017 Yılında BAP Koordinatörlüğünce Desteklenen 

Bilimsel AraĢtırma Projeleri 
S.No Projenin Adı ve Ġçeriği Proje Yürütücüsü Proje Bütçesi (TL) 

1 

Akademik GeliĢimi Destekleme Projesi 2017 (Tüm 

Öğretim Elemanlarının AraĢtırmacı olarak yer aldığı 

projedir.) 

Prof. Dr. Muzaffer ġEKER 3.850.000,00 

2 

End-tidal Ġnhalasyon Anestezik konsantrasyonunun 

Otomatize Hedef  Kontollü uygulanmasının ve Türbin 

ventilasyon sisteminin Farmako-Ekonomik Etkilerinin 

KarĢılaĢtırılması 

Doç. Dr. Alper KILIÇASLAN 2.400.000,00 

3 
Rektal Prolapsusun Laparoskopik Cerrahi Tedavisinde 

Kolonoskopinin Kullanımı 

Yrd. Doç. Dr. Mehmet Aykut 

YILDIRIM 
1.354.320,00 

4 
Necmettin Erbakan Üniversitesi Gastroenteroloji Kliniği 

Endoskopi Ünitesine Terapatik Endoskopi  Altyapı Projesi 
Prof. Dr. Hüseyin ATASEVEN 800.000,00 

5 
Gıda Mühendisliği Tahıl Kalitesi ve Helal Gıda Analizleri 

Altyapı Projesi 
Prof. Dr. Nermin BĠLGĠÇLĠ 600.000,00 

6 

Necmettin Erbakan Üniversitesi Bilimsel AraĢtırma 

Projeleri Koordinasyon Birimi Altyapısının GeliĢtirilmesi, 

Kurumsal Kimlik, Proje Veri Bankası ve Üniversite Sanayi 

ĠĢbirliği Sisteminin OluĢturulması 

Prof. Dr. Selman TÜRKER 436.000,00 

7 
Plasenta YapıĢma Anomalileri Tanısında USG ve doppler 

USG 
Yrd. Doç. Dr. Emine TÜREN 400.000,00 

8 

Tibia distal kırıklarında  intramedüller çivi ve kilitli anatomik 

plak uygulamalarının ameliyat anında,ameliyat sonrası 

erken dönem ve ameliyat sonrası geç dönem radyolojik 

olarak karĢılaĢtırılması 

Yrd. Doç. Dr. Mustafa ÖZER 330.000,00 

9 

Büyük veya masif rotator manĢet yırtıklarının artroskopik 

tedavisinde tendon-kemik tamiri ile tendon-tendon ve 

tendon-kemik tamiri sonuçlarının karĢılaĢtırılması 

Yrd. Doç. Dr. Mustafa ÖZER 280.000,00 

10 
Makine Mühendisliği Bölümü Ġmalat Laboratuarı Altyapı 

Projesi 
Doç. Dr. Necati ATABERK 174.000,00 

11 

Meram Tıp Fakültesi konferans salonunda görsel ve iĢitsel 

eğitim araçlarının kullanılması ve bunların tıp 

öğrencilerinin eğitimine katkısı 

Prof. Dr. Aynur Emine 

ÇĠÇEKCĠBAġI 
120.000,00 

12 
Harita Mühendisliği Bölümü Fotogrametri ve Uzaktan 

Algılama Laboratuvarı Kurulması 
Yrd. Doç. Dr. Abdullah VARLIK 110.000,00 

13 

Bakır-Demir AlaĢım Tozların Koruyucu Atmosfer Altında 

Sinterizasyonu Ġle Kompozit Malzeme Üretimi ve 

Nanometrik Katı Yağlayıcıların Kompozit Malzemenin 

Tribolojik Özelliklerine Etkisinin AraĢtırılması. 

Yrd.Doç.Dr. Hakan Burak 

KARADAĞ 
92.000,00 

14 KONÜDAM 2017 Altyapı Destek Projesi Prof.Dr. Selim KUTLU 90.000,00 

15 

Tereyağının Yağ Asidi Kompozisyonu, Oksidasyon 

Stabilitesi  ve Tekstürel Özellikleri Üzerine Starter Kültür 

Kullanımının Etkisinin Belirlenmesi 

Yrd.Doç.Dr. Hasan Hüseyin 

KARA 
90.000,00 

16 
EkĢi hamurdan izole edilen laktik asit bakterilerinin 

mikroenkapsülasyonu 
Yrd.Doç.Dr. DurmuĢ SERT 90.000,00 

17 
RuĢeym Yağı Ġçeren YumuĢak Jel Kapsüllerin Stabilitesi 

Üzerine Jel Formülasyonunun Etkisinin Belirlenmesi 
ArĢ.Gör.Dr. Ġsmail TONTUL 90.000,00 

18 
Ġçme Sütü Üretiminde Mikrofiltrasyon ve Termosonikasyon 

ĠĢleminin Kullanımı 
Yrd.Doç.Dr. Ahmet ÜNVER 90.000,00 

19 Kozmetik Ürünler Pilot Üretim Tesisi" altyapı projesi Prof.Dr. Selman TÜRKER 85.900,00 

20 

Türkiye'nin farklı bölgelerinden toplanan ekĢi hamurlardaki 

laktik asit bakterinin moleküler yöntemlerle tanımlanması 

ve bazı biyokimyasal özelliklerinin belirlenmesi 

Prof.Dr. Selman TÜRKER 85.000,00 

21 
Mesane Kanseri Doku Örneklerinde PAK4 Geninin 

Moleküler Düzeyde AraĢtırılması 

Yrd.Doç.Dr. Suray 

PEHLĠVANOĞLU 
80.000,00 

22 

Puls Laser Depozizyon (PLD) Tekniği ile Bismut Dopingli 

Cu2SnS3 (CTS) Ġnce Film GüneĢ Pilinin Üretimi ve Verim 

Arttırma ÇalıĢmaları 

Prof.Dr. Bedrettin MERCĠMEK 55.000,00 

23 
Ceratophyllum demersum'da Fitoremediasyon ÇalıĢmalar 

Ġçin PCS1 geninin aĢırı ekspresyonu 
Doç.Dr. Muhammed AASIM 50.000,00 

24 
Cerrahi Eğitim Süresi ve Mikrocerrahi Kursunun 

Mikrocerrahi Operasyonlarındaki BaĢarı Üzerine Etkisi 
Doç.Dr. Bilsev ĠNCE 50.000,00 

25 Yarıiletken ince Filmlerin Yapısal Karakterizasyonu Prof.Dr. Oğuz DOĞAN 50.000,00 
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S.No Projenin Adı ve Ġçeriği Proje Yürütücüsü Proje Bütçesi (TL) 

26 
Tam buğday unu ile ekĢi hamur yöntemiyle ekmek ve simit 

üretimi üzerine bir araĢtırma 
Yrd.Doç.Dr. Nilgün ERTAġ 49.961,00 

27 
Mini Ġnsansız Hava Aracının Buğday Islah Parsellerinde 

Fenotipik Seleksiyonda Kullanılabilirliği 
Prof.Dr. Mesut UYANER 45.000,00 

28 
Biyoloji "Canlı Alemleri" Konusunda Görsel Bir Rehber 

Materyalin GeliĢtirilmesi ve Değerlendirilmesi 
Doç.Dr. Musa DĠKMENLĠ 42.185,00 

29 Yargı Etiği Bağlamında Türkiye'de Yargıya Güven Yrd.Doç.Dr. Erhan ÖRSELLĠ 41.000,00 

30 

Zencefil suyu, aromatic suyu ve uçucu yağının kıymanın 

bazı kimyasal, mikrobiyolojik ve duyusal özellikleri üzerine 

etkisi 

Yrd.Doç.Dr. Ahmet ÜNVER 39.000,00 

31 
Obstrüktif uyku apne sendromu(OUAS) ile  HLA doku 

grubu iliĢkisi 
Doç.Dr. Ayse Gul ZAMANI 35.000,00 

32 
Hipokampusa botulinum nörotoksini uygulanmasının 

sıçanlarda hafıza ve nöropsikiyatrik davranıĢlara etkileri 
Yrd.Doç.Dr. Zafer ġAHĠN 35.000,00 

33 

Antikanser potansiyeli saptanan Liquidambar orientalis 

Mill. var. orientalis ve Rheum ribes ekstraktlarının hücre 

döngüsü ve apoptoz üzerindeki etkilerinin 

değerlendirilmesi ve etken madde içeriklerinin 

kromotografik yöntemler kullanılarak belirlenmesi 

Yrd.Doç.Dr. Hatice Gül DURSUN 35.000,00 

34 
Gaz Atomizasyon Ünitesinin Tasarımı ve Ġmalatı Sonrası 

Hafif AlaĢım Metal TozlarınınDeneysel Olarak Ġncelenmesi 
Yrd.Doç.Dr. Hakan GÖKMEġE 35.000,00 

35 

Hipoglisemik koĢullarda intravenöz glikoz yüklemesinin 

hipokampal kisspeptin ekspresyonuna etkisinin erkek 

sıçanlarda araĢtırılması 

Prof.Dr. Selim KUTLU 35.000,00 

36 
Ev Tipi GüneĢ Enerjili Gıda Kurutucusu Tasarımı, Prototip 

Üretimi ve Performansının Model Gıdalarda Ġncelenmesi 
Doç.Dr. Ahmet SAMANCI 35.000,00 

37 

Ratlarda Tekrarlayan Trombositten Zengin Plazma 

Uygulamaları Sonucunda Hipersensitivite ve Hiperaljezi 

GeliĢmesinin AraĢtırılması 

Doç.Dr. Bilsev ĠNCE 34.000,00 

38 

Ağır Kombine ve Kombine Ġmmün Yetmezlik Tanılı 

Hastalarda DCLRE1C (ARTEMIS)'nin Ekzon 3 ve Ekzon 

14'deki Mutasyonlarının Belirlenmesi 

Prof.Dr. Ġsmail REĠSLĠ 32.000,00 

39 
Balkanlar'daki ve Türkiye'deki öğretmenlere yönelik 

argümantasyon tabanlı öğrenme 
Prof.Dr. Bünyamin AYDIN 30.100,00 

40 

Elektro-Eğirme Yöntemiyle ÜretilmiĢ Çok Duvarlı Karbon 

Nanotüp (MWCNTs)Katkılı Poli Sülfon (PS) Nanoelyaf 

Keçe Takviyeli Nanokompozit Levhaların Üretimi ve 

Mekanik özelliklerinin Ġncelenmesi 

Yrd.Doç.Dr. Mürsel EKREM 30.000,00 

41 Sürekli Yayın Yapan GNSS Sabit Ġstasyon Kurulumu Prof.Dr. Ġbrahim KALAYCI 30.000,00 

42 
Necmettin Erbakan Üniversitesi 15 Temmuz YerleĢkesi 

Akustik Analizi ve Akustik  ĠyileĢtirme AraĢtırma Projesi 
Yrd.Doç.Dr. Fatih SEMERCĠ 30.000,00 

43 

Ġmatinip dirençli KML olgularında BCR-ABL1, MORN2, 

PTCRA, ANKRD35, DNAH9 ve MAGEC1 gen 

mutasyonlarının araĢtırılması 

Yrd.Doç.Dr. Mine BALASAR 30.000,00 

44 

Kompozit Malzemelerin Mekanik Özelliklerinin 

Belirlenmesinde Strain-Gauge Teknolojisi Kullanımı  ve 

Sonlu elemanlar yöntemi ile Isıl Gerilme Analizi 

Yrd.Doç.Dr. Mehmet KAYRICI 30.000,00 

45 

Tetrafeniletilen Birimleri TaĢıyan KALĠKS[4]AREN 

Türevlerinin Sentezi ve Agregasyondan-Kaynaklanan 

Emisyon Özelliklerinin Ġncelenmesi 

Doç.Dr. Mustafa DURMAZ 30.000,00 

46 
Karbürize EdilmiĢ Mısır Koçan Külü Takviyeli Kauçuk 

BileĢkenlerinin Üretimi ve Mekanik Özellikleri 
Yrd.Doç.Dr. ġaban BÜLBÜL 30.000,00 

47 

Karbon Nanotüp ve Seramik Nanopartikül Takviyelerinin 

Epoksi-Nanokompozitlerin Mekanik Özelliklerine Etkisinin 

KarĢılaĢtırmalı Olarak AraĢtırılması 

Yrd.Doç.Dr. Lokman GEMĠ 30.000,00 

48 

Fiberle GüçlendirilmiĢ BULK FĠLL VE ANTERĠOR 

KOMPOZĠTLERĠN HızlandırılmıĢ YaĢlandırmanın Farklı 

Parametlerinde Renl ve IĢık Geçirgenliği DeğiĢimlerinin 

Ġncelenmesi 

Doç.Dr. Ali Rıza TUNÇDEMĠR 30.000,00 

49 

Sistemik Antidepresan Uygulanmasının Sıçan Limbik 

Sistemindeki Oreksin Peptitleri Gen Ekspresyon Düzeyine 

Etkisinin Deneysel Kronik Hafif Stres Modelinde 

AraĢtırılması 

Doç.Dr. Mehmet AK 30.000,00 

50 

Uzun kodlamayan RNA ZEB2NAT'ın MCF7 ve MDA-MB-

231 meme kanseri hücre hatlarında EMT, metastaz ve 

apoptoz üzerinden etkilerinin araĢtırılması 

Doç.Dr. Ercan KURAR 25.000,00 



3. Ġkili AnlaĢmalarla Yürütülen Faaliyetler 

  Giden Öğrenci Gelen Öğrenci 
DeğiĢim Yapılan 

Program Sayısı 

KiĢi sayısı 60 50 34 

Toplam Burs Ödemesi  44.725,84 TL -----  ----- 

Tablo 39 : 2017 Yılı Farabi Hareketlilik Bilgileri 

Tablo 40: Farabi  Burs Tutarları 

Üniversite Adı AnlaĢmanın Ġçeriği Üniversite Adı AnlaĢmanın Ġçeriği 

ABANT ĠZZET BAYSAL ÜNĠVERSĠTESĠ Farabi Öğrenci DeğiĢimi IĞDIR ÜNĠVERSĠTESĠ Farabi Öğrenci DeğiĢimi 

ADIYAMAN ÜNĠVERSĠTESĠ Farabi Öğrenci DeğiĢimi ĠNÖNÜ ÜNĠVERSĠTESĠ Farabi Öğrenci DeğiĢimi 

ADNAN MENDERES ÜNĠVERSĠTESĠ  Farabi Öğrenci DeğiĢimi ĠSTANBUL SABAHATTĠN ZAĠM ÜNĠVERSĠTESĠ Farabi Öğrenci DeğiĢimi 

AFYONKOCATEPE ÜNĠVERSĠTESĠ Farabi Öğrenci DeğiĢimi ĠSTANBUL ÜNĠVERSĠTESĠ   Farabi Öğrenci DeğiĢimi 

AHĠ EVRAN ÜNĠVERSĠTESĠ Farabi Öğrenci DeğiĢimi KAFKAS ÜNĠVERSĠTESĠ Farabi Öğrenci DeğiĢimi 

AKDENĠZ ÜNĠVERSĠTESĠ   Farabi Öğrenci DeğiĢimi KAHRAMANMARAġ SÜTÇÜ ĠMAM ÜNV. Farabi Öğrenci DeğiĢimi 

AKSARAY ÜNĠVERSĠTESĠ   Farabi Öğrenci DeğiĢimi KARADENĠZ TEKNĠK ÜNĠVERSĠTESĠ  Farabi Öğrenci DeğiĢimi 

ANKARA ÜNĠVERSĠTESĠ  Farabi Öğrenci DeğiĢimi KARAMANOĞLU MEHMETBEY ÜNĠVERSĠTESĠ Farabi Öğrenci DeğiĢimi 

ARTVĠN ÇORUH ÜNĠVERSĠTESĠ Farabi Öğrenci DeğiĢimi KIRIKKALE ÜNĠVERSĠTESĠ Farabi Öğrenci DeğiĢimi 

BALIKESĠR ÜNĠVERSĠTESĠ Farabi Öğrenci DeğiĢimi KĠLĠS 7 ARALIK ÜNĠVERSĠTESĠ Farabi Öğrenci DeğiĢimi 

BĠLECĠK ġEYH EDEBALĠ ÜNĠVERSĠTESĠ Farabi Öğrenci DeğiĢimi MARMARA ÜNĠVERSĠTESĠ Farabi Öğrenci DeğiĢimi 

BURSA TEKNĠK ÜNĠVERSĠTESĠ Farabi Öğrenci DeğiĢimi MEHMET AKĠF ERSOY ÜNĠVERSĠTESĠ   Farabi Öğrenci DeğiĢimi 

BĠTLĠS EREN ÜNĠVERSĠTESĠ Farabi Öğrenci DeğiĢimi MERSĠN ÜNĠVERSĠTESĠ Farabi Öğrenci DeğiĢimi 

BÜLENT ECEVĠT ÜNĠVERSĠTESĠ   Farabi Öğrenci DeğiĢimi MUĞLA SITKI KOÇMAN ÜNĠVERSĠTESĠ Farabi Öğrenci DeğiĢimi 

CUMHURĠYET ÜNĠVERSĠTESĠ Farabi Öğrenci DeğiĢimi MUSTAFA KEMAL ÜNĠVERSĠTESĠ Farabi Öğrenci DeğiĢimi 

ÇANAKKALE ON SEKĠZ MART ÜNV. Farabi Öğrenci DeğiĢimi MUġ ALPARSLAN ÜNĠVERSĠTESĠ Farabi Öğrenci DeğiĢimi 

ÇUKUROVA ÜNĠVERSĠTESĠ Farabi Öğrenci DeğiĢimi NAMIK KEMAL ÜNĠVERSĠTESĠ Farabi Öğrenci DeğiĢimi 

DĠCLE ÜNĠVERSĠTESĠ Farabi Öğrenci DeğiĢimi NĠĞDE ÜNĠVERSĠTESĠ Farabi Öğrenci DeğiĢimi 

DOKUZ EYLÜL ÜNĠVERSĠTESĠ Farabi Öğrenci DeğiĢimi ONDOKUZ MAYIS ÜNĠVERSĠTESĠ   Farabi Öğrenci DeğiĢimi 

DUMLUPINAR ÜNĠVERSĠTESĠ Farabi Öğrenci DeğiĢimi ORDU ÜNĠVERSĠTESĠ Farabi Öğrenci DeğiĢimi 

DÜZCE ÜNĠVERSĠTESĠ Farabi Öğrenci DeğiĢimi PAMUKKALE ÜNĠVERSĠTESĠ Farabi Öğrenci DeğiĢimi 

ERCĠYES ÜNĠVERSĠTESĠ Farabi Öğrenci DeğiĢimi RECEP TAYYĠP ERDOĞAN ÜNĠVERSĠTESĠ Farabi Öğrenci DeğiĢimi 

ERZURUM ATATÜRK ÜNĠVERSĠTESĠ Farabi Öğrenci DeğiĢimi SĠNOP ÜNĠVERSĠTESĠ  Farabi Öğrenci DeğiĢimi 

ERZURUM TEKNĠK ÜNĠVERSĠTESĠ Farabi Öğrenci DeğiĢimi SÜLEYMAN DEMĠREL ÜNĠVERSĠTESĠ   Farabi Öğrenci DeğiĢimi 

ESKĠġEHĠR OSMANGAZĠ ÜNĠVERSĠTESĠ Farabi Öğrenci DeğiĢimi ġIRNAK ÜNĠVERSĠTESĠ Farabi Öğrenci DeğiĢimi 

FIRAT ÜNĠVERSĠTESĠ Farabi Öğrenci DeğiĢimi TRAKYA ÜNĠVERSĠTESĠ Farabi Öğrenci DeğiĢimi 

GAZĠ ÜNĠVERSĠTESĠ   Farabi Öğrenci DeğiĢimi TUNCELĠ ÜNĠVERSĠTESĠ Farabi Öğrenci DeğiĢimi 

GAZĠOSMANPAġA ÜNĠVERSĠTESĠ Farabi Öğrenci DeğiĢimi ULUDAĞ ÜNĠVERSĠTESĠ  Farabi Öğrenci DeğiĢimi 

GĠRESUN ÜNĠVERSĠTESĠ Farabi Öğrenci DeğiĢimi UġAK ÜNĠVERSĠTESĠ Farabi Öğrenci DeğiĢimi 

HACETTEPE ÜNĠVERSĠTESĠ   Farabi Öğrenci DeğiĢimi YALOVA ÜNĠVERSĠTESĠ Farabi Öğrenci DeğiĢimi 

HAKKARĠ ÜNĠVERSĠTESĠ Farabi Öğrenci DeğiĢimi YILDIZ TEKNĠK ÜNĠVERSĠTESĠ Farabi Öğrenci DeğiĢimi 

3.1. Farabi DeğiĢim Programı 
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Tablo 41 : 2017 Yılı Erasmus Anlaşmaları 

3.2. Erasmus DeğiĢim Programı 

ÜNĠVERSĠTE ADI ANLAġMANIN ĠÇERĠĞĠ 

University of Münster Öğrenci Öğrenim ve Personel Hareketliliği 

University of Bielefeld Öğrenci Öğrenim ve Personel Hareketliliği 

Universiyt of Bremen Öğrenci Öğrenim ve Personel Hareketliliği 

University of Postdam Öğrenci Öğrenim ve Personel Hareketliliği 

Hochshule für Bildende Künste Dresden Öğrenci Öğrenim ve Personel Hareketliliği 

University of Sarajevo Öğrenci Öğrenim ve Personel Hareketliliği 

University of Tuzla Öğrenci Öğrenim ve Personel Hareketliliği 

Assen Zalatarov Üniversity Öğrenci Öğrenim ve Personel Hareketliliği 

St. Cyril and St. Methodius University of Veliko Tarnova Öğrenci Öğrenim ve Personel Hareketliliği 

Charles University in Prague Öğrenci Öğrenim ve Personel Hareketliliği 

University of Pardubice Öğrenci Öğrenim ve Personel Hareketliliği 

Tallinn Health Care College Öğrenci Öğrenim ve Personel Hareketliliği 

University of Savoie Öğrenci Öğrenim ve Personel Hareketliliği 

Universite du Maine Öğrenci Öğrenim ve Personel Hareketliliği 

University of Zadar Öğrenci Öğrenim ve Personel Hareketliliği 

University of The Basque Country Öğrenci Öğrenim ve Personel Hareketliliği 

Chalmers University of Technology Öğrenci Öğrenim ve Personel Hareketliliği 

Södertörns Högskola Öğrenci Öğrenim ve Personel Hareketliliği 

University of Foggia Öğrenci Öğrenim ve Personel Hareketliliği 

University of Peruggia Öğrenci Öğrenim ve Personel Hareketliliği 

University of Bari Aldo Moro Öğrenci Öğrenim ve Personel Hareketliliği 

SSML Gregorio VII Öğrenci Öğrenim ve Personel Hareketliliği 

Corvinus University of Budapest Öğrenci Öğrenim ve Personel Hareketliliği 

University of Deprecen Öğrenci Öğrenim ve Personel Hareketliliği 

Kodolanyl Janos University of Applied Sciences Öğrenci Öğrenim ve Personel Hareketliliği 

College of Szolnok Öğrenci Öğrenim ve Personel Hareketliliği 

University of West Hungary Öğrenci Öğrenim ve Personel Hareketliliği 

University of Pech Öğrenci Öğrenim ve Personel Hareketliliği 

Balkan Universty Öğrenci Öğrenim ve Personel Hareketliliği 

State University of Tetova Öğrenci Öğrenim ve Personel Hareketliliği 

University of Business in Wroclaw Öğrenci Öğrenim ve Personel Hareketliliği 

University of  Warsaw Öğrenci Öğrenim ve Personel Hareketliliği 

University of Business and Administration in Gdynia Öğrenci Öğrenim ve Personel Hareketliliği 

AWF Poznan Öğrenci Öğrenim ve Personel Hareketliliği 

University of Tecnology and Life Sciences Öğrenci Öğrenim ve Personel Hareketliliği 

University of Lodz Öğrenci Öğrenim ve Personel Hareketliliği 

University of Białystok Öğrenci Öğrenim ve Personel Hareketliliği 

West Pomeranian University of Tecnology, Szczecin Öğrenci Öğrenim ve Personel Hareketliliği 

Academy of Music in Wroclaw Öğrenci Öğrenim ve Personel Hareketliliği 

Lublin Universty of Technology Öğrenci Öğrenim ve Personel Hareketliliği 

Panstwowa Wyzsza Szkola Zawodowa W Koninie Öğrenci Öğrenim ve Personel Hareketliliği 

Polytechnic Institute of Cávado and Ave Öğrenci Öğrenim ve Personel Hareketliliği 

Polytechnic Institute of Guarda Öğrenci Öğrenim ve Personel Hareketliliği 

ISEC Öğrenci Öğrenim ve Personel Hareketliliği 

University of Minho Öğrenci Öğrenim ve Personel Hareketliliği 

University of Medicine and Pharmacy Öğrenci Öğrenim ve Personel Hareketliliği 

University of Oradea Öğrenci Öğrenim ve Personel Hareketliliği 

Universitate “Dunarea de Jos “din Galati Öğrenci Öğrenim ve Personel Hareketliliği 

Romanian-American University Öğrenci Öğrenim ve Personel Hareketliliği 

Universitatea Din Craiova Öğrenci Öğrenim ve Personel Hareketliliği 

Lucian Blaga University of Sibiu Öğrenci Öğrenim ve Personel Hareketliliği 

University of Maribor Öğrenci Öğrenim ve Personel Hareketliliği 

Technological Educational Institute of Larissa Öğrenci Öğrenim ve Personel Hareketliliği 

University of Politehnica of Bucharest Öğrenci Öğrenim ve Personel Hareketliliği 
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Tablo 42 : Erasmus Burs Hareketliliği 

  Giden Öğrenci Gelen Öğrenci 
Değişim Yapılan 
Program Sayısı 

Kişi sayısı  69  ----  2 

Toplam Burs ödemesi   107.418 €  ----  ---- 

  
Giden Öğretim 

Elemanı 
Gelen Öğretim 

Elemanı 
Değişim Yapılan 
Program Sayısı 

Kişi sayısı  10 10  2  

Toplam Burs ödemesi   11.395 €  ----- ----  
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Genel Bilgiler Necmettin Erbakan Üniversitesi 

ÜNĠVERSĠTE ADI ANLAġMANIN ĠÇERĠĞĠ 

Ventspils University Öğrenci Öğrenim ve Personel Hareketliliği 

Universidade Nova De Lisboa Öğrenci Öğrenim ve Personel Hareketliliği 

University Politehnica of Bucharest Öğrenci Öğrenim ve Personel Hareketliliği 

Kielce University of Technology Öğrenci Öğrenim ve Personel Hareketliliği 

University of Bedfordshire Öğrenci Öğrenim ve Personel Hareketliliği 

University of Tampere Öğrenci Öğrenim ve Personel Hareketliliği 



4. Bilgi ve Teknoloji Alanındaki Faaliyetler 

2017 Yılı üniversitemiz bilgi ve teknolojik kaynaklarını geliĢtirme 

faaliyetlerimiz aĢağıdaki maddelerde baĢlıklar halinde izah edilmiĢtir.  

89 2017 Yılı İdare Faaliyet Raporu 
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EBYS: Üniversitemiz bünyesinde daha sağlıklı bir yazıĢma ortamının sağlanması 

ve kaynakların verimli kullanılması açısından katkı sağlayacak Elektronik Belge 

Yönetim Sistemi yeni kurulan birimlerde devreye alınarak eğitimler verilmiĢtir. 

EBYS ihtiyaç duyulan yeni formlar eklenmiĢtir. Yıl içerisinde taleplerimiz 

doğrultusunda güncellemeler firma tarafından yapılarak pek çok yeni özellik 

eklenmiĢtir. Ayrıca Elektronik Belge Yönetim sisteminin üniversitemizde kullanılan 

Öğrenci ĠĢleri ve Personel Otomasyonu yazılımları ile entegrasyon çalıĢmaları 

baĢlatılmıĢtır. Bu çalıĢmalar kapsamında; Öğrenci Diploma, Öğrenci Belgesi, 

Transkript belgelerinin  Elektronik Belge Yönetim Sistemi üzerinden 

imzalanabilmesi için çalıĢmalar önemli ölçüde tamamlanmıĢtır. Elektronik Belge 

Yönetim Sistemine mobil imza kütüphanesi entegre edilerek evrakların mobil imza 

ile imzalanabilmesi sağlanmıĢtır. 

Mobil EBYS: Üniversitemiz üst yönetiminin Elektronik Belge Yönetim Sistemi 

üzerindeki iĢ ve iĢlemleri daha hızlı yapabilmeleri amacıyla EBYS‟nin ANDROĠD ve 

ĠOS iĢletim sistemi versiyonları kullanıma sunulmuĢtur. Mobil EBYS uygulaması ile 

belge imzalama, havale etme, görüntüleme, vekâlet bırakma gibi pek çok iĢlem 

gerçekleĢtirilebilmektedir. Mobil imza entegrasyonu sayesinde kullanıcıların 

evraklarını mobil imza ile imzalayabilmesi sağlanmıĢtır. 

AKDS (Akademik Kadro BaĢvuru Ve Değerlendirme Sistemi):Üniversitemize 

yeni akademik personel alımlarında kullanılmak üzere web tabanlı uygulama 

geliĢtirilmiĢtir. Uygulama ile Akademik personel alımında ilan edilen kadroya iliĢkin 

bilgiler(koĢul vb. bilgiler) sisteme girilerek ilan edilmektedir. Ġlan edilen kadroya 

baĢvurular web üzerinden yapılabilmekte kullanıcı daha önce baĢvurduğu kadro 

ilanlarını, sonuçlarını sistem üzerinden görebilmektedir. Yine uygulama ile yapılan 

baĢvurulara iliĢkin tüm değerlendirme iĢlemleri(ales, yds, mezuniyet notu) vb. tüm 

iĢlemler sistem üzerinden yapılabilmekte baĢvuru sonuçları uygulamada geliĢtirilen 

sayfalar ile sunulmaktadır. 

Karar Destek Sistemi: Üst Yönetimin üniversitemizde kullanılan otomasyon 

yazılımlarından her türlü bilgiyi bütünleĢik bir yapıda alabilmesi amacıyla tablet 

uygulama geliĢtirilmeye baĢlanmıĢtır. Uygulamanın tamamlanmasıyla içerinde 

Öğrenci, Personel, AKDS, doğrudan temin, yerleĢke haritası vb. tüm bilgiye üst 

yönetimin tek bir noktadan eriĢebilmesi sağlanmıĢtır. Uygulamanın ana ekran 

tasarımları tamamlanmıĢ olup; personel bölümünde üniversitemiz akademik ve 

idari personele ait menülere iliĢkin geliĢtirme iĢlemleri tamamlanmıĢtır. Akademik 

personel bölümü ile personele ait kimlik, eğitim bilgileri görülebilmektedir. Aynı 

zamanda akademik personele iliĢkin YÖKSĠS sisteminde yer alan tüm bilgiler kitap 

,makale, ödül, bildiri vb. tüm bilgiler sistem üzerinde sunulmaktadır. Yine tüm 

akademik personele iliĢkin fakülte, kadro durumu, makale sayısı, bildiri sayısı vb. 

tüm istatistiki bilgi sistem üzerinden alınabilmektedir. Ġdari personel bölümü ile de 

tüm personele iliĢkin kimlik, eğitim vb. tüm bilgiler sistem üzerinde alınabilmektedir. 
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Eposta: Üniversitemizin personel ile birlikte tüm öğrencilerin e-posta talepleri 

karĢılanmaktadır. 

Güvenlik Duvarı: Üniversitemizin siber güvenlik politikaları kapsamında hem 

firewall hem de IPS sitemler için ihtiyaçlar tespitleri yapılmıĢtır. 

Talep Destek Sistemi: destek.konya.edu.tr sayfası yeni gereksinimler göz önüne 

alınarak revize edilmeye baĢlanmıĢtır. 

E-Doğrudan Temin Uygulaması: Üniversitemiz Harcama Birimlerinin 

gerçekleĢtirdiği doğrudan temin alımlara ait tüm iĢlemlerinin web ortamında 

gerçekleĢtirildiği ve alım süresince gerekli olan belgelerin üretildiği ve saklandığı 

web tabanlı uygulamadır. Bu uygulama ile doğrudan temin alımları takibi, 

raporlanması ve gerekli belgelerin üretilmesinde büyük kolaylıklar sağlanmıĢtır. 

Birimlerden gelen talepler doğrultusunda geliĢtirmeler devam etmektedir. 

IP Santral Kurumları: Üniversitemiz Birimlerinde kullanılmakta olan analog 

santraller yerine baĢkanlığımız tarafından IP santraller kurulmaktadır. Kullanılması 

ve yönetimi kolay olan santral, IP altyapısı ile çalıĢmakta ekstra kablolama 

çalıĢmasına ve telefon baĢına lisanslamaya gerek kalmamaktadır. Aynı zamanda 

hiçbir firma/marka/model bağımlılığımız bulunmamaktadır. IP santral kurulumu 

gerçekleĢtirdiğimiz lokasyonlar:  

Simülasyon Merkezi Binası 

Rektörlük Binası 2017 yılında IP santral kurulan yerlerdir. 

Üniversite Kurumsal Web Sayfası: Üniversitemiz web sayfasında aĢağıdaki 

güncellemeler yapılmıĢtır; 

• Yeni Temin Edilen Personel Otomasyon yazılımı ile web sayfamız arasında 

gerekli entegrasyonun yapılmıĢ olup; web sayfamızdaki akademik ve idari 

personele ait bilgilerin Yönetim paneli üzerinden güncellemesinin yapılabilmesi 

sağlanmıĢtır. 

• Web Sayfamızda yer alan akademik personel sayfaları üzerinde düzenleme 

yapılmıĢ olup; Web sayfamızda ilgili akademik personelimize iliĢkin bilgilerin 

YÖKSĠS sistemi üzerinden alınması sağlanmıĢtır. 

• Üniversitemiz Kampüslerini Gösteren yerleĢke haritası hazırlanarak web 

sayfamıza eklenmiĢtir. 

Personel Otomasyonu Yazılımı:Personel Daire BaĢkanlığının talebi üzerine 

yapılan fizibilite çalıĢmaları kapsamında teknik Ģartnameler hazırlanarak Daire 

BaĢkanlığımız tarafından satın alma süreçleri tamamlanarak yeni Personel 

Otomasyonu temini sağlanmıĢtır. Uygulamanın devreye alınması sürecince eski 

otomasyondaki veritabanındaki tüm bilgiler(hizmet cetveli, izin bilgileri, personel 

bilgileri vb.) hazırlanarak aktarım iĢlemleri ilgili firma tarafından yapılmıĢtır. Ayrıca 

Otomasyonu kullanacak personele son kullanıcı eğitimleri organize edilmiĢ ve 

verilmiĢtir. 

Laboratuvar Kurulumları:Mühendislik ve Mimarlık Fakültesi ile Havacılık ve Uzay 

Bilimleri Fakültesine ait laboratuvarlarda gerekli altyapı iĢleri(Data kablosu, Data 

Kanalları, Kabin, Patch Panel, Patch Kablo vb.) tamamlanarak bilgisayar 

kurulumları yapılmıĢtır.Tamamlanan Laboratuvarlar; 

•  Mühendislik ve Mimarlık Fakültesi Bilgisayar Laboratuvarı 2 

•  Havacılık Ve Uzay Bilimleri Fakültesi Bilgisayar Laboratuvarı 

Ses TaĢıma Hizmet Alımı: Üniversitemizde kullanılan analog hatlar için ses taĢıma 

hizmeti  alınarak temin edilmesi sağlanmıĢtır. 
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Hizmet Ġçi Eğitimler(WEB, Ġnternet vs.):2017 yılı içerisinde BaĢkanlığımız 

bünyesindeki personel tarafından ilgili personele verilen eğitimler;  

• E-Doğrudan Temin Sistemi Eğitimi (Üniversitemiz birimlerinde harcama 

iĢlemlerini gerçekleĢtiren tüm personele) 

• Elektronik Belge Yönetim Sistemi Eğitimi (Mühendislik ve Mimarlık Fakültesi ile 

Ereğli yerleĢkemizde bulunan tüm akademik ve idari personelimize) 

• Üniversite Öğrenci Toplulukları Web Uygulaması Eğitimi (Üniversitemizdeki 

öğrenci topluluklarına ) 

• Personel Otomasyonu Eğitimleri 

EBYS:Ebys içerisine birimlerden gelen talepler doğrultusunda aĢağıdaki formlar 

eklenmiĢtir. 

• Yüksekokul Kurul Kararı (Yüksekokul kurul kararının EBYS üzerinden ilgili 

üyelerin imzasına sunularak yapılabilmesi sağlanmıĢtır.) 

• Fakülte Yönetim Kurulu Kararı(Fakülte Yönetim kurul kararının EBYS üzerinden 

ilgili üyelerin imzasına sunularak yapılabilmesi sağlanmıĢtır.) 

• Bölüm Kurul Kararı(Fakülte, Yüksekokul bölüm kurulu kararlarının EBYS 

üzerinden yapılabilmesi sağlanmıĢtır. 

• Bilgisayar Talep Formu (Üniversitemiz birimlerinin bilgisayar, yazıcı v.b taleplerini 

sistem üzerinden yapabilmeleri sağlanmıĢtır.) 

• Bakım Onarım Ġmalat Tadilat Formu(Eğitim Fakültesindeki birimlerin  her türlü 

bakım onarım taleplerini EBYS üzerinden yapabilmesi amacıyla geliĢtirilmiĢtir.) 

E-Ġmza Temin Edilmesi ĠĢlemleri : 

2017 yılı içerisinde akademik/idari personele ait e-imza talepleri baĢkanlığımız 

bünyesinde takip edilmekte olup satın alma süreçleri baĢkanlığımız bünyesinde 

Tübitak Kamu SM tarafından sağlanmaktadır.  

BAP Otomasyonu Bakım/Güncelleme ĠĢi: Ġlgili birimin talebi üzerine 2017 yılı 

içerisinde BAP otomasyonu bakım/güncelleme alım iĢi BaĢkanlığımız tarafından 

bir yıl süreli temin edilmiĢtir. 

Öğrenci ĠĢleri Otomasyonu Bakım/Güncelleme ĠĢi: Ġlgili birimin talebi üzerine 

2017 yılı içerisinde öğrenci iĢleri otomasyonu bakım/güncelleme alım iĢi 

BaĢkanlığımız tarafından bir yıl süreli temin edilmiĢtir. 

Elektronik Belge Yönetim Sistemi Bakım/Güncelleme ĠĢi: 2017 yılı içerisinde 

Elektronik Belge Yönetim Sistemi bakım/güncelleme alım iĢi BaĢkanlığımız 

tarafından bir yıl süreli temin edilmiĢtir. 

Ulaknet Ġnternet çalıĢmaları: Üniversitemiz Ġnternet sağlayıcı olarak Tübitak 

ULAKBĠM‟den hizmet almakta olup ULAKNET ağına bağlıdır. Yeni binalarımız için 

ihtiyaç duyulan internet alt yapısı ile ilgili taleplerimiz baĢkanlığımız bünyesinde 

ULAKBĠM‟e iletilmekte gerekli yazıĢmalar yapılmaktadır. 

802.1x (Kullanıcı Kontrollü Ġnternet EriĢimi): Ġnternete personel ve öğrencilerin 

Ģifreleri ile eriĢmesini sağlayan sistemdir. Bu sistemde internete eriĢim için TCK 

NO ve TekĢifre kullanılması zorunluluktur. Bu hizmetin devreye girdiği yerler 

• Köyceğiz YerleĢkesi 

• DiĢ Hekimliği Fakültesi 

• Eğitim Fakültesi 
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SMS: TekĢifre iĢlemlerinde personel ve öğrenciler tekĢifre alırken/değiĢtirirken 

doğrulama yöntemi olarak Kimlik PaylaĢım Sistemi‟nin yanında SMS servisi de 

hazırlanmıĢ olup kullanılmaya baĢlanmıĢtır. 

UZEM Altyapı: Uzaktan Eğitim Merkezi Müdürlüğü bünyesinde verilecek dersler 

için gerekli donanım(Sunucu, Storage, NAS) baĢkanlığımız tarafından temin 

edilmiĢ  olup gerekli network altyapısı da oluĢturulmuĢtur. Bu yapı üzerine 

Yemekhane Yazılımı, EBYS Yazılımı, Doğrudan Temin Uygulaması gibi birçok 

uygulama taĢınmıĢtır.   

WĠFĠ Anten Kurulumları: Üniversitemize ait farklı lokasyonlarda bulunan binaların 

üniversite ağına dahil olması amacıyla aĢağıda belirtilen noktalarda antenler 

kullanmak suretiyle WĠFĠ bağlantılar tesis edilmiĢ olup gerekli cihazların temini, 

konfigürasyonu ve testleri baĢkanlığımız tarafından gerçekleĢtirilmiĢtir. 

•  Nasuhbey-Rektörlük 

•  15 Temmuz- Köyceğiz 

•  Simülasyon - Köyceğiz 

Lisans Temini: 2017 yılı içerisinde birimlerden gelen bilgisayar program talepleri 

ile iĢletim sistemi dâhil olmak üzere sunucular için gerekli olan her türlü lisansların 

takibi ve temini BaĢkanlığımız tarafından yapılmaktadır. 

• Microsoft ĠĢletim sistemleri Lisansları 

• Microsoft Veri Tabanı Lisansları 

• Adobe Connect  

• Abby Fine Reader 14 

• Veeam Backup 

• Adobe Creative Cloud 

• Vmware Essential Plus 

• Edius Pro 8 

• Photoshop CC 

Öğrenci Topluluğu Uygulaması: Üniversitemiz bünyesindeki öğrenci 

topluluklarına ait olan topluluk.konya.edu.tr portalı yenileme çalıĢmaları baĢlamıĢ 

olup ilk aĢaması tamamlanmıĢtır.  Topluluklara ait haber, duyuru, etkinlik bilgileri, 

foto galeri, video galeri vb. yayınlayacak olup tüm bu içerikler ile ilgili SKS 

tarafından gerekli kontroller yapıldıktan sonra yayınlanması sağlanmaktadır. 

Topluluklar yapmaları gereken birçok yazıĢmayı da yine sistem üzerinden 

yapabileceklerdir.  

Mobil Uygulama (NEU MOBĠL): Üniversitemize ait mobil uygulama geliĢtirmesi 

tamamlanmıĢtır. Özellikle öğrenciler tarafından  obs (öğrenci bilgi Sistemi) yoğun 

bir Ģekilde kullanılmaktadır. 

 



5. Yayın Faaliyetleri 

 Ġndekslere giren hakemli dergilerde yapılan yayınlar;  

Yayın Türü Sayısı (Adet) 

Uluslararası hakemli dergilerde yayınlanan makaleler 909 

Uluslararası hakemli diğer dergilerde yayınlanan makaleler 330 

Ulusal hakemli dergilerde yayınlanan makaleler 440 

Ulusal bilimsel toplantılarda sunulan bildiriler 591 

Uluslararası toplantılarda sunulan bildiriler 1.842 

Kitap 315 

Tablo 43: 2017 Yılı Yayınlarla İlgili Faaliyet Bilgileri  
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Üniversitemiz öğrencilerin ilgi alanlarına göre boĢ zamanlarını 

değerlendirmek ve eğlenme alıĢkanlığı kazanmalarını sağlamak, güzel sanatlarla 

ilgili faaliyetleri izlemelerini ve katılımlarını sağlamak ve yeni ilgi alanları 

kazanmalarına imkân sağlayarak yeteneklerinin ve kiĢiliklerinin sağlıklı bir Ģekilde 

geliĢmesine imkân vermek amacıyla çeĢitli kültürel etkinlikler düzenlemektedir. 

 

Üniversitemizde, öğrencilerimizin kültürel ve sportif etkinliklerini geliĢtire- 

bilmeleri amacıyla 2017 yılında öğrenci topluluğu sayımız 106 adettir. 

 

Ayrıca öğrencilerin boĢ zamanlarını değerlendirmek amacıyla çeĢitli alanlarda 

uzman öğreticiler temin edilmekte, bu alanlarda eğitim ve kurs verilmektedir.  

 

Her yıl geleneksel olarak Üniversite Tanıtım Günleri, Bahar ġenlikleri,  eğitim-

öğretim yılı baĢında Üniversite AçılıĢı,  her yılsonunda tüm öğrencilerimiz ve 

ailelerinin katılımı ile Mezuniyet Töreni tertip edilmiĢtir.    

6. Sosyal ve Kültürel Faaliyetler 
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Sayısı (Adet) 

Sempozyum ve Kongre 777 

Konferans 215 

Panel 74 

Seminer 287 

Açık Oturum 5 

SöyleĢi 51 

Tiyatro 6 

Konser 12 

Sergi 134 

Turnuva 38 

Teknik Gezi 178 

Eğitim Semineri 517 

Fuar 24 

Tablo 44 : 2017 Yılı Sosyal Faaliyetleri 
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 Etkinlikler 

 13 Ocak 2017 tarihinde „TÜBA Klinik 

AraĢtırmalarda Faz ÇalıĢmaları ve Etik 

Kurullar ÇalıĢtayı‟ düzenlendi. 

 

 18 Ocak 2017 tarihinde „Genç Tema 

Topluluğu tarafından Ağaç 

Renklendirme Etkinliği‟ yapıldı. 

 

 19 Ocak 2017 tarihinde „Uluslararası 

Konya‟ da Vuslat Sempozyumu‟ 

yapıldı. 

 

 25 ġubat 2017 tarihinde Türkiye 

Diyanet Vakfı Uluslararası Öğrencilerle 

BuluĢma Etkinliği düzenlendi. 

 

 28 ġubat 2017 tarihinde Turizm 

Fakültesi Gastronomi Öğrencilerine 

yönelik Ünlü ġef Deniz ORHUN‟ un 

katılımıyla konferans gerçekleĢtirildi. 

 

 08 Mart 2017 tarihinde Ahmet 

KeleĢoğlu Eğitim Fakültesi Erol Güngör 

Konferans Salonunda Meram Tıp 

Fakültesi ve Aile Uygulama ve 

AraĢtırma Merkezi Müdürlüğü 

tarafından “GeçmiĢten Günümüze 

Kadın Paneli” ve Havacılık ve Uzay 

Bilimleri Fakültesi tarafından 

“Havacılıkta Kadının Ġzi ve Etkisi” 

konulu konferans düzenlendi. 

 

 10 Mart 2017 tarihinde Ereğli Eğitim 

Fakültesi tarafından ġehitler Anısına 

Fidan Dikimi yapıldı. 

 

 11 Mart 2017 tarihinde Ġhsan Fazlıoğlu‟ 

nun katılımıyla “ġehir Konferansları; 

HerĢey Merv‟ de BaĢladı” programı 

düzenlendi. 

 13 Mart 2017 tarihinde Ahmet 

KeleĢoğlu Eğitim Fakültesi Erol Güngör 

Konferans Salonunda Prof. Dr. Mehmet 

KIRBIYIK baĢkanlığında “Ġstiklal 

MarĢının Kabulü ve Mehmet Akif Ersoy‟ 

u Anma” paneli düzenlendi. 

 14 Mart 2017 tarihinde Meram Tıp 

Fakültesi Prof. Dr. Asım Duman 

Konferans Salonunda Medipol 

Üniversitesi Uluslararası Tıp Fakültesi 

Öğr. Üyesi Prof. Dr. Gürkan ÖZTÜRK‟ 

ün katılımıyla “Tıp Bayramı Kutlama 

Programı” düzenlendi. 

 16 Mart 2017 tarihinde Ahmet 

KeleĢoğlu Eğitim Fakültesinde Öğretim 

Üyesi Prof. Dr. Osman AKANDERE 

baĢkanlığında “ Bir Destandır 

Çanakkale Konferansı ”, Meram Tıp 

Fakültesi Prof. Dr. Asım Duman 

Konferans Salonunda “Sağlık Dergileri 

ve Bilimsel Dergilerin Geleceği 

Konferansı ”, SeydiĢehir Ahmet Cengiz 

Fakültesi ve Ġnnopark Konya Teknoloji 

GeliĢtirme Bölgesi tarafından “ 

Kalkınmada Teknoparkların Rolü 

Paneli “,  Rektör Hocamızın katılımıyla 

“4.  Sağlık, Kültür ve Spor Daire 

BaĢkanlığı Spor ġenlikleri Ödül Töreni” 

düzenlendi. 

 15 Mart 2017 tarihinde Ereğli Kemal 

Akman Meslek Yüksekokulunda “Kan 

BağıĢı Kampanyası” yapıldı. 

 17 Mart 2017 tarihinde Selçuklu 

Belediyesi Necmettin Erbakan 

Üniversitesi ortaklığında “SEDEP Veli 

Semineri” düzenlendi. 

 18 Mart 2017 tarihinde “Kimyasal 

Kanserojonez ve Bazı Gıdaların Kanser 

Önleyici Etki Mekanizmaları 

Konferansı” Yapıldı. 

 19 Mart 2017 tarihinde Güzel Sanatlar 

Fakültesinde “ARTANKARA Resim 

Sergisi” yapıldı. 

 21 Mart 2017 tarihinde Ahmet 

KeleĢoğlu Eğitim Fakültesi Erol Güngör 

Konferans Salonunda Sosyal Hizmet 

ve EtkileĢim Topluluğu tarafından 

“Dünya Sosyal Hizmet Günü 

Konferansı”, “THK‟ nın Faaliyetleri ve 

GeçmiĢten Günümüze Havacılık” 

konferansı yapıldı. 
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 24 Mart 2017 tarihinde Meram Tıp 

Fakültesi tarafından “ Meram Tıp 

Öğrenci Kongresi”, Aile ve Gençlik 

Uygulama ve AraĢtırma Merkezi ve 

Ahmet KeleĢoğlu Eğitim Fakültesi 

ĠĢbirliğinde Öğretim Üyesi Doç. Dr. 

Zarife SEÇER danıĢmanlığında “Okul 

Öncesinin Geleceği Paneli” düzenlendi. 

 

 26 Mart 2017 tarihinde Türkiye 

Alzheimer Derneği Konya ġubesi ve 

üniversitemiz ortaklığında Rektör 

Hocamızın katılımıyla “Unutanları 

Unutmayalım Konya Pilavı” etkinliği 

düzenlendi. 

 

 27 Mart 2017 tarihinde TÜBĠTAK-Bilim 

Ġnsanı Destekleme Daire BaĢkanlığınca 

Ahmet KeleĢoğlu Eğitim Fakültesinde 

“Lise Öğrencileri AraĢtırma Projeleri 

“sergilendi. 

 

 28 Mart 2017 tarihinde “Prof. Dr. 

Necmettin ERBAKAN‟ ın Yeri ve Önemi 

Konferansı”, Üniversitemiz tarafından 

TÜBĠTAK Uzay Teknolojileri AraĢtırma 

Enstitüsü Müdürü Doç. Dr. Lokman 

KUZU ‟ nun katılımıyla “Türkiye‟nin 

Uydudan Beklentileri, Gelinen Nokta ve 

Uydu Dünyasının Geleceği konulu 

konferans”, “Uzay Teknolojisine GiriĢ 

Sertifikalı Eğitim Programı” ve 

“Kütüphanecilik Haftası AçılıĢ 

Programı” düzenlendi.  

 

 29 Mart 2017 tarihinde Konya Valiliği 

Ve Üniversitemiz Uluslararası Rumi 

Medeniyetler Uygulama ve AraĢtırma 

Merkezi Ortaklığında” Yeni Dünya Yeni 

Türkiye Yeni Medeniyet Algısı 

Konferansı”, “Kur‟ anda Yer Alan 

Gıdalar ve Etki Maddeleri Konferansı” 

düzenlendi. 
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Lise Öğrencileri AraĢtırma Projeleri 

Ödül Töreni, CumhurbaĢkanlığı 

Sistemi; Ġç ve DıĢ Politikada 

Yansımaları Konferansı düzenlendi. 

 Anadolu Üniversitesi, Engelliler 

AraĢtırma Enstitüsü, Üniversitemiz, 

Selçuklu Belediyesi ve SOBE Vakfı 

ortaklığında “3. Ulusal GeliĢimsel 

Yetersizlik Sempozyumu”, “Türkiye 

Sağlık Sistemi ve 2023 Hedefleri 

Konferansı” düzenlendi. 

 

 08 Nisan 2017 tarihinde Üniversitemiz 

ve Türk Bilimler Akademisi ortaklığında 

“ Kök Hücre ve Embriyo Uygulamaları 

Eğitim Sempozyumu” düzenlendi. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 10 Nisan 2017 tarihinde Sosyal ve 

BeĢeri Bilimler Fakültesinde Gazeteci-

Yazar Nurettin VEREN‟ in katılımıyla  

“FETÖ Terör Örgütünün Yapılanması 

Konferansı” yapıldı. 

 

 17 Nisan 2017 tarihinde Ahmet 

KeleĢoğlu Eğitim Fakültesinde Rektör 

Yardımcısı Prof. Dr. Önder KUTLU‟ nun 

katıldığı “11. Ortaokul Öğrencileri 

AraĢtırma Projeleri Konya Bölge 

YarıĢması Sergisi”, Meram Tıp 

Fakültesinde Harcard Medical School 

hocalarından Prof. Dr. Talal CHATILA‟ 

nın katıldığı “DĠagnosis and Treatment 

of Primary Immunodeficiency/Primer 

Ġmmün Yetmezlik Tanısı ve Tedavisi 

Paneli “ düzenlendi. 

 

 20 Nisan 2017 tarihinde Ahmet 

KeleĢoğlu Eğitim Fakültesi Erol Güngör 

Konferans Salonunda  Üniversitemiz ve 

TÜBĠTAK ortaklığında  “11. Ortaokul 

Öğrencileri AraĢtırma Projeleri Konya 

Bölge YarıĢması Ödül Töreni”, “Sağlık 

Turizmi Paneli” düzenlendi. 
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 21 Nisan 2017 tarihinde Üniversitemiz 

ve Türkiye Alzheimer Derneği 

ortaklığında Rektör Hocamızın da 

katılımıyla “ 7. Ulusal Alzheimer 

Kongresi” yapıldı. 

 

 25 Nisan 2017 tarihinde Mevlana Kültür 

Merkezinde Üniversitemiz, Ġl Milli Eğitim 

Müdürlüğü ve Konya BüyükĢehir 

Belediyesi iĢbirliğinde “Bir Maç Binlerce 

Kitap On binlerce Öğrenci Projesi”, 

“ĠletiĢim Ustalığı Zirvesi”, Konya Sanayi 

Odası, Savunma Sanayi MüsteĢarlığı, 

Savunma ve Havacılık Sanayi 

Ġmalatçıları Derneği iĢbirliğinde 

“Savunma ve Havacılık Sanayii 

Konferansı” yapıldı. 

 

 26 Nisan 2017 tarihinde Ġslam Sanatı 

ve Mimarisinde Süsleme Sanatı konulu 

“Yuvarlak Masa Semineri”, Meram 

Anadolu Lisesinde Rektör Hocamızın 

da katılımıyla  “Mustafa Kutlu Paneli “ 

yapıldı. 

 

 27 Nisan 2017 tarihinde “Innopark 

Ortak Akıl Toplantısı” yapıldı. 

 

 12 Mayıs 2017 tarihinde Meram Tıp 

Fakültesi Asım DUMAN Konferans 

Salonunda Üniversitemizin ev sahipliği 

yaptığı “Karamanoğlu Mehmet Beyi 

Anma ve TÖMER‟ ler arası Türkçe 

KonuĢma YarıĢması” yapıldı. 

 

 14 Mayıs 2017 tarihinde Üniversitemiz 

tarafından Rektör Hocamızın katılımıyla 

“Köyceğiz Kampüsünde Doğa 

YürüyüĢü” yapıldı. 

 

 15 Mayıs 2017 tarihinde Üniversitemiz 

tarafından “Koro Konseri” yapıldı. 

 16 Mayıs 2017 tarihinde “1. Konya 

Biyoteknoloji Günleri”, Sağlık Bilimleri 

Fakültesi HemĢirelik Bölümü ve Meram 

Tıp Fakültesi Sağlık Bakım Hizmetleri 

Koordinatörlüğü tarafından “Dünya 

HemĢireler Günü Sempozyumu” 

düzenlendi. 

 17Mayıs 2017 tarihinde Sağlık Bilimleri 

Fakültesi tarafından “Alzheimer 

Derneğine Yardım Kermesi” 

düzenlendi. 

 

 17 Mayıs 2017 tarihinde “Ereğli Eğitim 

Fakültesi ve Ereğli Kemal Akman 

Meslek Yüksekokulu Mezuniyet 

Töreni”, düzenlendi.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 Dekan Prof. Dr. Adnan ÖZDEMĠR‟ in 

katılımıyla Mühendislik ve Mimarlık 

Fakültesi, SeydiĢehir Ahmet Cengiz 

Mühendislik Fakültesi ve SeydiĢehir 

Meslek Yüksekokulu Mezuniyet Töreni, 

Selçuklu Sanatı konulu ġehir 

Konferansları yapıldı. 

 

 20 Mayıs 2017 tarihinde “Çocuklar 

Bayramı Erken YaĢadı” adlı program 

yapıldı. 

 

 22 Mayıs 2017 Fen Fakültesi ve DiĢ 

Hekimliği Fakültesi Mezuniyet Töreni 

yapıldı. 

 

 23 Mayıs 2017 tarihinde Turizm 

Fakültesi Mezuniyet Töreni yapıldı. 

 

 24 Mayıs 2017 Ahmet KeleĢoğlu Eğitim 

Fakültesi, Sağlık Bilimleri Fakültesi ve 

Uygulamalı Bilimler Fakültesi 

Mezuniyet Töreni yapıldı. 

 

 25 Mayıs 2017 tarihinde Ahmet 

KeleĢoğlu Ġlahiyat Fakültesi ve Adalet 

MYO Mezuniyet Töreni, Yuvarlak Masa 

Seminerleri düzenlendi. 

 8 Haziran 2017 tarihinde Asım Duman 

Konferans Salonunda 5. Geleneksel 

Spor ġenlikleri Ödül Töreni yapıldı 
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 11 Haziran 2017 tarihinde Rektörümüz 
TOBB Konferans Salonunda 
düzenlenen 6. Uluslararası Öğrenciler 
Mezuniyet Törenine katıldı. 
 

 51. TÜBA Genel Kurulu gerçekleĢtirildi. 
 

 Meram Tıp Fakültesi 30. Dönem 
mezunlarını törenle uğurladı. 
 

 14 Temmuz 2017 tarihinde Asım 
Duman Konferans Salonunda “15 
Temmuz Öncesi ve Sonrası Analizi 
Paneli” düzenlendi. 
 

 25 Temmuz 2017 tarihinde Gezici Ağız 
ve DiĢ Sağlığı Kliniği hizmete baĢladı. 
(Lojistik destek verildi.) 
 

 Prof. Dr. Bilal KUġPINAR Uluslararası 
Ġslam ve Medeniyet Ġhyası 
Konferansına BaĢ konuĢmacı olarak 
katıldı. 
 

 21 Ağustos 2017 tarihinde 
Üniversitemizin de katkılarıyla 
Karamanoğlu Mehmet Bey 
Üniversitesinde Bilim ve Eğitim –
Öğretim Dili Türkçe Konferans ve panel 
düzenlendi 
 

 25 Ağustos 2017 tarihinde Ermenek 22. 
TaĢeli Kültür ve Sıla Etkinlikleri 
düzenlendi 
 

 26 Ağustos 2017 tarihinde Dr. Ahmet 
KeleĢoğlu‟ nu Anma Paneli düzenlendi. 
 

 11 Eylül 2017 tarihinde Ġsviçre Zürih 
Üniversitesi Dental Materyaller Bölüm 
BaĢkanı Prof. Dr. Mutlu ÖzCAN‟ ın 
katılımıyla “Rekonstrüktif Materyalellere 
Adezyon: Teknik ve Klinik Protokoller 
Konferansı” yapıldı,  

 13 Eylül 2017 tarihinde Meram Tıp 

Fakültesi Hastanesi sağlık 

personellerine yönelik MTF Dünya 

Sepsis Günü Eğitim Toplantısı yapıldı. 

 

 18 Eylül 2017 tarihinde Ak Parti Genel 

BaĢkan Yrd. Ahmet SORGUN‟ un 

katılımıyla Moro‟ ya Destek Toplantısı 

yapıldı. 

 

 20 Eylül 2017 tarihinde II. TÜBA-KAST 

Ortak Sempozyumu düzenlendi. 

 

 22 Eylül 2017 tarihinde Rektörümüz 

TÜBA-GEDĠP Yıllık Değerlendirme 

Toplantısına katıldı. 

 

 11 Ekim 2017 tarihinde Alzheimer 

Gündüz YaĢam Evi konulu toplantı 

yapıldı. 

 

 17 Ekim 2017 tarihinde Sosyal ve 

BeĢeri Bilimler Fakültesi Dekanı Prof. 

Dr. Abdulkadir BULUġ “TRT Geleceğin 

ĠletiĢimcileri” yarıĢmasında ödül alan 

öğrencileri ağırladı 

 

 18 Ekim 2017 tarihinde Uygulamalı 

Bilimler Fakültesinde ĠġKUR tarafından 

“ Kariyer ve Meslek Tanıtım Günü 

Etkinliği” düzenlendi. 

 

 18 Ekim 2017 tarihinde Gezici Ağız ve 

DiĢ Sağlığı Kliniği Konya‟ nın 

köylerinde hizmet verdi,  
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 20 Ekim 2017 tarihinde Filistin Meselesi 

ve Türkiye Uluslararası Kongresi 

yapıldı. 

 

 21 Ekim 2017 tarihinde Uluslararası 

Öğrenci Dernekleri Federasyonu ve 

Üniversitemiz iĢbirliğinde 3. 

Uluslararası Öğrencilik Sempozyumu 

düzenlendi. 

 

 23 Ekim 2017 tarihinde Uygulamalı 

Bilimler Fakültesi Dekanlığı tarafından 

“Çağımızın Vebası Madde Bağımlılığı” 

konulu konferans yapıldı. 

 

 23 Ekim 2017 tarihinde Ahmet 

KeleĢoğlu Eğitim Fakültesinde Kudüs 

Sergisi açıldı. 

 

 25 Ekim 2017 tarihinde Nasreddin 

Hoca Anma Etkinliği, Sindirim Sistemi 

Hastalıkları Bilgilendirme Programı, 

Ünikop Üst Kurul Toplantısı yapıldı. 

 

 26 Ekim 2017 tarihinde Pembe Kurdele 

Takma Etkinliği, Un Fabrikasında 

Yüksek Teknoloji kullanımı ve Kalifiye 

Eleman Konulu konferans yapıldı. 

 

 30 Ekim 2017 tarihinde “Eksik Değil 

Farklı” Otizm Farkındalık ÇalıĢması 

Etkinliği düzenlendi. 

 

 09 Kasım 2017 tarihinde Erol Güngör 

Konferans Salonunda 11. Aile Hekimliği 

AraĢtırma Günleri etkinliği yapıldı. 

 11 Kasım 2017 tarihinde Türkiye 

Liselerarası Sosyal Bilimler Makale 

YarıĢması Ödül Töreni düzenlendi. 

 

 14 Kasım 2017 tarihinde Konya Tabip 

Odası BaĢkanlığı ve Meram Tıp 

Fakültesi iĢbirliğinde “Sağlıkta ġiddet, 

Hukuki Durum ve Haklarımız” 

Bilgilendirme Toplantısı, Yuvarlak Masa 

Semineri düzenlendi.  

 

 24 Kasım 2017 tarihinde Asım Duman 

Konferans Salonunda DiĢ Hekimliği 

Beyaz Önlük Giyme Töreni düzenlendi. 

 

 25 Kasım 2017 tarihinde BaĢbakan 

Yardımcısı Bekir BOZDAĞ‟ ın 

katılımıyla Köyceğiz Camii ve Ġlahiyat 

Fakültesi Temel Atma Töreni yapıldı. 

 

 04 Aralık 2017 tarihinde Müslüman 

Olmayanlara Ġslam‟ ı ve Türkiye‟ yi nasıl 

anlatabiliriz? Konferansı düzenlendi 

 

 06 Aralık 2017 tarihinde Yeni 

Oryantalizm ve Amerikan DıĢ 

Politikasında Türkiye konulu konferans 

yapıldı. 

 

 08 Aralık 2017 tarihinde Ahmet 

KeleĢoğlu Eğitim Fakültesi Müzik 

Bölümü tarafından Kanun ve Ney 

Konseri düzenlendi, Mevlana konulu 

karma sergi açıldı. 

 

100 2017 Yılı İdare Faaliyet Raporu 

Genel Bilgiler Necmettin Erbakan Üniversitesi 



 22 Aralık 2017 tarihinde Devfest 2017 

Etkinliği yapıldı. 

 

 25 Aralık 2017 tarihinde SOBE yardım 

kermesi yapıldı. 

 

 26 Aralık 2017 tarihinde Gönülden 

Gelen Sesler Konseri, Sosyal ve BeĢeri 

Bilimler Fakültesi Konferans Salonunda 

Akademisyen-Yazar Prof. Dr. Yüksel 

BĠLGĠLĠ‟ nin konuĢmacı olarak katıldığı 

“Kamuda Kariyer Ġmkânları” konulu 

konferans düzenlendi. 

 

 27 Aralık 2017 tarihinde Ayhan TEKĠN‟ 

in konuk olduğu Ara Sıra Etkinliği 

düzenlendi, Geometrik Desenlerin ve 

Renklerin Uyumu Sergisi ve Güzel 

Sanatlar Fakültesinde ilk sergi açıldı. 

 

 28 Aralık 2017 tarihinde Eğitimci Yazar 

Halil ATALAY‟ ın konuk olduğu “Benlik 

Ġdrakı” Konferansı 15 Temmuz 

YerleĢkesinde düzenlendi. 

 

 31 Aralık 2017 tarihinde Ġhsan 

Fazlıoğlu‟ nun katılımıyla ġehir 

Konferansları düzenlendi. 
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 12 Aralık 2017 tarihinde “Yuvarlak 

masa semineri: BarıĢın inĢasında ve 

ÇatıĢmaların çözümünde Ġslam‟ ın 

Rolü”, Yazar Dr. Faik ÖZDENGÜL ile 

ġair ve Yazar Kasım Alper ÖZDEMĠR‟ 

in katılımıyla “Hz. Mevlana ġiirleriyle 

Anılıyor” Konferansı yapıldı. 

 

 13 Aralık 2017 tarihinde “Engelsiz 

Yüreklerle Hayata Dair” konulu söyleĢi 

düzenlendi. 

 

 15 Aralık 2017 tarihinde Reklam ve 

Belgesel Yönetmeni Hasan ÖZGEN‟ in 

konuk olduğu “Ara Sıra Etkinliği” 

düzenlendi. 

 

 16 Aralık 2017 tarihinde “Mevlana ve 

Ġrfanı” konulu Darülhadis Konferansı 

yapıldı. 

 

 18 Aralık 2017 tarihinde Kariyer 

Tavsiyeleri ve BaĢarı Konferansı, 

Konya Sağlık Yönetimi Sempozyumu 

gerçekleĢtirildi. 

 

 19 Aralık 2017 tarihinde Hackatour 

Konya Turizm etkinliği yapıldı. 

 21 Aralık 2017 tarihinde Ahmet 

KeleĢoğlu Eğitim Fakültesi Erol Güngör 

Konferans Salonunda Senarist Nevin 

ġAHĠN‟ in konuĢmacı olarak katıldığı 

“Sinema ve Hayata Dair” konulu söyleĢi 

düzenlendi.  



Tablo 45 : 2017 Yılı Performans Sonuçları Tablosu 

C. Performans Bilgileri 
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Stratejik  Amaç 1-  Fiziksel  Yapının  ĠyileĢtirilmesi 

Stratejik  Hedef 
1.1-  Ana  kampüs  alanında  faaliyette  bulunacak  akademik  ve 

 idari  hizmet binalarının  inĢa  edilmesi 

Performans  Hedefi 
1-  Ana  kampüs  alanında  faaliyette  bulunacak  akademik  binal

arı  inĢa  etmek 

Performans  Göstergesi Ölçü  Birimi 2017 Hedefi 2017 GerçekleĢmesi 

1-  Ana  kampüs  alanı  vaziyet  planı,  mimari  Uygu 

lama projeleri,  peyzaj  projeleri,  halihazır  çizimi,   

ÇED  raporu  ve 

zemin  etüdleri  iĢinin  tamamlanma  oranı 

Yüzde 100 100 

2-  Mühendislik  Mimarlık  Fakültesi  inĢaatının  fiziki 

gerçekleĢme  oranı 
Yüzde 30 24 

3-  Sosyal  ve  BeĢeri  Bilimler  Fakültesi  inĢaatının  

fiziki gerçekleĢme  oranı 
Yüzde 95 98 

4-  Kampüs Altyapısı Birinci Kısım inĢaatının fiziki 

gerçekleĢme oranı 
Yüzde 30 38 

           Açıklamalar:   

          ‘‟Ana Kampüs Alanı Vaziyet Planı, Mimari Uygulama Projeleri, Peyzaj Projeleri, Halihazır Çizimi, ÇED Raporu ve Zemin 

Etüdleri ĠĢi‟‟ tamamlanarak %100 performans hedefine ulaĢılmıĢtır.   

 

           Mühendislik Mimarlık Fakültesi inĢaatı iĢinin yüklenicisi hakkında iflas erteleme kararı alınması ve kayyım atanması 

nedeniyle iĢte aksama meydana gelmiĢtir. Bu nedenle iĢin fiziki gerçekleĢme oranı %24 olarak gerçekleĢmiĢ olup, performans 

hedefine %80 oranında ulaĢılabilmiĢtir. 

 

Stratejik  Amaç 1-  Fiziksel  Yapının  ĠyileĢtirilmesi 

Stratejik  Hedef 
1.2-  Sağlık  ve  Meram  Kampüslerinin  iyileĢtirilmesi  ve  yenilenm

esi 

Performans  Hedefi 
2-  Sağlık  Kampüsündeki  binalar  ile  akademik  ve  idari  binaları 

 iyileĢtirmek  ve yenilemek 

Performans  Göstergesi Ölçü  Birimi 2017 Hedefi 2017 GerçekleĢmesi 

5-  Meram  Tıp  Fakültesi  Hastanesi  yeni  bina  inĢ

aatının  fiziki gerçekleĢme  oranı 
Yüzde 100 87 

           

          Açıklamalar:   

          Meram Tıp Fakültesi Hastanesi yeni bina inĢaatı iĢinin 2017 Yılında tamamlanması planlanmasına karĢın; proje 

değiĢikliği yapılması, ayrıca MEDAġ tarafından yapılan enerji nakil hattı deplasesinin gecikmesi nedenleriyle iĢte aksama 

meydana gelmiĢtir. Bu nedenle iĢin fiziki gerçekleĢme oranı %87 olarak gerçekleĢmiĢ olup, performans hedefine %87 oranında 

ulaĢılabilmiĢtir. 
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Stratejik  Amaç 2-  AraĢtırma  -  GeliĢtirme  Süreçlerinin  Yönetilmesi 

Stratejik  Hedef 
2.3-  Üniversite  -  Sanayi  iĢbirliğinin  artırılması  ve  yaygınlaĢtırıl

ması 

Performans  Hedefi 3-  Üniversite  -  Sanayi  iĢbirliğini  arttırmak  ve  yaygınlaĢtırmak 

Performans  Göstergesi Ölçü  Birimi 2017 Hedefi 2017 GerçekleĢmesi 

6-  TÜBĠTAK  tarafından  desteklenen  proje  sayısı Adet 20 14 

          Açıklamalar:   

            TÜBĠTAK  tarafından  desteklenen  proje  sayısında öğretim elemanları tarafından yeterli talep olmadığından 

öngörülenin altında gerçekleĢmiĢ olup, hedefe %70 oranında ulaĢılabilmiĢtir. 

Stratejik  Amaç 2-  AraĢtırma  -  GeliĢtirme  Süreçlerinin  Yönetilmesi 

Stratejik  Hedef 
2.4-  Bilimsel  araĢtırma  projeleri  için  ayrılan  kaynakların  etkin  

kullanımının sağlanması 

Performans  Hedefi 4-  Bilimsel  araĢtırma  faaliyetlerine  destek  sağlamak 

Performans  Göstergesi Ölçü  Birimi 2017 Hedefi 2017 GerçekleĢmesi 

7-  BAP  tarafından  desteklenen  proje  sayısı Adet 375 512 

8-  Uluslararası  bilimsel  toplantılara  katılım  sayısı Adet 360 480 

        Açıklamalar:  Hedeflere  ulaĢılmıĢtır. 

 

Stratejik  Amaç 2-  AraĢtırma  -  GeliĢtirme  Süreçlerinin  Yönetilmesi 

Stratejik  Hedef 2.5-  Ulusal  ve  uluslararası  yayın  ve  atıf  sayısının  artırılması 

Performans  Hedefi 5-  Ulusal  ve  uluslararası  yayın  ve  atıf  sayısını  arttırmak 

Performans  Göstergesi Ölçü  Birimi 2017 Hedefi 2017 GerçekleĢmesi 

9-  Uluslararası  dergilerde  yapılan  yayın  sayısı Adet 1.250 1.587 

10-  Ulusal  yayın  sayısı Adet 660 715 

          Açıklamalar:  Hedeflere ulaĢılmıĢtır. 
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Stratejik  Amaç 3-  Eğitim  ve  Öğretimde  Sürdürülebilir  BaĢarının  Sağlanması 

Stratejik  Hedef 
3.1-  Öğrencilere  verilen  eğitim  kalitesinin  iyileĢtirilmesi  ve  sür

dürülebilir kılınması 

Performans  Hedefi 6-  Öğrencilere  verilen  eğitim  kalitesini  iyileĢtirmek 

Performans  Göstergesi Ölçü  Birimi 2017 Hedefi 2017 GerçekleĢmesi 

11-  Eğitim  -  öğretim  birimlerinde  ihtiyaç  duyulan  

mefruĢat  ve 

techizatlar  için  yapılan  harcama  tutarı 

Bin  TL 4.000 4.316 

          Açıklamalar:  Hedefe ulaĢılmıĢtır. 

          

Stratejik  Amaç 3-  Eğitim  ve  Öğretimde  Sürdürülebilir  BaĢarının  Sağlanması 

Stratejik  Hedef 
3.2-  Ulusal  ve  uluslararası  alanda  nitelikli  eğitim  veren  ünivers

ite  özelliğinin sürdürülmesi 

Performans  Hedefi 7-  Ulusal  ve  uluslararası  alanda  eğitim  niteliğini  arttırmak 

Performans  Göstergesi Ölçü  Birimi 2017 Hedefi 2017 GerçekleĢmesi 

12-  Çift  anadal  ve  yandal  programı  sayısı Adet 35 27 

13-  Zorunlu/isteğe  bağlı  yabancı  dil  hazırlık  uyg

ulaması yapılan  program  sayısı 
Adet 33 38 

          Açıklamalar:   

          Çift anadal ve yandal programı sayısında öngörülenin altında gerçekleĢme olması nedeniyle hedefe %77 oranında 

ulaĢılabilmiĢtir. 

          Zorunlu/isteğe  bağlı  yabancı  dil  hazırlık  uygulaması yapılan  program  sayısında hedefe ulaĢılmıĢtır. 

 

 

Stratejik  Amaç 4-  Ġnsan  Kaynaklarının  GeliĢtirilmesi 

Stratejik  Hedef 
4.1-  Akademik  kadronun  niteliğinin  artırılması  ve  uluslararası  b

irikimin sağlanması 

Performans  Hedefi 
8-  Akademik  kadronun  niteliğini  arttırmak  ve  uluslararası  biriki

m  sağlamak 

Performans  Göstergesi Ölçü  Birimi 2017 Hedefi 2017 GerçekleĢmesi 

14-  Ulusal  ve  uluslararası  alanda  baĢarısı  kanıtl

anmıĢ  bilim 

insanlarının  üniversitemizde  verdiği  seminer  ve  

eğitim  sayısı 

Adet 70 50 

15-  AB  öğretim  elemanı  değiĢim  programlarında

n  yararlanan öğretim  elemanı  sayısı 
Sayı 14 10 

          Açıklamalar:   

          Ulusal  ve  uluslararası  alanda  baĢarısı  kanıtlanmıĢ  bilim  insanlarının  üniversitemizde  verdiği  seminer  ve 

ve  eğitim  sayısında öngörülenin altında gerçekleĢme olması nedeniyle hedefe %71 oranında ulaĢılabilmiĢtir. 

 

          AB  öğretim  elemanı  değiĢim  programlarından  yararlanan öğretim  elemanı sayısında yeterli talep olmadığından 

öngörülenin altında gerçekleĢmiĢ olup, hedefe %71 oranında ulaĢılabilmiĢtir. 
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Stratejik  Amaç 4-  Ġnsan  Kaynaklarının  GeliĢtirilmesi 

Stratejik  Hedef 
4.2-  Öğrencinin  eğitim  dıĢı  alanlarda  ve  üniversite  ile  bütünleĢ

mesinde  kiĢisel geliĢimlerine  katkıda  bulunulması 

Performans  Hedefi 
9-  Öğrencilerin  zorunlu  ihtiyaçlarını  karĢılamalarına  ve  kiĢisel  

geliĢimlerine katkıda  bulunmak 

Performans  Göstergesi Ölçü  Birimi 2017 Hedefi 2017 GerçekleĢmesi 

16-  AB  öğrenci  değiĢim  programlarından  yararla

nan  öğrenci sayısı 
Sayı 50 69 

21-  Farabi  değiĢim  programından  yararlanan  öğ

renci  sayısı 
Sayı 75 110 

22-  Yemekhanelerden  yararlanan  öğrenci  sayısı Sayı 3.200 3.200 

          Açıklamalar:  Hedeflere ulaĢılmıĢtır. 

           

Stratejik  Amaç 5-  KurumsallaĢma  ve  Destek  Süreçlerinin  ĠyileĢtirilmesi 

Stratejik  Hedef 
5.2-  Üniversite  çalıĢanları  ile  öğrencilerin  sosyal  ve  kültürel  ih

tiyaçlarının karĢılanması 

Performans  Hedefi 
10-  Üniversite  çalıĢanları  ile  öğrencilerin  sosyal  ve  kültürel  iht

iyaçlarını karĢılamak 

Performans  Göstergesi Ölçü  Birimi 2017 Hedefi 2017 GerçekleĢmesi 

19-  Üniversite  çalıĢanları  ve  öğrencilere  yönelik 

 sanatsal  ve kültürel  faaliyet  sayısı 
Adet 190 213 

          Açıklamalar:  Hedefe ulaĢılmıĢtır. 

          

Stratejik  Amaç 6-  Uygulama  ve  Hizmet  Süreçlerinin  ĠyileĢtirilmesi 

Stratejik  Hedef 
6.3- Topluma hizmet veren sağlık birimlerinin hizmet kalitesinin 

artırılması 

Performans  Hedefi 11- Sağlık alanında sunulan hizmet kalitesini arttırmak 

Performans  Göstergesi Ölçü  Birimi 2017 Hedefi 2017 GerçekleĢmesi 

20-  Meram Tıp Fakültesi Hastanesi yeni binası için 

gerekli tıbbi cihaz ve teçhizat alımları için yapılan 

harcama tutarı 

Bin TL 10.000 21.362 

          Açıklamalar:  Hedefe ulaĢılmıĢtır. 

          



4.Kurumsal Kabiliyet ve 

Kapasitenin Değerlendirilmesi 



 A. Güçlü Yönler  

 Üniversitenin Ģeffaf, paylaĢımcı, katılımcı ve değiĢime açık bir yönetim 

anlayıĢını benimsemiĢ olması. 

 Üniversitenin yetkin, dinamik, özverili bir akademik ve idari kadroya sahip 

olması. 

 Farklı ülke ve kültürlerden gelmiĢ öğrenci profiline sahip olması. 

 Güçlü öz kaynak oluĢturma imkanlarına sahip olması. (AraĢtırma ve 

Uygulama Merkezleri, 2.öğretim, Döner Sermaye  gelirleri) 

 Kentin sosyoekonomik ve kültürel dinamikleri ile sürekli iĢbirliği halinde 

çalıĢan akademik ve idari bir kadroya sahip olması. 

 Yeni kurulmuĢ bir Üniversite olmasına rağmen Ahmet KeleĢoğlu Eğitim 

Fakültesi, Meram Tıp Fakültesi ve Ġlahiyat Fakültesi gibi köklü bir 

geleneğe sahip eğitim kurumlarına sahip olması. 

 Meram Tıp Fakültesi Hastanesinin referans bölge hastanesi olarak geniĢ 

bir yelpazede hizmet sunumu sağlaması.  

 Üniversitenin kültürel, tarihi, ekonomik ve sosyal açıdan zengin değerlere 

sahip bir kentte kurulmuĢ olması.    
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B. Zayıflıklar 

 Yeni kurulmuĢ olan bir üniversite olmasından dolayı akademik ve idari 

kadronun  sayıca yetersizliği. 

 Bazı bilim disiplinlerinde lisansüstü programların henüz açılmamıĢ olması. 

 Mevcut eğitim-öğretim ve idari hizmet binalarının yetersizliği. 

 Üniversite yerleĢim yapısının dağınık olmasının birimler arasındaki 

etkileĢimi zayıflatması. 

 Üniversite Kütüphanesinin ve veri tabanlarına eriĢim imkânlarının 

yetersizliği. 

 Üniversitenin temel altyapı yatırımlarının henüz tamamlanamaması. 

 Yabancı dilde eğitim veren programların sayıca yetersiz olması. 

 KuruluĢ aĢamasında olunması nedeniyle öğrenciler ile akademik ve idari 

personele yönelik sosyal imkânların yetersiz olması. 

 Üniversitenin yeni kurulmakta olan akademik birimlerinde teĢkilat 

yapısının henüz tamamlanmamıĢ olması. 

 Öğrencilere yönelik yurt ve burs imkanlarının yetersiz olması. 

 Üniversitenin yeni faaliyete geçen birimlerinin kiralık binalarda hizmet 

vermesi. 

 Üniversitenin hızlı büyümesi ile paralellik taĢımayan merkezi araĢtırma 

laboratuvar altyapısı  noksanlığı. 

 Meram Tıp Fakültesi Hastanesinin 16 farklı blokta  hizmet vermesi, 

mevcut binaların bazılarının ekonomik ömrünü tamamlamıĢ olması; 

güvenlik, yönetim  ve hizmet kalitesi açısından sorunlara neden olması. 
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Üniversitemiz, „‟Geleceğe Güvenle Bakan Üniversite‟‟ sloganıyla yola çıkarak 

kısa zamanda pek çok çalıĢmalar yapmıĢ olup, var olan eksikliklerini hızla 

tamamlamak üzere çok ciddi bir gayret içindedir.  

Köyceğiz Kampüsünde 3 bloktan oluĢan, 27 bin m² alana sahip yapımı 

tamamlanmıĢ ortak dersliklere, Havacılık ve Uzay Bilimleri, Mühendislik-Mimarlık, 

Sosyal ve BeĢeri Bilimler ile Siyasal Bilgiler fakülteleri taĢınmıĢ olup, 8 Ekim 2014 

tarihi itibariyle eğitim-öğretime baĢlamıĢtır.  

Yine Köyceğiz Kampüsünde yaklaĢık 3.000 m²‟lik kapalı alana sahip ortak 

laboratuvar inĢaatı 2016 yılı içerisinde tamamlanmıĢtır. 

Ereğli Adalet Meslek Yüksekokulu binası ikmal inĢaatı 2017 yılında 

tamamlanmıĢ ve eğitim-öğretime baĢlamıĢtır. 

2018 yılında tamamlanması planlanan 600 Yataklı 96.500 metrekare kapalı 

alana sahip  Hastane ĠnĢaatımız tüm hızıyla devam etmektedir. 

2017 yılında da faaliyetlerini büyük bir özveriyle sürdüren üniversitemiz 

„geleceğe güvenle bakmaya‟ devam etmektedir. 

 

 

 

C. Değerlendirme 
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5. ÖNERİ VE TEDBİRLER  



 Kampüs alanının master plana uygun olarak inĢa edilecek olması. 

 Açılacak programların ülkenin gereksinimi olan alanlara öncelikli olarak 

planlanması. 

 Altyapının teknolojik geliĢmelere uygunluğunun tam olarak sağlanması. 

 Üniversite bütçesinin yeterli hale getirilmesi. 

 Nitelikli akdemik ve idari personelin üniversitemiz bünyesine 

kazandırılması. 

 Personelin nitelikli hale getirilmesi için kurum içi ve kurum dıĢı eğitimlere 

katılmasının sağlanması. 

 

A. Tedbirler 
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 Kentin sosyoekonomik ve kültürel dinamikleri ile sürekli iĢbirliği halinde 

çalıĢan akademik ve idari kadromuzu gün geçtikçe daha da 

güçlendirmek. 

 ÇeĢitli projelerin geliĢtirilmesi için ihtiyaç duyulan alt yapı hazırlanmalıdır. 

 Üniversitemizin ihtiyaç duyduğu yazılım, donanım ve cihazları temin 

etmek. 

 BiliĢim konusunda bilgili, teknik beceriye sahip, uzmanlaĢmıĢ 

personellerin üniversitemiz bünyesine   kazandırmak.               

 Birimler arasında sağlıklı ve hızlı veri alıĢveriĢinin sağlanması için gerekli 

altyapıyı (Bilgi Bankası) oluĢturmak. 

 

B. Öneriler 
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6. EKLER  



Ek – 1 : Üst Yöneticinin Ġç Kontrol Güvence Beyanı 

 ÜST YÖNETĠCĠ 

    ĠÇ KONTROL GÜVENCE BEYANI 

  

   Üst yönetici olarak yetkim dahilinde;  

    

   Bu raporda yer alan bilgilerin güvenilir, tam ve doğru olduğunu beyan ederim.      

    

  Bu raporda açıklanan faaliyetler için bütçe ile tahsis edilmiĢ kaynakların, 

planlanmıĢ amaçlar doğrultusunda ve iyi mali yönetim ilkelerine uygun olarak 

kullanıldığını ve iç kontrol sisteminin iĢlemlerin yasallık ve düzenliliğine iliĢkin yeterli 

güvenceyi sağladığını bildiririm.  

   

   Bu güvence, üst yönetici olarak sahip olduğum bilgi ve değerlendirmeler, iç 

kontroller, iç denetçi raporları ile SayıĢtay raporları gibi bilgim dahilindeki hususlara 

dayanmaktadır.  

  

  Burada raporlanmayan, idarenin menfaatlerine zarar veren herhangi bir husus 

hakkında bilgim olmadığını beyan ederim.  

          

 

           Konya- ġubat 2018 

                      Prof. Dr. Muzaffer ġEKER 

                             Rektör 
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Ek – 2 : Mali Hizmetler Birim Yöneticisinin Beyanı 

MALĠ HĠZMETLER BĠRĠM YÖNETĠCĠSĠNĠN BEYANI 

 

 Strateji GeliĢtirme Dairesi BaĢkanı olarak yetkim dahilinde; 

 

 Bu idarede, faaliyetlerin mali yönetim ve kontrol mevzuatı ile diğer  mevzuata 

uygun olarak yürütüldüğünü, kamu kaynaklarının etkili, ekonomik ve verimli bir Ģekilde 

kullanılmasını temin etmek üzere iç kontrol süreçlerinin iĢletildiğini, izlendiğini ve 

gerekli tedbirlerin alınması için düĢünce ve önerilerimin zamanında üst yöneticiye 

raporlandığını beyan ederim. 

 

 Ġdaremizin 2017 Yılı Faaliyet Raporunun “III/A- Mali Bilgiler” bölümünde yer alan 

bilgilerin güvenilir, tam ve doğru olduğunu teyit ederim. 

                                                                                        

 

 

 

                                                                                       Konya –  ġubat 2018 

                                                                                            Tekin ARIKAN 

                                                                            Strateji GeliĢtirme Daire BaĢkanı 
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